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ALL COMMISSION AND TELEPHONE 
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REQUIRED. 
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DAY ONE
SILVER
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1. A small silver Aladdin’s lamp with lift-off cover. 
Birmingham. By A Bros. Approx. 70 grams. Est. £30 - £40.

2

2. An attractive cranberry glass scent bottle with screw-
on cover. Est. £30 - £40.

3. A pair of tall hobnail cut scent bottles together with 
three others with silver lift-off covers. Est. £20 - £30.

4

4. An attractively embossed silver hand mirror decorated 
with flowers and leaves. Birmingham. Est. £20 - £30.

5. A silver butter shell of typical design together with two 
fiddle pattern spoons. Approx. 49 grams. Est. £15 - £20.

6. A small silver tea strainer together with napkin rings, 
and goblet. Approx. 80 grams. Est. £20 - £30.

7. An Edwardian engraved silver vesta case decorated 
with flowers and leaves. Approx. 13 grams. Est. £20 - £30.

8

8. A good quali ty heavy silver sugar caster with 
panelled sides and spring mechanism on spreading 
support. Birmingham. By Elkingtons. Approx. 217 grams. 
Est. £120 - £150.

9. A good silver and tortoiseshell inlaid cigarette box 
with panelled sides and hinged top. Approx. 301 grams. 
Est. £150 - £200.

10. A good quality Turkish silver vase and cover decorated 
with scrolls, leaves and rose finial. Punched to base and lid. 
Approx. 15 cms high. Approx. 265 grams. Est. £150 - £200.

11. A small VIctorian silver half fluted sugar bowl. London. 
By GMJ. Approx. 104 grams. Est. £50 - £80.

12. Two silver armada dishes of typical design. London. 
Approx. 165 grams. Est. £80 - £120.

13. A cased silver two piece christening set. London. By 
GA. Approx. 120 grams. Est. £50 - £80.

14. A Scottish silver fiddle pattern sauce ladle of typical 
design. Edinburgh. By JM. Approx. 27 grams. Est. £30 - £40.

15. A small Victorian silver christening cup of tapering 
form with reeded sides. London. By ECB. Approx. 90 
grams. Est. £60 - £80.

16. A small bachelor’s silver half fluted cream jug with gilt 
interior. London. By EH. Approx. 54 grams. Est. £30 - £40.

17. A good large silver dome top muffin dish with gadroon 
rim and lift-off cover. 925 standard. Approx. 650 grams. 
Est. £300 - £350.
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18. An attractive silver embossed cream jug with gadroon 
rim decorated with flowers and leaves. Birmingham. By 
WW. Approx. 102 grams. Est. £50 - £80.

19. A silver cream jug with wavy edge to flat base. 
Birmingham. By S&M. Approx. 105 grams. Est. £50 - £80.

20. A small silver bachelor’s cream jug embossed with 
flowers and leaves. Approx. 31 grams. Est. £20 - £30.

21. A set of six silver fiddle pattern teaspoons. London. 
By WE&WF. Approx. 110 grams. Est. £20 - £30.

22. An attractive silver swing handled sugar basket on 
pedestal base. Birmingham. By SB. Approx. 228 grams. 
Est. £25 - £35.

23. A heavy silver engine turned cigarette case with 
gilt interior. Birmingham. By JR. Approx. 198 grams. 
Est. £40 - £60.

24. A good quality silver three piece cruet with hinged top. 
Birmingham. By JSC. Approx. 206 grams. Est. £60 - £80.

25. An engraved silver cigarette case together with a 
silver ashtray and an opium spoon. Approx. 123 grams. 
Est. £20 - £30.

26. A heavy silver strawberry dish with wavy edge. 
Birmingham. By BE&Co. Approx. 23 cms in diameter. 
Approx. 443 grams. Est. £150 - £200.

27. A small silver bachelor’s cream jug of circular form. 
Birmingham. By TW. Approx. 56 grams. Est. £25 - £35.

28. An unusual silver Kings’ pattern sifter spoon with 
fluted bowl. Birmingham. By WD. Approx. 9 grams. 
Est. £20 - £30.

29. A small silver embossed heart shaped frame decorated 
with thistles and scrolls. Approx. 8 cms high. Est. £40 - £60.

30. A good set of five silver teaspoons mounted with 
golf balls on reeded stems. Birmingham. By Elkingtons. 
Approx. 67 grams. Est. £25 - £35.

31. A silver medallion in the form of the letter “R”. London. 
By A&S. Approx. 32 grams. Est. £25 - £35.

32. An unusual set of four silver gilt cocktail sticks together 
with cruet spoons. Approx. 19 grams. Est. £20 - £30.

33. CHINESE: A good quality three piece silver cruet 
decorated with dragons and wavy edges. Punched to 
bases. Approx. 173 grams. Est. £180 - £220.

34. A Georgian oval tortoiseshell and silver snuff box, the 
central panel engraved with scrolls and leaves. Approx. 
10 cms across. Approx. 120 grams. Est. £200 - £250.

35. A small half fluted tea caddy with lift-off cover and gilt 
interior. London. By WC. Approx. 57 grams. Est. £40 - £60.

36

36. EXETER: A good silver dog nose spoon with rat 
tail bowl by Thomas Sampson. Approx. 45 grams. 
Est. £300 - £350.

37

37. An attractive onyx cigarette box with pheasant in flight 
and silver gilt hinge. Approx. 12 cms across. Est. £20 - £30.

38. A silver engine turned cigarette box together with 
three engraved napkin rings. Various dates and makers. 
Est. £20 - £30.
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39. A good quality silver mounted and crocodile skin 
cigar case together with a cigarette holder. Approx. 173 
grams. Est. £30 - £40.

40. A Chinese silver teaspoon together with other cutlery 
etc. Approx. 75 grams. Est. £30 - £40.

41. A heavy silver cigarette box with bright cut decoration 
together with other. Approx. 583 grams. Est. £20 - £30.

42. A Georgian style cream jug with reeded decoration. 
Chester. By SB&S. Approx. 72 grams. Est. £25 - £35.

43. A good quality square silver engine turned cigarette 
case together with a pencil . Approx. 144 grams. 
Est. £20 - £30.

44. A silver sugar bowl with wavy edge on reeded 
supports. Chester. By SI Ltd. Approx. 142 grams. 
Est. £40 - £60.

45. A silver mounted lucifer, hairbrush, watch etc. 
Est. £20 - £30.

46. A good Georgian flat based silver pap boat. London 
1782. By WC. Approx. 52 grams. Est. £120 - £150.

47. A Continental oval pin dish embossed with flowers 
and leaves. Approx. 49 grams. Est. £30 - £40.

48. An oval bright cut Georgian silver snuff box with hinged 
top. London. By ID. Approx. 46 grams. Est. £50 - £80.

49. A good quality 17th Century silver Dutch clip 
attractively embossed with cherubs and flowers. Approx. 
72 grams. Est. £250 - £350.

50. Two pairs of Georgian silver scissor action sugar tongs 
of typical design. Approx. 71 grams. Est. £60 - £80.

51. An Antique silver gilt Dutch spoon. Punched to base. 
Approx. 52 grams. Est. £25 - £35.

52. A Continental silver spoon decorated with flowers and 
leaves on twisted stem. Approx. 36 grams. Est. £25 - £35.

53. A pair of Continental silver dwarf candlesticks 
attractively decorated with flowers and leaves. Punched 
to base. Approx. 472 grams. Est. £250 - £300.

54. An unusual Continental silver snuff box in the form of 
an Aladdin’s lamp, with crested top and scroll thumb piece 
to pedestal base. Approx. 184 grams. Est. £200 - £250.

55. A circular silver rose bowl with gadroon rim on 
pedestal base. London. By EB. Approx. 203 grams. 
Est. £100 - £150.

56. A good quality Victorian silver hinged top scent bottle 
with gilt interior. Approx. 11 cms high. Approx. 91 grams. 
Est. £150 - £200.

57. A heavy Georgian silver fiddle pattern soup ladle. 
London. By WE&WF. Approx. 221 grams. Est. £120 - £150.

58

58. HESTER BATEMAN: A good Georgian silver sauce 
boat with punched rim on three hoof feet. London 1884. 
Approx. 102 grams. Est. £300 - £400.

59. A Georgian silver bachelor’s teapot engraved with 
flowers and leaves and crested side. London 1770. By 
SC&IC. Approx. 470 grams. Est. £250 - £300.

60. An Adams’ style five bar silver toast rack. Sheffield. 
By JD&WD. Approx. 61 grams. Est. £20 - £30.

61. A boxed silver commemorative spoon decorated 
with the Prince of Wales coat of arms. Approx. 80 grams. 
Est. £30 - £40.

62. A Continental silver embossed and horn decorated 
cup on suspension chain. 925 standard. Est. £20 - £30.

63. A small silver mounted scent bottle with embossed 
top. Approx. 10 cms high. Est. £20 - £30.

64. A bright cut silver caddy spoon, the bowl decorated 
with flowers and leaves. Birmingham. By George Unite. 
Together with one other. Approx. 17 grams. Est. £30 - £40.

65. A massive silver tapering spill vase on spreading 
support. London. Approx. 30 cms high. Approx. 649 
grams. Est. £100 - £150.
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66. A tall octagonal shaped silver caster. Birmingham. 
By WMF. Approx. 21 cvms high. Approx. 180 grams. 
Est. £60 - £80.

67. A boxed silver christening bowl and spoon. Birmingham. 
By S Ltd. Approx. 139 grams. Est. £60 - £80.

68. A group of three silver napkin rings. Various dates 
and makers. Approx. 90 grams. Est. £20 - £30.

69. An Adams’ style silver sauce boat with card cut rim. 
Birmingham. By WL. Approx. 124 grams. Est. £40 - £60.

70

70. A good quality Edwardian silver four piece tea and 
coffee service. Birmingham. By B&B Ltd. Approx. 1877 
grams. Est. £600 - £800.

71. A good large 18th Century silver two-handled porringer 
of typical design attractively half fluted with leaves. Punched 
to side. Approx. 270 grams. Est. £1500 - £2000.

72. A small silver Adams’ style inkstand with hinged top. 
Birmingham. Approx. 104 grams. Est. £50 - £80.

73. A good Victorian bright cut silver caddy spoon. 
Birmingham. By WP. Approx. 9 grams. Est. £50 - £80.

74. An unusual silver vesta / sovereign case with hinged 
top. Approx. 35 grams. Est. £30 - £40.

75. A cased set of four baluster shaped silver peppers 
engraved with scrolls and swags. Approx. 58 grams. 
Est. £35 - £45.

76. A good Georgian silver pap boat with bright cut 
decoration. London. Approx. 57 grams. Est. £80 - £120.

77. An unusual silver ladle with embossed decoration. 
London. By DH. Approx. £20 - £30.

78. A heavy silver six bar toast rack on ball feet. Sheffield. 
Approx. 190 grams. Est. £70 - £80.

79. A good Georgian silver brandy pan of typical design 
with turned wooden handle and pouring lip. London 1745. 
Approx. 111 grams. Est. £300 - £400.

80. A small oval silver embossed sweet dish attractively 
decorated with flowers and leaves. Approx. 38 grams. 
Est. £30 - £40.

81. A Victorian silver engraved goblet decorated with 
flowers and leaves. Approx. 100 grams. Est. £60 - £80.

82. A good heavy silver lily pattern sauce ladle of 
typical design. London. By GA. Approx. 305 grams. 
Est. £200 - £250.

83. A George III silver straining spoon. London 1781. By 
GJ. Punched to base. Approx. 142 grams. Est. £150 - £200.

84

84. ABERDEEN: A rare Scottish double-ended silver 
marrow scoop. Punched to base, “IG”. Approx. 34 grams. 
Est. £250 - £350.

85. A long Georgian silver meat skewer with ring thumb 
piece. London. By AB&GB. Approx. 29 cms long. Approx. 
80 grams. Est. £100 - £150.

86. A good quality Edwardian silver pierced sweet dish. 
London. By WB&S. Approx. 260 grams. Est. £150 - £200.

87. A panelled silver spill vase with wavy edge together 
with one other. Approx. 142 grams. Est. £30 - £40.
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88. An oval silver pill box together with silver tongs. 
Approx. 29 grams. Est. £10 - £20.

89. A good Edwardian silver tapering sugar bowl. Sheffield. 
By TH&S. Approx. 45 grams. Est. £25 - £35.

90. A good quality Edwardian silver three piece tea service 
with panelled sides. Approx. 512 grams. Est. £150 - £200.

91. A boxed set of six silver apostle teaspoons. London. 
Approx. 32 grams. Est. £20 - £30.

92. A boxed set of six silver coffee spoons. London. 
Approx. 29 grams. Est. £20 - £30.

93. A good large George III silver salver attractively 
decorated with swags and beaded rim. London 1777. 
By SI. Approx. 35 cms in diameter. Approx. 1100 grams. 
Est. £600 - £800.

94

94. An unusual large silver nutmeg grater in the form of 
an urn on square base with crested top. London 1816. 
Approx. 7 cms high. Approx. 42 grams. Est. £500 - £800.

95. An unusual Antique silver nutmeg grater of typical 
form. London 1838. By Taylor and Perry. Approx. 6 cms 
long. Approx. 22 grams. Est. £300 - £400.

96. A large bright cut silver dome top nutmeg grater 
with hinged top. Approx. 4.5 cms across. London. By IT. 
Approx. 22 grams. Est. £200 - £250.

97. A small silver three piece cruet set. Birmingham. By 
BB Ltd. Approx. 125 grams. Est. £30 - £50.

98. A circular silver armada dish of typical form. London. 
By RC. Approx. 64 grams. Est. £25 - £35.

99. A set of six OE pattern silver coffee spoons. Sheffield. 
By JG. Approx. 54 grams. Est. £20 - £30.

100. A pair of silver teaspoons attractively decorated with 
flowers and leaves together with a wine label. Approx. 
77 grams. Est. £30 - £40.

101

101. A good collection of silver mounted jars, peppers, 
pin dishes etc. Various dates and makers. Est. £30 - £40.

102. A good set of ten silver nail top coffee spoons. 
London. By W&C. Approx. 125 grams. Est. £50 - £80.

103. A boxed set of six Continental silver spoons 
decorated with scrolls and flowers. Approx. 130 grams. 
Est. £40 - £60.

104. A large Georgian silver toddy ladle with twisted 
whalebone handle. Approx. 44 cms long. Est. £60 - £80.

105. A good silver engine turned hip flask with hinged 
top. Birmingham. Approx. 143 grams. Est. £130 - £150.

106. A good quality half fluted silver sugar caster with 
gadroon rim on ball feet. Approx. 153 grams. Approx. 16 
cms high. Est. £100 - £150.

107. A good Victorian silver engraved drum mustard with 
dome top and pierced sides. London. By H&H. Approx. 
269 grams. Est. £60 - £80.

108. A large Georgian bright cut silver cream jug with 
reeded rim and floral decoration. London. Approx. 148 
grams. Est. £80 - £100.

109. A good large George III silver basting spoon. London. 
By RS. Approx. 105 grams. Est. £100 - £150.

110. An unusual paperweight in the form of a horse’s 
hoof. Approx. 10 cms in diameter. Approx. £20 - £30.
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111. CHINESE: A large silver two strand belt with large 
panelled clasp. Approx. 201 grams. Est. £80 - £120.

112. An early rat tail spoon. Punched “HB” to back. 
Est. £150 - £200.

113

113. An early Georgian waiter with canted corners 
to bracket feet. Approx. 16 cms square. London 1733. 
Approx. 163 grams. Est. £200 - £300.

114. An early Scottish rat tail spoon with crested terminal. 
Approx. 16 cms long. Approx. 29 grams. Est. £80 - £120.

115. A good Georgian silver five bottle cruet on ball 
and claw feet with reeded decoration. Est. £200 - £300.

116. A heavy silver four piece tea service on ball feet. 
Sheff ield. By Walker & Hall. Approx. 2000 grams. 
Est. £650 - £750.

117. An Adams’ style silver hot water jug on ball feet. 
Approx. 670 grams. Est. £200 - £300.

118. A E JONES: A circular silver shallow dish with 
hammered effect. Approx. 194 grams. Est. £60 - £80.

119. A good heavy silver gilt boxed medallion depicting 
figures. London By EF. Approx. 96 grams. Est. £30 - £40.

120. A novelty silver figure of a Mexican in seated position. 
Approx. 10 grams. Est. £20 - £30.

121. A heavy silver pin dish inset with a Churchill crown. 
Approx. 75 grams. Est. £15 - £20.

122. A small silver Georgian style cream jug. London. 
Approx. 94 grams. Est. £30 - £40.

123. A heavy silver armada dish. Approx. 89 grams. 
Est. £35 - £45.

124. A good Victorian silver cream jug decorated with 
flowers and leaves. London. By CR&CS. Approx. 206 
grams. Est. £100 - £150.

125. An attractive pierced silver sweet dish on bracket 
feet. London. By C&B. Approx. 120 grams. Est. £60 - £80.

126. A good silver cylindrical tea caddy with lift-off cover. 
Birmingham. By WS Ltd. Approx. 82 grams. Est. £80 - £100.

127

127. A rare and unusual seal, the gilding profusely 
decorated with flowers and leaves with lift-off cover. 
Approx. 12 cms long. Approx. 194 grams. Est. £250 - £350.

128. An attractive silver water jug decorated with scrolls 
and flowers to flat base. London. By CS&H. Approx. 18 
cms high. Approx. 254 grams. Est. £120 - £150.

129. DUNDEE: A rare set of twelve Scottish silver fiddle 
pattern teaspoons, the terminals numbered 1 - 12. By Cam 
Bron. Approx. 233 grams. Est. £300 - £400.

130. A rare flintlock pocket pistol contained within a 
tortoiseshell and silver mounted case. By Childs. Approx. 
331 grams. Est. £300 - £400.

131. A modern silver engraved caddy spoon. Sheffield. 
By TB&S. Approx. 20 grams. Est. £20 - £30.

132. A Georgian chased silver sauce boat with card cut 
rims decorated with swags and scrolls. Approx. 148 grams. 
Est. £300 - £400.
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133. A pair of unusual s i lver mounted g la sses 
inscribed “DEREPAS PALAIS ROYAL PARIS No 24”. 
Est. £200 - £300.

134. An oval Georgian silver and tortoiseshell mounted 
quizzing glass decorated with flowers and leaves. Approx. 
9 cms in diameter. Approx. 114 grams. Est. £40 - £60.

135. A silver christening fork together with a preserve 
spoon etc. Approx. 75 grams. Est. £25 - £35.

136. A heavy set of six rat tail grapefruit spoons. Sheffield. 
By BR&S. Approx. 193 grams. Est. £50 - £80.

137. A silver half fluted sweet dish on pedestal base. 
Birmingham. By JC Ltd. Approx. 143 grams. Est. £45 - £55.

138. A good Georgian silver oval teapot stand. London. 
By JE. Est. £150 - £200.

139

139. A Georgian silver pint mug on spreading foot 
with crested front. London 1724. Approx. 369 grams. 
Est. £600 - £800.

140. A large Georgian silver cream jug on square pedestal 
base. London 1789. By Henry Chawner. Approx. 140 
grams. Est. £180 - £220.

141. A small silver half fluted bachelor’s teapot of typical 
design. London. By JJ. Approx. 430 grams. Est. £150 - £200.

142. An embossed silver half pint mug attractively 
decorated with flowers and leaves with gilt interior. By 
JL. Approx. 165 grams. Est. £150 - £200.

143. A Georgian circular silver mustard pot on ball feet. 
London. Approx. 215 grams. Est. £70 - £90.

144. A Georgian silver circular bowl attractively decorated 
with flowers and leaves. London. By BS. Approx. 14 cms 
in diameter. Approx. 220 grams. Est. £120 - £150.

145. A set of six engine turned silver buttons. Birmingham. 
By R&W. Approx. 20 grams. Est. £50 - £80.

146. A silver meat skewer with ring thumb piece. Sheffield. 
Approx. 54 grams. Est. £45 - £55.

147. A silver meat skewer with ring thumb piece. Sheffield. 
By Walker & Hall. Approx. 28 grams. Est. £25 - £35.

148. A heavy Art Deco silver teapot on pedestal base 
with ebony handle. Sheffield. By GJ. Approx. 685 grams. 
Est. £200 - £250.

149. A good pair of small circular silver piano candlesticks. 
Approx. 7.5 cms high. Approx. 208 grams. Est. £20 - £30.

150. An oval silver picture frame inset with Honiton lace 
together with one other. Birmingham modern. Approx. 
£20 - £30.

151

151. An unusual set of four silver plated wine stoppers 
in the form of hats. Est. £20 - £30.

152. An attractive boxed set of six large silver berry 
spoons together with matching ladle heavily embossed 
with fruit and leaves. Approx. 427 grams. Est. £250 - £350.

153. A stylish silver two-handled bowl of textured form. 
London. By CSAC. Approx. 290 grams. Est. £120 - £150.

154. A large silver mounted ewer, the handle heavily 
embossed with vines and leaves. Approx. 33 cms high. 
Est. £140 - £180.

155. An attractive Victorian silver sugar bowl engraved 
with flowers and leaves. London. By CR&GS. Approx. 353 
grams. Est. £150 - £200.
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156. A circular silver pierced sweet dish decorated 
with gadroon rim. London. By S&C. Approx. 90 grams. 
Est. £40 - £60.

157. CHINESE: A good quality silver cast torque bangle 
decorated with figures and leaves. Approx. 106 grams. 
Est. £50 - £80.

158. A small silver chamber stick in the form of a clover 
with gadroon rim. Birmingham. By SI Ltd. Approx. 73 
grams. Est. £50 - £80.

159. A pair of circular silver candlesticks on tapering 
supports. Birmingham. Approx. 14 cms high. Est. £40 - £60.

160. A pair of Edwardian silver pierced bonbon dishes 
on flat bases. Sheffield. By HA. Approx. 73 grams. 
Est. £45 - £55.

161. An unusual silver mounted pen knife. London. By 
CS&FS. Approx. 65 grams. Est. £30 - £40.

162. A large paste and silver mounted buckle with floral 
decoration. Approx. 73 grams. Est. £20 - £30.

163. A silver mounted lucifer of typical design. Birmingham. 
By RJ. Est. £30 - £40.

164. A Victorian silver embossed jug with hinged cover to 
pedestal base. Approx. 17 cms high. Approx. 323 grams. 
Est. £250 - £350.

165. A good Georgian circular silver waiter on ball feet. 
London. By HC. Approx. 320 grams. Est. £300 - £400.

166. A small cylindrical silver tea caddy with lift-off cover. 
Chester. By EJH. Approx. 71 grams. Est. £60 - £80.

167. A good set of four Sheffield silver plated large 
candlesticks with gadroon rims. Est. £60 - £80.

168. A good silver plated egg cruet on stand decorated 
with swags. Est. £25 - £35.

169. A large embossed silver plated cigarette box 
decorated with flowers. Est. £20 - £30.

170. A large Adams’ style silver plated lamp of half fluted 
design. Est. £60 - £80.

171. A large oval silver plated fruit dish heavily embossed 
with flowers and leaves. Est. £40 - £60.

172. An at tractive set of silver plated and steel 
dessert knives and forks contained within a fitted box. 
Est. £30 - £40.

173. Four silver teaspoons together with a strainer. 
Approx. 90 grams. Est. £20 - £30.

174. A heavy set of six bead edge teaspoons. Birmingham. 
By W&C. Approx. 107 grams. Est. £20 - £30.

175. A good quality silver eight day travelling clock 
with engine turned decoration. Approx. 177 grams. 
Est. £150 - £200.

176. A heavy silver enamel decorated cigaret te 
box together with a vesta case. Approx. 150 grams. 
Est. £40 - £60.

177. A heavy silver attractively engraved mesh purse with 
leaf decoration. Approx. 382 grams. Est. £100 - £150.

178. A large heavy silver Chinese ingot with floral 
decoration. Approx. 132 grams. Est. £40 - £60.

179. A large heavy silver Chinese ingot with floral 
decoration. Approx. 136 grams. Est. £40 - £60.

180. A good silver half fluted kettle on stand with hinged 
top and engraved base complete with burner. London. By 
RM&EM. Approx. 1114 grams. Est. £450 - £500.

181

181. A good quality silver engine turned cigarette box 
depicting a leaping salmon with fitted interior. Approx. 
19 cms x 8 cms. Approx. 581 grams. Est. £200 - £300.

182. A Georgian silver circular waiter with shell and 
scroll border. London. By WE. Approx. 412 grams. 
Est. £250 - £350.
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183. A heavy Indian silver cup with matching saucer, 
heavily embossed with figures. Approx. 282 grams. 
Est. £100 - £150.

184. A massive silver rectangular picture frame with oak 
panelled back. Birmingham. By WM&Co. Approx. 35 cms 
high. Est. £150 - £200.

185. A good pair of cast silver models of pheasants with 
textured bodies and outstretched feathers. London. By 
Vanders. Approx. 2135 grams. Est. £2500 - £3000.

186

186. A Georgian style Continental silver double lip 
sauce boat with leaf cap handles. Approx. 550 grams. 
Est. £200 - £250.

187. A pair of Georgian silver goblets with bright cut 
decoration and hexagonal bases. London. By BM. Approx. 
340 grams. Est. £400 - £600.

188

188. NATHANIEL MILLS: A rare silver castle top 
vinaigrette, the cover decorated with high relief revealing an 
attractively pierced and gilded hinged interior. Birmingham. 
Approx. 28 grams. Est. £700 - £800.

189. A rectangular Continental silver box, the hinged top 
decorated with figures. 925 standard. Approx. 33 grams. 
Est. £35 - £45.

190. A Georgian silver pap boat of typical form. London. 
Approx. 56 grams. Est. £80 - £120.

191. A heavy silver bead edge soup ladle. London. By GA. 
Approx. 272 grams. Est. £150 - £200.

192. EXETER: A large fiddle pattern silver soup ladle. 
Approx. 217 grams. By Isaac Parkin. Est/. £100 - £150.

193. A heavy silver kings’ pattern soup ladle. Sheffield. By 
JR. Approx. 290 grams. Est. £120 - £150.

194. A novelty miniature silver chair with f iligree 
decoration. Approx. 10 grams. Est. £20 - £30.

195. A glass and silver mounted sugar shaker with lift-off 
cover. Approx. 12 cms high. Est. £20 - £30.

196. A Victorian helmet shaped silver cream jug with 
gilt interior. London. By EB&JB. Approx. 340 grams. 
Est. £120 - £150.

197. A novelty silver letter opener attractively decorated 
with a swan. London. By RG. Approx. 45 grams. 
Est. £80 - £120.

198. A good silver embossed hand mirror mounted with 
peacocks. Birmingham. By H&M. Approx. 284 grams. 
Est. £20 - £30.

199

199. A novelty silver playing card holder in the form 
of a Sudan chair decorated with scrolls to hinged top. 
Birmingham. By SJ. Approx. 95 grams. Est. £80 - £120.



WHIT TONS AUCTIONS

www.whittonsauctions.co.uk | 13

200. An early Hanoverian silver tablespoon. London. By 
HI. Approx. 52 grams. Est. £50 - £80.

201. A Georgian style silver cream jug with gadroon rim 
and scroll handle. London. By AM. Approx. 91 grams. 
Est. £60 - £80.

202. An unusual stylish silver paper knife with textured 
handle together with one other. Approx. 60 grams. 
Est. £20 - £30.

203. A good Irish silver f iddle pattern and rat tail 
soup ladle with crested armorial. Approx. 270 grams. 
Est. £150 - £200.

204. A small silver pin dish inset with coin. Approx. 50 
grams. Est. £20 - £30.

205. A Georgian oval silver teapot stand with wavy edge. 
London. By HC. Approx. 134 grams. Est. £100 - £150.

206. A good pair of Norwegian urn shaped silver peppers 
with lift-off covers. Approx. 36 grams. Est. £50 - £80.

207. A heavy silver curved cigarette case together with 
one other. Approx. 212 grams. Est. £30 - £40.

208. A good quality silver three piece cruet set on hoof 
feet. Sheffield. By HA. Approx. 352 grams. Est. £50 - £80.

209. A pair of Edwardian silver tapering candlesticks with 
removable sconces. Approx. 484 grams. Est. £60 - £80.

210. A set of five silver fiddle pattern teaspoons together 
with matching tongs. London. By GMJ. Approx. 190 grams. 
Est. £20 - £30.

211. A pair of silver cake servers with reeded borders. 
Sheffield. By HA. Approx. 192 grams. Est. £50 - £80.

212. A boxed set of twelve Edwardian silver teaspoons 
together with matching tongs. Chester. Approx. 150 grams. 
Est. £50 - £80.

213. A good quality Continental silver pierced basket with 
cut glass liner embossed with flowers and leaves. Approx. 
22 cms across x 21 cms high. Approx. £150 - £200.

214. A pair of good quality kings’ pattern fish servers, 
the blade attractively decorated with flowers and leaves. 
London. By GA. Approx. 332 grams. Est. £150 - £200.

215. A large Celtic silver hair barrette and matching hair 
pin. Edinburgh. By ENC. Approx. 61 grams. Est. £80 - £120.

216. A good Georgian silver cast taper stick in the form 
of a Corinthian column. London 1766. Approx. 16cms 
high. Approx. 161 grams. Est. £300 - £400.

217. A set of five Antique tapering silver knives with steel 
blades. Approx. 81 grams. Est. £15 - £20.

218. A silver churn shaped pepper grinder. Birmingham. 
Approx. 106 grams. Est. £50 - £80.

219. A good Georgian silver reeded cream jug on ball 
feet with gilt interior. London. Approx. 151 grams. 
Est. £80 - £120.

220. A good quality Victorian bright cut silver sugar basket 
decorated with swags and leaves together with matching 
cream jug. Sheffield. By Walker & Hall. Est. £200 - £250.

221. A good Georgian silver basket with reeded rim 
attractively decorated with branch effect. London. By 
WA. Approx. 655 grams. Est. £700 - £900.

222. A Georgian embossed silver sugar bowl, the body 
decorated with flowers and leaves with gadroon rim 
and gilt interior. London. By H&H. Approx. 360 grams. 
Est. £180 - £220.

223. A good Victorian silver slim vesta case with hinged 
top. Approx. 21 grams. Est. £40 - £60.

224. An unusual gold mounted scent bottle with hinged 
top inset with cabochon garnet and matching thumb piece. 
Approx. 13 grams. Est. £100 - £150.

225

225. ANTHONY HAWKSLEY: A small stylish enamel 
and silver picture depicting a sailing boat on rough seas 
with blue sky, the stand decorated with mermaid. London. 
Approx. 48 grams. Est. £200 - £250.
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226. An Antique double ended hinged seal of 
tapering form. Approx. 9 cms long. Approx. 28 grams. 
Est. £150 - £200.

227. A Continental silver goblet in the form of a thimble 
with engine turned decoration. Approx. 68 grams. 
Est. £50 - £80.

228. A large domed top silver pin cushion with pierced 
decoration. Approx. 101 grams. Est. £50 - £80.

229

229. A good quality silver gilt and cranberry glass scent 
bottle engraved with flowers and leaves. Approx. 9 cms 
high. Est. £150 - £200.

230. A good set of 4+2 silver boat shaped salts with 
scroll decoration. Marked Sterling. Approx. 140 grams. 
Est. £80 - £120.

231. A pair of silver salts engraved with swags and 
gilt interior. London. By WF. Approx. 148 grams. 
Est. £100 - £150.

232. A good quality silver gilt and enamel oval pill box. 
925 standard. Approx. 38 grams. Est. £100 - £150.

233. An Edwardian Georgian style silver mug on spreading 
base with scroll thumb piece. London. By CJV. APprox. 
192 grams. Est. 370 - £90.

234. A George I circular silver strawberry dish, the centre 
with crested decoration. London 1720. Approx. 212 grams. 
Est. £600 - £800.

235. A Victorian circular silver entrée dish and cover 
with gadroon rim. London. By TW&WR. Approx. 804 
grams. Est. £350 - £450.

236. A heavy set of twelve OE pattern teaspoons. 
B irmingham. By Elk ing tons . Approx. 452 grams. 
Est. £100 - £150.

237. EXETER: A silver fiddle pattern mustard spoon 
together with other cruet spoons of various dates and 
makers. Approx. 78 grams. Est. £20 - £30.

238. A pair of silver Adams’ style mustards with hinged 
tops and BGLs. Approx. 132 grams. Est. £30 - £40.

239. A good quality boxed three piece silver cruet 
set. London. By Mappin & Webb. Approx. 170 grams. 
Est. £60 - £80.

240. A group of three silver wine labels on suspension 
chains. Approx. 32 grams. Est. £20 - £30.

241. A good cased three piece silver christening set. 
Sheffield. By JD&WD. Approx. 75 grams. Est. £30 - £40.

242. A good silver torque bangle decorated with balls 
and wriggle work. Approx. 152 grams. Est. £30 - £40.

243. Two silver embossed bonbon dishes heavily 
decorated with swags and flowers. Approx. 121 grams. 
Est. 330 - £40.

244. A silver fiddle pattern sauce ladle. London. By 
GA. Together with one other. Approx. 142 grams. 
Est. £30 - £40.

245. A set of four silver fiddle pattern teaspoons. London. 
By WS. Approx. 98 grams. Est. £20 - £30.

246. EXETER: A small silver fiddle pattern cream ladle. 
By GF. Approx. 25 grams. Est. £15 - £20.

247. An unusual Continental silver and hardstone 
box decorated in bright colours. Approx. 44 grams. 
Est. £20 - £30.

248. A silver mounted and oak carving fork. Birmingham. 
By GF.  Approx. 82 grams. Est. £20 - £30.

249. A rectangular large plain silver picture frame. London. 
By EB. Est. £30 - £40.

250. A group of silver embossed and other picture frames 
of varying sizes. Est. £20 - £30.

251. A large group of embossed dome top picture frames 
decorated with flowers and leaves. Est. £20 - £30.
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252. Two silver travelling pocket watch cases with 
leatherette decoration. Est. £20 - £30.

253. A large silver plain rectangular picture frame together 
with two others. Est. £30 - £40.

254. A rectangular silver plain picture frame. Est. £30 - £40.

255. A group of four silver mounted picture frames of 
various shapes and forms. Est. £20 - £30.

256. A small collection of silver cutlery. Approx. 52 grams. 
Est. £20 - £30.

257. An Edwardian silver hand mirror with swag 
decoration together with a decanter stopper and sleeve. 
Est. £25 - £35.

258. A Georgian silver fiddle pattern fish slice with pierced 
blade and crested terminal. London. By WE. Approx. 124 
grams. Est. £70 - £90.

259. A large silver fiddle pattern fish slice. London. By 
WE. Approx. 147 grams. Est. £70 - £90.

260. A large heavy silver fish slice with wavy edge. London. 
By WE. Approx. 214 grams. Est. £100 - £150.

261. A massive silver desk inkstand, the square glass bottles 
with hinged tops. Approx. 33 cms x 23 cms. Approx. 1354 
grams. Est. £450 - £550.

262. A heavy set of four cast silver swans with textured 
bodies. Approx. 159 grams. Est. £120 - £150.

263. A novelty Continental silver tram. Approx. 62 grams. 
Est. £40 - £60.

264. A good Victorian bright cut silver mustard with 
reeded thumb piece and ball decoration. By MH&Co. 
Approx. 196 grams. Est. £80 - £120.

265. A small silver embossed spirit tot decorated with 
figures. Approx. 37 grams. Est. £50 - £80.

266. An unusual “Go-To-Bed” silver vesta in the form 
of a horseshoe with crested front. London. Approx. 49 
grams. est. £120 - £150.

267. An oval silver soap box with hinged top. London. By 
L&S. Approx. 76 grams. Est. £50 - £80.

268

268. A tall pair of silver candlesticks with wavy edges and 
removable sconces. London. By WH. Approx. 30 cms high. 
Approx. 1900 grams. Est. £500 - £800.

269. A good set of thirteen silver cast seal top apostle 
spoons contained within a fitted box. London. By TB&S. 
Approx. 130 grams. Est. £80 - £120.

270. Two silver rattles with loop tops. Birmingham. By 
WV&S. Approx. 37 grams. Est. £20 - £30.

271. A boxed set of six silver kings’ pattern tea knives 
with steel blades. Sheffield. By HB. Approx. 90 grams. 
Est. £25 - £35.

272. A good Georgian bright cut purse shaped vinaigrette 
with hinged grill. Birmingham. By SP. Approx. 11 grams. 
Est. £80 - £120.

273. A boxed set of six OE pattern silver cake forks. 
Sheffield. By EV. Approx. 94 grams. Est. £40 - £60.

274. A good quality Georgian three piece tea set 
attractively decorated with flowers and leaves. London. 
By JE. Approx. 825 grams. Est. £500 - £600.

275

275. An attractive set of six silver menu holders depicting 
game birds and animals. Birmingham. By ESB. Approx. 137 
grams. Est. £600 - £800.
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276. A massive pin cushion in the form of a pig in standing 
position with curly tail. Birmingham. By H&M. Approx. 9 
cms across. Approx. 51 grams.Est. £250 - £350.

277. A novelty silver pin cushion in the form of a pig in 
standing position. Birmingham. Approx. 8 cms across. 
Approx. 103 grams. Est. £200 - £250.

278. An unusual novelty silver pin cushion in the form of 
an elephant in standing position. Birmingham. Approx. 6 
cms across. Approx. 40 grams. Est. £200 - £250.

279. A miniature silver pin cushion in the form of an 
elephant. Birmingham. Approx. 4 cms across. Approx. 
£150 - £200.

280. A novelty silver pin cushion in the form of an 
American Indian canoe of oval design. Birmingham. By 
CS&Co. Approx. 8.5 cms across. Approx. 23 grams. 
Est. £100 - £150.

281. A novelty silver pin cushion in the form of a shoe 
with textured bow. London. By CS. Approx. 11 cms across. 
Approx. 40 grams. Est. £180 - £220.

282. A novelty silver pin cushion in the form of a shoe 
with textured bow. Birmingham. Approx. 9 cms across. 
Approx. 44 grams. Est. £120 - £150.

283. A large novelty pin cushion in the form of a chick. 
Chester. Approx. 6.5 cms high. Approx. 221 grams. 
Est. £200 - £250.

284. A small novelty pin cushion in the form of a chick. 
Chester. By SM&Co.Approx. 4.5 cms high. Approx. 28 
grams. Est. £150 - £200.

285. A novelty silver pin cushion in the form of a swan 
with textured body. Approx. 5.5 cms across. Approx. 11 
grams. Est. £150 - £200.

286. A novelty silver pin cushion in the form of a duck 
with gemstone eyes. Birmingham. By C&Co. Approx. 7.5 
cms across. Approx. 33 grams. Est. £200 - £250.

287. A Continental silver pin cushion in the form of a 
duck, the flat base punched four times. Approx. 7 cms 
across. Approx. 77 grams. Est. £100 - £200.

276–291
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288. A novelty miniature silver pin cushion with pierced 
legs, the centre with thimble mount. Birmingham. By S&Co. 
Approx. 4 cms high. Approx. 18 grams. Est. £80 - £120.

289. A rare novelty silver pin cushion in the form of 
a teddy bear with humped back, articulated limbs and 
textured body. Birmingham. By HVP. Approx.6.5 cms 
long. Approx. 19 grams.Est. £800 - £1200.

290. An unusual silver pin cushion in the form of a bull in 
standing position. Birmingham. By C&C. Approx. 5.5 cms 
long. Approx. 22 grams. Est. £500 - £800.

291. A large novelty silver pin cushion in the form of a 
butterfly with textured body and outstretched wings 
with leather back. London. By JB&LW. Approx. 13.5 cms 
across. Approx. 146 grams. Est. £400 - £500.

292. A boxed pair of plain silver napkin rings. Sheffield. 
By TB&S. Approx. 22 grams. Est. £20 - £30.

293. A boxed pair of solid based silver peppers. 
Birmingham. By B&S. Approx. 45 grams. Est. £20 - £30.

294. BERNARD INSTOW: A stylish silver napkin ring 
attractively decorated with flowers and leaves. Birmingham. 
Approx. 10 grams. Est. £20 - £30.

295. Six heavy silver fiddle pattern teaspoons contained 
within a box. Approx. 115 grams. Est. £30 - £40.

296. Four silver napkin rings of various dates and makers. 
Approx. 74 grams. Est. £20 - £30.

297. A boxed pair of silver salts together with matching 
spoons. Approx. 38 grams. Est. £20 - £30.

298. Two pairs of Georgian silver sugar tongs. Approx. 
56 grams. Est. £20 - £30.

299. A Georgian Hanoverian rat tail silver tablespoon.  
london. Approx. 50 grams. Est. £30 - £40.

300. A Georgian Hanoverian rat tail silver tablespoon. 
Approx. 60 grams. Est. £30 - £40.

301. A Georgian Hanoverian rat tail silver tablespoon. 
Approx. 50 grams. Est. £30 - £40.

302. A cased set of four Sterling silver bridge pens. 
Approx. 29 grams. Est. £40 - £50.

303. A Victorian silver bosun’s whistle with bright cut 
decoration. Birmingham. By H&T. Approx. 18 grams. 
Est. £150 - £250.

304. A child’s embossed rattle decorated with balls. 
Approx. 67 grams. Est. £80 - £120.

305. A large Jewish spice tower attractively decorated 
with filigree and flag top. Approx. 23 cms high. Approx. 
161 grams. Est. £250 - £300.

306. A good George I pint mug with tapering body 
and scroll handle. London 1722. Approx. 310 grams. 
Est. £600 - £800.

307

307. A Georgian square silver fruit basket with bright cut 
decoration. Marked to handle and base. London. By IC. 
Approx. 895 grams. Est. £500 - £800.

308

308. A Georgian silver swing handled basket, the body 
decorated with swags, to square pedestal base. London. 
By CA&HG. Approx. 420 grams. Est. £300 - £400.
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309. A pair of Georgian silver candlesticks on swirl 
supports. London. ByWC. Approx. 27 cms high. Approx. 
740 grams. Est. £500 - £800.

310. A small Georgian style two handled silver porringer. 
Sheffield. By H&S. Approx. 154 grams. Est. £70 - £90.

311. A good pair of two branch silver candelabra of 
Georgian design. London. By RG. Approx. 926 grams. 
Est. £450 - £550.

312. A small silver embossed cream jug with reeded 
decoration. Approx. 61 grams. Est. £30 - £40.

313. A good set of ten kings’ pattern silver handled dinner 
forks. London. By HA. Approx. 601 grams. Est. £80 - £120.

314. A set of ten kings’ pattern knives with silver handles. 
Approx. 469 grams. Est. £80 - £120.

315

315. A heavy set of twelve kings’ pattern silver forks. 
B irmingham. By Elk ing tons . Approx. 790 grams. 
Est. £200 - £250.

316. A heavy set of four kings’ pattern silver serving 
spoons. Birmingham. By Elkingtons. Approx. 420 grams. 
Est. £60 - £80.

317. A heavy set of twelve kings’ pattern silver dessert 
spoons. Birmingham. By Elkingtons. Approx. 802 grams. 
Est. £200 - £250.

318. A set of silver kings’ pattern carving cutlery. Sheffield. 
By HA. Approx. 408 grams. Est. £60 - £80.

319. Three boxed silver christmas presentation spoons. 
London. By JR. Approx. 90 grams. Est. £40 - £60.

320. A tall pair of silver spill vases with reeded decoration. 
Birmingham. Approx. 774 grams. Est. £80 - £120.

321. A small kings’ pattern silver caddy scoop. Birmingham. 
By JT. Approx. 12 grams. Est. £40 - £60.

322. Two silver fiddle and thread cruet spoons. Approx. 
34 grams. Est. £15 - £20.

323. An Eastern rectangular silver cigarette box with 
hinged top. Approx. 301 grams. Est. £100 - £150.

324. An Edwardian tapering silver christening cup. London. 
Approx. 65 grams. Est. £25 - £35.

325. An Edwardian half fluted sugar bowl of typical design. 
Approx. 87 grams. Est. £30 - £40.

326. A bachelor’s half fluted silver teapot with hinged top. 
Birmingham. Approx. 188 grams. Est. £60 - £80.

327. A stylish boxed pair of silver salts and spoons with 
green glass liners. Chester. By JMB. Est. £150 - £200.

328. A pair of attractive silver napkin rings decorated 
with flowers and leaves. Sheffield. By TL. Approx. 55 
grams. Est. £40 - £50.

329. A heavy pair of boxed silver napkin rings with scroll 
decoration. Approx. 60 grams. Est. £40 - £50.

330. A heavy set of six silver coffee spoons together 
with matching tongs. Sheffield. By JD&WD. Approx. 133 
grams. Est. £35 - £45.

331. A Continental miniature of dancers on silver cobbled 
ground. Approx. 57 grams. Est. £50 - £80.

332. A small silver ring box with hinged top. Approx. 75 
grams. Est. £20 - £30.

333. An unusual vesta case in the form of a tortoise with 
hinged top. Approx. 73 grams. Est. £100 - £150.

334. A rectangular silver picture frame with enamelled 
decoration. Approx. 20 cms x 14 cms. Birmingham. By 
LE. Est. £100 - £150.

335. A good quality Elkingtons card case embossed 
with figures and stylised flowers. APprox. 122 grams. 
Est. £100 - £150.

336. A good set of three wine labels in the form of vine 
leaves. Birmingham. Approx. 40 grams. Est. £150 - £200.
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337. A silver Egyptian style cruet mounted on a tray with 
loop handle. Approx. 124 grams. Est. £120 - £150.

338. An Antique rat tail dog nose spoon. Approx. 50 
grams. Est. £100 - £150.

339

339. A good quality silver and enamelled matchbox holder 
depicting a lady. Birmingham. By A&JZ. Approx. 92 grams. 
Est. £200 - £250.

340. A stylish cased silver cutlery service comprising eight 
table forks; eight dessert forks; eight pairs of fish eaters; a 
pair of sauce ladles; eight teaspoons; eight dessert spoons; 
eight soup spoons and four table spoons. Approx. 2490 
grams. Est. £700 - £900.

341. A good rectangular Chinese silver mounted wooden 
tray. Approx. 52 cms x 34 cms. Est. £50 - £80.

342. A large silver mounted mantle clock in mahogany 
case with white enamelled dial. Approx. 32 cms high. 
Birmingham. By CB&S. Est. £150 - £200.

343. A pair of silver salad servers. Birmingham. By JG&S. 
Approx. 104 grams. Est. £50 - £80.

344. A good Georgian silver cream jug, the body 
attractively decorated with scrolls and card cut rim. 
London. By JW. Approx. 88 grams. Est. £100 - £150.

345. A Georgian silver cream jug decorated with 
flowers, leaves and scroll decoration. Approx. 88 grams. 
Est. £100 - £150.

346. A silver bright cut picture frame decorated with 
flowers and scrolls. Birmingham. By JG Ltd. Approx. 17 
cms x 12 cms. Approx. 92 grams. Est. £120 - £150.

347. A tortoiseshell and silver mounted aide memoire. 
Approx. 104 grams. Est. £40 - £60.

348. A large silver fiddle pattern basting spoon. London. 
By JB. Approx. 120 grams. Est. £80 - £120.

349. A good quality silver and enamel dressing table jar. 
London. By FS Ltd. Approx. 6.5 cms high. Approx. 67 
grams. Est. £120 - £150.

350. A Continental tapering silver beaker inset with coin 
and gilt interior. Approx. 9 cms high. Approx. 95 grams. 
Est. £80 - £120.

351. A miniature Continental chair decorated with birds. 
Approx. 14 grams. Est. £20 - £30.

352. A good quality Continental enamelled box with hinged 
lid and gilt interior. Approx. 110 grams. Est. £100 - £150.

353. A square silver Continental box with mirrored 
interior, the base attractively engraved with flowers. 
Approx. 67 grams. Est. £150 - £200.

354. A silver tapering cheroot holder. Birmingham. 
Approx. 8 grams. Est. £10 - £15.

355. A small Edwardian silver waiter with gadroon rim. 
Approx. 169 grams. Est. £40 - £60.

356. A good quality heavy cast silver cream jug with scroll 
feet. London. By HF. Approx. 224 grams. Est. £150 - £200.

357. A Chinese silver hand mirror decorated with bamboo. 
Est. £80 - £120.

358. An Indian silver cigarette box embossed with figures 
and scrolls. Approx. 16 cms x 11 cms. Est. £80 - £120.

359. A pair of EPNS candelabra branches. Est. £50 - £80.

360. A good Georgian silver two handled trophy cup 
of typical design. London. By LP. Approx. 345 grams. 
Est. £200 - £250.

361. A massive Georgian bright cut silver cream 
jug decorated with f lowers and leaves on circular 
bases. Approx. 16.5 cms high. Approx. 200 grams. 
Est. £150 - £200.
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362

362. A Continental Antique silver gilt box attractively 
decorated with figures and scrolls. Marked to lid and base. 
Approx. 91 grams. Est. £200 - £250.

363. A heavy Art Deco silver tapering mug on circular 
base. Sheffield. By Walker & Hall. Approx. 220 grams. 
Est. £120 - £150.

364. A pair of silver goblets with gilt interiors on reeded 
supports. London 1806. By TI. Approx. 420 grams. 
Est. £700 - £900.

365. A Georgian silver medallion with scroll decoration. 
Edinburgh. By LU. Approx. 49 grams. Est. £50 - £80.

366. A Continental Antique silver cylindrical bottle with 
chain suspension. Approx. 69 grams. Est. £60 - £80.

367. An Edwardian silver tea strainer with tapering handle. 
Birmingham. By CC. Approx. 44 grams. Est. £40 - £60.

368. A good tortoiseshell, enamel and silver gilt Art Deco 
clock with pierced stand. London. By TC. Approx. 14.5 
cms. Approx. 338 grams. Est. £200 - £250.

369. A Georgian silver caster attractively embossed with 
flowers and leaves. London 1814. By TB. Approx. 149 
grams. Est. £200 - £300.

370. A good Georgian bright cut silver teapot decorated 
with flowers and leaves. London 1814. Approx. 560 grams. 
Est. £300 - £400.

371. An unusual silver mounted paperweight in the 
form of a shell with textured body. Approx. 411 grams. 
Est. £50 - £80.

372. A Georgian half fluted two handled silver cup 
on spreading base. London 1730. Approx. 363 grams. 
Est. £350 - £450.

373. A novelty silver pin dish depicting Puss In Boots. 
Approx. 17 cms in diameter. Approx. 167 grams. 
Est. £150 - £200.

374. A Georgian bright cut silver cream jug decorated 
with greek key pattern. London 1806. Approx. 170 grams. 
Est. £100 - £150.

375. A pair of Georgian style silver candlesticks, the square 
bases with cut corners. London. By TB. Approx. 17 cms 
high. Approx. 960 grams. Est. £300 - £400.

376. A silver mounted hairbrush, miniature silver bible 
etc. Est. £20 - £30.

377

377. A pair of Russian niello and silver spirit tots with 
gilt interiors. Approx. 7.5 cms high. Approx. 92 grams. 
Est. £80 - £120.

378. A heavy Edwardian five piece silver tea and coffee 
service with cut corners. Sheffield. By JD&WD. Approx. 
2300 grams. Est. £600 - £800.

379. An unusual crested tapering silver goblet with gilt 
interior. Approx. 146 grams. Est. £100 - £150.

380. An extremely rare Elizabeth I silver chalice together 
with matching paten on circular flat pedestal base, the 
tapering beaker decorated with flowers and scrolls. 
Punched to side. Maker’s mark “IP”. Lion Passant. Crowned 
leopard’s head. Date letter “q” for 1573. Approx. 20 cms 
to top of paten. Approx. 372 grams. Est. £2000 - £3000.
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391. A Chinese silver tapering cup of typical design. 
Approx. 89 grams. Est. £50 - £80.

392. A boxed set of three silver mounted glass decanters 
contained within a leather travelling case. London. By 
H&H. Est. £150 - £200.

393. A set of three Georgian crescent shaped wine labels 
with suspension chains. London. By SB. Approx. 37 grams. 
Est. £150 - £250.

394. A boxed set of silver fish servers with pierced blades. 
London. By H&H. Approx. 305 grams. Est. £120 - £150.

395. An oak and silver plated tantalus with locking 
mechanism. Est. £20 - £30.

396. A Continental silver plated centrepiece with etched 
body. Approx. 26 cms high. Est. £50 - £80.

397. A stylish WMF inkwell in the form of a lady in seated 
position. APprox. 29 cms long. Approx. £20 - £30.

398. A stylish WMF pen dish in the form of a leaf on ball 
feet. Approx. 26 cms long. Est. £20 - £30.

399. A WMF desk blotter decorated with scrolls and 
flowers. Est. £20 - £30.

400. A silver plated sweet dish decorated with piercework. 
Est. £20 - £30.

401. A good quality boxed set of eight silver boxes, 
with inscription “The Guard’s Regiments”. 925 standard. 
Approx. 205 grams. Est. £500 - £800.

402

402. A good quality Georgian silver gilt snuff box with 
scroll decoration and hinged top. Birmingham 1826. By 
TS. Approx. 151 grams. Est. £350 - £450.

381

381. A massive Georgian silver flagon with gadroon 
rim and dome fluted top, with leaf decorated thumb 
piece and pouring lip, the tapering body to spreading 
base together with matching tray. Inscribed “St. Andrew’s 
Rodney Street Liverpool 1824”. London 1824. By Rebecca 
Eames & Edward Barnard. Flagon approx. 40 cms high; 
the tray approx. 38 cms in diameter. Approx. 4100 grams. 
Est. £5000 - £7000.

382. A Continental silver cigarette box depicting a religious 
scene. Approx. 111 grams. Est. £200 - £300.

383. A boxed set of six silver handled knives. Sheffield. 
By HW. Est. £20 - £30.

384. A Russian silver goblet with bright cut decoration. 
Punched to base. Approx. 92 grams. Approx. 8 cms high. 
Est. £150 - £200.

385. A early silver dog nose spoon with rat tail. Approx. 
50 grams. Est. £200 - £300.

386. A small circular Edwardian silver pin dish with cottage 
scene. Approx. 28 grams. Est. £30 - £50.

387. A small Russian silver beaker with fluted decoration. 
Punched to base. Approx. 26 grams. Est. £100 - £150.

388. CHINA TRADE: A silver double ended marrow 
scoop of typical design. Approx. 23 cms long. Approx. 
24 grams. Est. £100 - £150.

389. A Georgian double ended silver marrow scoop 
with feather edge decoration. London. By IW. Approx. 
50 grams. Est. £60 - £80.

390. A good pair of silver waiters with pie crust edges to 
crested centres. London 1733 / 1735. Approx. 436 grams. 
Est. £700 - £900.
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403. NATHANIEL MILLS: A large silver snuff box, the body 
attractively engraved with flowers revealing gilt interior. 
London 1847. Approx. 216 grams. Est. £350 - £450.

404. A pair of good Scottish silver salvers with floral rims 
on scroll decorated feet. Edinburgh. Approx. 1140 grams. 
Est. £600 - £800.

405. A Georgian silver kettle stand together with burner 
on shell feet. London. Approx. 296 grams. Est. £120 - £150.

406. A good pair of Georgian candelabra with fluted 
tapering supports leading to circular crested bases and 
reeded rims together with a further two matching 
candlesticks. Sheffield 1777. By NS&Co. Approx. 44 cms 
high to top of candelabra sconces. Approx. 29 cms high 
to top of candlesticks. Est. £2000 - £3000.

407. PROPERTY OF A GENTLEMAN

GARRARDS: An extremely rare pair of flamboyant 
George IV naturalistic cast vase-shaped silver wine 
coolers, each with two leafy tendril handles and everted 
rocaille rims, the bodies profusely decorated with rocaille 
vacant cartouches. Marked to bases, liners and collars, 
and stamped “Garrards Panton Street London”. London 
1835. Approx. 27 cms high each. Approx. 8720 grams. 
Est. £30,000 - £40,000.

408. PAUL STORR: A massive boat shaped silver meat 
dish with gadroon rim and crested terminal, together 
with silver mazarin of pierced body to crested centre on 
four ball feet. London 1810 and London 1811 respectively. 
Meat dish measuring approx. 51.5 cms across. Approx. 
5300 grams. Est. £6000 - £8000.

409. PAUL STORR: A good silver tureen and cover, 
the body and lid crested to either side on four scroll 
and embossed feet, the leaf cap handles to either side 
surrounded by a bead work border and matching handle to 
lid. Marked to lid, base and handle. London 1835. Approx. 
2550 grams. Approx. 36 cms across. Est. £5000 - £7000.

410. An unusual set of six silver placement / menu holders 
in the form of shoes. London. By CS. Approx. 73 grams. 
Est. £100 - £150.

411. An unusual set of six silver placement / menu holders 
in the form of shoes. London. By CS. Approx. 73 grams. 
Est. £100 - £150.

412. A good silver mounted carving set with turned 
handles and steel blades. Est. £40 - £60.

413. A silver plated half fluted wine cooler on tapering 
base. Est. £20 - £30.

409
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421. A cased silver medallion. Est. £20 - £30.

422. A cased brass double sided Coronation medallion. 
Est. £20 - £30.

423. A collec t ion of Middle Eas tern coins etc . 
Est. £20 - £30.

424. Three silver one dollar coins. Est. £30 - £40.

425. A large bag containing copper and other coins. 
Est. £20 - £30.

426

426. Three x 1935 Crowns etc. Est. £20 - £30.

427. A collection of Proof coins to include Crowns, Dollars 
and other coins. Est. £20 - £30.

428. A Royal Mint Proof one dollar coin together with 
a Birmingham Mint coin and one other. Est. £20 - 330.

429. A Royal Mint Proof silver coin together with another 
£2 coin. Est. £20 - £30.

430. A boxed Royal Mint silver £2 coin together with 
one other. Est. £10 - £20.

431. A cased silver Royal Mint £2 coin together with one 
other. Est. £10 - £20.

432. A cased US 1984 silver Dollar together with a cased 
US Liberty coin. Est. £20 - £30.

433. A cased Proof Mountbatten 20 Crown coin together 
with one other. Est. £30 - £40.

434. A group of four English Proof coins. Est. £20 - £30.

435. A cased Bahamas Anniversary two coin $10 Proof 
set. Est. £40 - £60.

436. A Royal Mint Proof Kir ibati 1979 $5 coin. 
Est. £15 - £20.

437. An Isle of Man platinum £1 coin together with an 
Isle of Man silver example. Est. £40 - £60.

438. A cased 1921 Crown together with an 1899 Crown, 
an 1804 Dollar and a silver Stevenson Ingot. Est. £30 - £40.

439. A collection of miniature coins contained within a 
tin. Est. £20 - £30.

440. A 1990 small gold coin. Est. £20 - £30.

441. A 1935 Crown together with a 1937 Crown and 
one other. Est. £20 - £30.

442. Eight x £5 coins. Various dates. Est. £30 - £40.

443. Two x 1921 American silver Dollars together with 
other coinage. Est. £20 - £30.

443

444. A Victorian 1892 half sovereign. Est. £80 - £100.

445. A George IV half sovereign. Est. £80 - £100.

446. Five x Isle of Man Proof decimal sets. Est. £20 - £30.

447. Two x George V decimal coin sets together with 
other examples. Est. £20 - £30.

448. Two Irish coin sets. Est. £10 - £15.

449. A “Queen Elizabeth, The Queen Mother 80th 
Birthday” coin collection together with other Proof sets. 
Est. £20 - £30.



WHIT TONS AUCTIONS

www.whittonsauctions.co.uk | 25

450. A folder containing Irish, Canadian, Dutch and other 
coins. Est. £20 - £30.

451. A large 1974 silver Panama 20 Balboas coin. 
Est. £40 - £50.

452. A cased Proof $10 coin. Est. £10 - £15.

453. A boxed Birmingham Mint Margaret Thatcher silver 
coin. Est. £15 - £20.

454. Two x Proof Birmingham Mint silver coins within a 
fitted case. Est. £30 - £40.

455. A cased silver Millenium of Tynwald 1979 Limited 
Edition coin set. Est. £30 - £40.

456. A silver Bahamas Anniversary $10 coin in case. 
Est. £25 - £35.

457. A 1976 silver Proof coinage of Jamaica set . 
Est. £60 - £80.

458. A cased set of three silver Turks and Caicos Islands 
1980 20 Crown Proof set. (One missing). Est. £30 - £40.

459. A 1904 full sovereign. Est. £180 - £220.

460. A Festival of Britain Crown together with other 
coins and badges. Est. £20 - £30.

461. A George II I 1804 Bank of England Dollar. 
Est. £20 - £30.

462. A Prince of Wales 60th Birthday Crown together 
with a Queen Elizabeth II Jubilee coin and other Jubilee 
coinage. Est. £15 - £20.

463. A box containing decimal coinage, copper coinage 
and stamps. Est. £15 - £20.

464. A group of four cased Crowns. Est. £15 - £20.

465. A Bank of England purple 10 Shilling note together 
with two Bank of England red 10 Shil l ing notes . 
Est. £80 - £120.

466. An Antique copper Roman coin decorated with a 
figure. Est. £50 - £80.

467. A rare Victorian 1853 copper coin with seated 
Britannia grasping trident. Est. £200 - £300.

468. Two Coins of Britain Proof sets within a sleeve. 
Est. £15 - £20.

469. A heavy silver Royal Mint Falkland Islands silver £25 
coin. Est. £30 - £40.

470. A tin containing Continental and other coinage. 
Est. £20 - £30.

471. Three Royal Mint Proof coins in fitted boxes. 
Est. £15 - £20.

472. A Royal Mint 1966 cased Jersey coin set together 
with two others. Est. £20 - £30.

473

473. A cased set of four Mountbatten coins to include 
100 Crown coin. Est. £100 - £150.

474. A 1780 Continental coin with crested centre. 
Est. £30 - £40.

475. The Birmingham Mint “The European Elections” 
First Day Cover together with one other entitled “The 
200th Derby”; two x £5 coins and a Proof 20 pence coin. 
Est. £15 - £20.

476. A quantity of silver and other sixpences together 
with a Royal Wedding Proof coin. Est. £10 - £20.

477. A 1983 Royal Mint Proof coin set together with 
other similar examples dated 1984; 1985 and 1986. 
Est. £20 - £30.

478. A cased State of Jersey seven coin Sterling silver 
Proof set. Est. £20 - £30.

479. A set of twelve Charles and Diana Sterling silver 
limited edition Proof coins within a case. Est. £100 - £150.



WHIT TONS AUCTIONS

26 | www.whittonsauctions.co.uk

480. A folder containing numerous silver Crowns, Shillings 
and other coins. Est. £30 - £40.

481. A 1970 Coins of Great Britain decimal set together 
with one other and a sheet of old £1 coins. Est. £20 - £30.

482. A George III 1794 gold Guinea. Est. £250 - £300.

483. A 1906 USA gold coin. Est. £80 - £120.

484

484. A large heavy French gold 1915 coin mounted as a 
pendant. Est. £450 - £550.

485. A collection of silver Maundy money. Various dates. 
Est. £20 - £30.

486

486. A heavy silver Royal Mint medallion entitled “In The 
Footsteps of Captain Robert Scott”,  in box. Est. £30 - £40.

487. A 1979 Isle of Man half sovereign in fitted box. 
Est. £80 - £120.

488. A good cased Royal Mint Britannia 1987 Proof coin 
set comprising a £100 coin; a £50 coin; a £25 coin and a 
£10 coin. Est. £1300 - £1500.

489. A collection of Proof silver and other coinage. 
Est. £10 - £15.

490. Six Royal Mint coinage of Great Britain sets. 
Est. £20 - £30.

491. A box containing silver and other sixpences, shillings 
etc. Est. £30 - £50.

492. A box containing silver and other shillings, sixpences 
etc. Est. £15 - £20.

493

493. A small collection of brass and other cap badges. 
Est. £20 - £30.

494. A 1982 half sovereign mounted as a pendant on fine 
link chain. Approx. 13 grams. Est. £120 - £150.

495. An 1821 Crown together with other coinage. 
Est. £20 - £30.

496. A box containing 1967 Proof coins. Est. £30 - £40.

THERE WILL NOW BE A 

15 MINUTE BREAK
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497. A heavy 18 carat jade and diamond modernistic ring. 
Approx. 9 grams. Est. £150 - £200.

498. A 14 carat ruby and diamond ring in the form of a 
flower. Approx. 7.6 grams. Est. £120 - £150.

499. An enamelled gold Naval brooch of circular form. 
Approx. 3.5 grams. Est. £30 - £40.

499A. A pearl mounted brooch in the form of a flower 
together with matching earrings. Approx. 19 grams. 
Est. £40 - £60.

499B. A gold and amber filigree brooch in the form of 
a fly with carved decoration. Est. £60 - £80.

499C. A heavy graduated string of amber beads. Approx. 
95 grams. Est. £300 - £400.

499D. A good string of coral beads. Approx. 71 grams. 
Est. £150 - £200.

499E. A graduated string of red amber beads. Approx. 
57 grams. Est. £150 - £200.

499F. A graduated string of red amber beads. Approx. 
77 grams. Est. £200 - £300.

499G

499G. A graduated string of yellow amber beads. Approx. 
40 grams. Est. £300 - £400.

499H. A good long string of Antique amber beads with 
gold clasp. Approx. 82 grams. Est. £30 - £40.

499J. A graduated string of faceted amber beads. Approx. 
29 grams. Est. £30 - £40.

500. A small 9 carat tie clip with suspension chain. Approx. 
5 grams. Est. £40 - £60.

501. A heavy 9 carat belcher link guard chain. Approx. 
27 grams. Est. £250 - £300.

502. A pair of plain oval 9 carat cufflinks. Approx. 4 grams. 
Est. £20 - £30.

503. An 18 carat diamond three stone gypsy set ring ring. 
Approx. 9 grams. Est. £250 - £350.

504. A good green jade slave bangle. Approx. 50 grams. 
Est. £300 - £400.

505. A sapphire and diamond oval cluster ring in two-
colour gold mount. Approx. 4 grams. Est. £700 - £800.

506

506. SUFFRAGETTE: A good 15 carat necklace attractively 
decorated with eight peridots, an amethyst and large 
central diamond on fine link gold chain. Approx. 8 grams. 
Est. £1200 - £1500.

507

507. A good silver and stone set paste tiara with 
w r i g g l ewor k  decor a t ion .  Approx .  55  g r ams . 
Est. £350 - £450.

508. A large Chinese oval carved jade panel. Approx. 85 
grams. Est. £40 - £60.
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509

509. A long graduated string of tapering jade beads and 
gold ring clasp. Approx. 47 grams. Est. £250 - £350.

510. A pair of oval 18 carat coral earrings. Approx. 13 
grams. Est. £350 - £450.

511. An oval shell cameo of a warrior in gold frame. 
Approx. 11 grams. Est. £60 - £80.

512. A good Antique hard stone cameo ring with 
openwork band to rectangular top. Approx. 8 grams. 
Est. £350 - £450.

513. A gilt metal vinaigrette in the form of a banjo with 
hinged back revealing pierced interior on ball chain. 
Approx. 12 grams. Est. £80 - £120.

514. A good Antique boat shaped mourning brooch, the 
blue enamelled front surrounded by rose diamonds, with 
hair back. Approx. 7 grams. Est. £350 - £450.

515. A group of 9 carat gem set rings. Approx. 8 grams. 
Est. £60 - £80.

516. A small 18 carat and platinum three stone ring. 
Approx. 2 grams. Est. £20 - £30.

517. A pair of 9 carat hoop earrings. Approx. 4 grams. 
Est. £30 - £50.

518. A 9 carat curb link bracelet with heart shaped 
padlock. Approx. 20 grams. Est. £150 - £200.

519. A 9 carat slave bangle of plain decoration. Approx. 
14 grams. Est. £100 - £150.

520. A good quality French 18 carat chain with ring clasp. 
Approx. 59 grams. Est. £2000 - £2500.

521. A good pair of Antique amethyst and pearl earrings 
with matching drop and emerald base. Approx. 7 grams. 
Est. £400 - £500.

522. A good pair of heavy banded agate drop earrings 
with gold loop tops. Approx. 14 grams. Est. £250 - £350.

523. A good Victorian coral target pendant with central 
diamond to loop top and ring clasp. Approx. 8 grams. 
Est. £250 - £350.

524. A small sapphire and diamond pendant in 18 carat 
gold. Approx. 3 grams. Est. £20 - £30.

525. A Georgian gold watch key inset with cornelian and 
swivel top. Approx. 10 grams. Est. £50 - £80.

526. A piqué cross with loop top. Est. £20 - £30.

527. 9 carat gold mounted jewellery together with other 
buttons, brooches etc. Est. £30 - £40.

528. A good Chinese carved jade panel mounted as 
a pendant with filigree decoration. Approx. 13 grams. 
Est. £120 - £150.

529. An amber mounted graduated necklace with gold 
ring clasp. Approx. 77 grams. Est. £30 - £40.

530. A pair of gold torpedo shaped cufflinks. Approx. 3 
grams. Est. £30 - £40.

531. A small ribbon mounted with seals, fobs, lockets etc. 
Approx. 28 grams. Est. £20 - £30.

532. A 9 carat belcher link chain with ring clasp. Approx. 
42 grams. Est. £300 - £350.

533. A graduated hard stone bead necklace with hair 
clasp. Approx. 54 grams. Est. £40 - £60.

534. A good Antique brooch inset with amethyst and 
filigree decoration contained within a fitted box. Approx. 
15 grams. Est. £350 - £450.

535. A group of three Antique gold stick pins decorated 
with bright stones in claw mounts. Approx. 7 grams. 
Est. £150 - £200.

536. An attractive Antique diamond crescent brooch 
with safety chain. Approx. 7 grams. Est. £350 - £400.
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537. A pair of Antique garnet, pearl and rose diamond 
earrings with leaf decoration. Approx. 4 grams. 
Est. £250 - £350.

538. A good quality cabochon garnet and rose diamond 
brooch in the form of a bug on gold mount. Approx. 6 
grams. Est. £300 - £350.

539

539. A good Antique pearl and green stone bar brooch 
in 15 carat gold contained within a fitted box. Approx. 8 
grams. (Untested). Est. £400 - £600.

540. An Antique gold coral stick pin with twisted pin. 
Approx. 6 grams. Est. £50 - £80.

541. An 18 carat diamond three stone half hoop ring in 
two colour claw mount. Approx. 3 grams. Est. £200 - £300.

542. A gold and platinum bar brooch with rubover mount. 
Approx. 4 grams. Est. £250 - £350.

543. An unusual gold mounted crystal pendant with loop 
top. Approx. 7 grams. Est. £80 - £120.

544

544. GHISO: A stylish ruby and diamond brooch in the 
form of a flower in three colour gold with claw mounts. 
Approx. 13 grams. Est. £1200 - £1500.

545

545. A good massive Antique brooch, the body decorated 
with scrolls and flowers in claw mount with snake link 
suspension chain contained within a fitted box. Approx. 
12 cms long. Approx. 39 grams. Est. £1500 - £2000.

546. A pair of sapphire and diamond drop earrings in 
the form of flowers with loop tops. Approx. 5 grams. 
Est. £300 - £400.

547. A pair of opal and diamond seven stone drop earrings 
in white gold mount on suspension chain. Approx. 7 grams. 
Est. £600 - £800.

548. An attractive Victorian amethyst and diamond 
brooch in claw mount with detachable setting. Approx. 
13 grams. Est. £800 - £1000.

549

549. A good quality Belle Époque brooch, the central 
aquamarine surrounded by rose diamonds with wire 
work decoration. Approx. 6 grams. Est. £800 - £1200
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550. A good diamond two stone crossover ring in scroll 
claw mount, each stone approx. 0.5 carats. Approx. 3 
grams. Est. £800 - £1200.

550A. A 9 carat pen in fitted box. Est. £100 - £150.

550B. Two Waterman cased pens. Est. £30 - £40.

550C. A pair of silver and enamelled cufflinks in fitted 
box. Est. £50 - £60.

550D. A pair of silver and diamond cufflinks in fitted 
box. Est. £30 - £40.

550E. A boxed Parker pen together with two other 
Cross pens. Est. £40 - £60.

550F. A boxed pair of Dunhill cufflinks decorated with 
enamel. Est. £20 - £30.

551. A large gold and agate Dirk brooch with tapering 
faceted stone. Approx. 6.5 cms high. Approx. 5 grams. 
Est. £150 - £200.

552. An attractive peridot drop pendant on fine link 
chain. Est. £70 - £90.

553. A 9 carat gate bracelet with concealed clasp. Approx. 
17 grams. Est. £140 - £160.

554. A heavy silver oval locket on fine link chain. Approx. 
33 grams. Est. £35 - £45.

555. A 9 carat engraved wedding band with ball 
decoration. Approx. 4 grams. Est. £35 - £45.

556. A graduated string of red amber beads. Approx. 70 
grams. Est. £100 - £150.

557. A pair of small white gold and diamond mounted 
earrings. Approx. 3 grams. Est. £45 - £55.

558. A good diamond ring, the three brilliant cut stones 
attractively mounted in platinum setting on plain band. 
Est. £2500 - £3000.

559. A pair of circular cut steel earrings. Approx. 15 
grams. Est. £20 - £30.

560. A good sapphire and diamond cocktail ring with 
rounded ends in platinum mount. Approx. 7 grams. 
Est. £2500 - £3500.

561. A pair of French pear shaped diamond drop earrings 
with large central stone and wire work decoration. Approx. 
7 grams. Est. £2000 - £2500.

562

562 . An unusual cabochon sapphire and pear l 
necklace decorated with pearl drop. Approx. 8 grams. 
Est. £600 - £700.

563

563. A good Art Deco ruby and diamond brooch of 
square form. Approx. 8 grams. Est. £1500 - £2000.

564. A good stylish silver and lapis necklace with ring 
clasp. Approx. 77 grams. Est. £300 - £400.

565. A small gold brooch together with a gold and pearl 
mounted stick pin. Approx. 7 grams. Est. £40 - £60.

566. A pair of Continental 18 carat cufflinks engraved 
with initials. Approx. 9 grams. Est. £120 - £150.

567. A pair of cabochon amethyst earrings with gold loop 
chains. Approx. 11 grams. Est. £50 - £80.

568. A ruby and diamond gypsy set ring in 18 carat mount. 
Approx. 4 grams. Est. £50 - £80.

569. A silver brooch, a silver pendant in the form of a 
horse and one other. Approx. 20 grams. Est. £15 - £20.
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570. A small amethyst drop pendant on fine link chain. 
Est. £20 - £30.

571. A sapphire and diamond boat shaped brooch with 
locket back. Approx. 6 grams. Est. £40 - £60.

572. A 9 carat locket on fine link chain. Approx. 10 grams. 
Est. £60 - £80.

572A. A pair of 9 carat engine turned cufflinks. Approx. 
7 grams. Est. £40 - £60.

573. CARTIER: An unusual gold double picture frame 
with reeded body and sapphire clasp. Approx. 33 grams. 
Est. £1000 - £1500.

574. An unmounted hard stone cameo of a lady. Approx. 
22 grams. Est. £30 - £40.

575. An unusual Edwardian matrix opal and diamond seven 
stone ring in 18 carat two colour gold mount. Approx. 5 
grams. Est. £500 - £800.

576. An attractive circular hard stone cameo of a lady’s 
head in gold pearl frame with loop top. Approx. 10 grams. 
Est. £300 - £400.

577. A Continental silver miniature scent bottle on 
suspension chain. Approx. 11 grams. Est. £50 - £80.

578. A circular badge entitled, “Votes For Women”. 
Approx. 3 grams. Est. £50 - £80.

579. An Antique garnet and crystal brooch in the form of a 
flower in rubover mount. Approx. 3 grams. Est. £50 - £80.

580. A 9 carat fancy link necklace together with a brooch 
and a drop pendant on fine link chain. Approx. 3 grams. 
Est. £25 - £35.

581. A 9 carat hinged bangle together with safety chain. 
Approx. 8 grams. Est. £50 - £80.

582. A modern 9 carat flat link chain with ring clasp. 
Approx. 6 grams. Est. £50 - £80.

583. A scarab stick pin, a 9 carat mounted locket and a 
silver brooch. Est. £15 - £20.

584. BERLIN STEEL: A six panel pierced bracelet 
decorated with flowers and leaves of typical form. Approx. 
34 grams. Est. £60 - £80.

585. A stylish 18 carat diamond and onyx ring of crossover 
design. Approx. 6 grams. Est. £80 - £120.

586. A pair of gold mounted ruby and diamond cluster 
earrings. Est. £80 - £120.

587. An 18 carat and platinum mounted cluster ring. 
Approx. 3 grams. Est. £40 - £60.

588. An attractive marquise single stone ring, the 
central stone in claw mount weighing approx. 1.05 carats, 
supported by baguette cut diamond shoulders set in 
platinum. Est. £3000 - £3500.

589. An unusual 15 carat gold keeper bangle with 
reeded band and concealed clasp. Approx. 16 grams. 
Est. £800 - £1200.

590. A rare rec tangular p l ique-à- jour brooch 
depicting a religious scene in pearl and diamond frame. 
Est. £2000 - £2500.

591

591. An Antique gold bracelet, the panel decorated with 
a miniature of a gent on three strand gold chain with 
concealed clasp. Approx. 50 grams. Est. £1000 - £1500.

592. An Antique Indian enamel decorated gold ring inset 
with rose diamonds. Approx. 5 grams. Est. £1000 - £1500.

593
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593. A good hard stone cameo of a bearded gent 
with diamond frame to loop top. Approx. 14 grams. 
Est. £1500 - £2000.

594. ASPREYS & CO: A good 18 carat two colour 
gold ring with spinning mechanism. Approx. 14 grams. 
Est. £300 - £400.

595. A 9 carat two colour gold bracelet with concealed 
clasp. Approx. 17 grams. Est. £170 - £200.

596. A pair of 9 carat amethyst rings. Approx. 5 grams. 
Est. £40 - £60.

597. A 14 carat gold cross on matching fine link chain. 
Approx. 6 grams. Est. £100 - £150.

598. PAUL YSART: An unusual signet ring mounted with 
a Caithness glass stone. Approx. 14 grams. Est. £20 - £30.

599. A modernistic 9 carat peridot ring. Approx. 5 grams. 
Est. £50 - £80.

600. A good 9 carat three s tone diamond ring. 
Est. £40 - £60.

600A. A 9 carat flat link necklace with ring clasp. Approx. 
6 grams. Est. £60 - £80.

600B. A 9 carat belcher link half guard chain with barrel 
clasp. Approx. 13 grams. Est. £110 - £130.

600C. A 9 carat sapphire and diamond ring. Approx. 3 
grams. Est. £35 - £45.

600D. A 9 carat modern fancy link bracelet with ring 
clasp. Approx. 4.3 grams. Est. £40 - £60.

600E. A heavy 9 carat curb link bracelet with ring clasp. 
Approx. 6.4 grams. Est. £55 - £65.

600F. A good quality 15 carat gold curb link bracelet with 
heart shaped padlock. Approx. 23 grams. Est. £400 - £600.

600G. A pair of pearl earrings with gold mounts. Approx. 
2.5 grams. Est. £30 - £40.

600H. An attractive pair of sapphire and diamond cluster 
earrings in white gold settings. Est. £300 - £400.

600J. A heavy amethyst and gold bracelet with ring clasp 
and safety chain. Approx. 16.5 grams. Est. £350 - £400.

600K. A pair of amethyst oval earrings with gold rubover 
mounts. Est. £100 - £150.

600L. An attractive pair of Edwardian peridot and pearl 
drop earrings in gold mounts. Est. £150 - £200.

600M. A collection of amber cylinder shaped beads. 
Est. £20 - £30.

601. A small high carat gold brooch in the form of a cat 
with diamond collar. Approx. 5 grams. Est. £300 - £400.

602

602. A high carat French brooch in the form of a dog 
with textured body and diamond collar. Approx. 9 grams. 
Est. £400 - £500.

603

603. A large sapphire and diamond pendant in the form of 
a cross with loop top. Approx. 6 grams. Est. £1500 - £2000.

604. A good pair of diamond brilliant cut ear studs 
in white gold claw mount. Approx. 70 points each. 
Est. £1700 - £2000.

605. A good gold chain, the links attractively decorated 
with balls and “Regard” clasp. Approx. 37 grams. 
Est. £1500 - £2000.

606. An 18 carat gold three stone ring. Approx. 12 grams. 
Est. £100 - £150.
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607. A small gold opal brooch together with a gent’s 
gold signet ring and a gilt brooch. Approx. 15 grams. 
Est. £40 - £60.

608. A plain platinum wedding band. Approx. 5 grams. 
Est. £60 - £80.

609. A pair of gold and pearl ear studs together with a 
turquoise ring and a 9 carat wedding band. Approx. 8 
grams. Est. £50 - £80.

610. An Antique gem set cluster ring in heavily embossed 
mount. Approx. 7 grams. Est. £100 - £150.

611. A Georgian gold brooch with loop top and filigree 
decoration. Approx. 4 grams. Est. £150 - £200.

612. An Antique ruby, topaz and diamond oval brooch, 
the body decorated in claw mount. Approx. 11 grams. 
Est. £350 - £450.

613. A sapphire and diamond ring in 18 carat mount. 
Approx. 2 grams. Est. £40 - £60.

614. A large diamond brooch attractively decorated with 
flowers and leaves with gold safety chain contained within 
a fitted box. Est. £500 - £800.

615. An Antique enamelled mourning ring decorated with 
flowers and leaves. Approx. 6 grams. Est. £150 - £200.

616. A heavy pearl mounted mourning ring. Approx. 5 
grams. Est. £120 - £150.

617. A good diamond and zircon three stone ring in 
platinum claw mount. Approx. 6 grams. Est. £250 - £350.

618. An attractive 18 carat sapphire four cluster ring. 
Approx. 4 grams. Est. £150 - £250.

619. An 18 carat diamond three stone ring in claw setting. 
Approx. 5 grams. Est. £200 - £300.

620. A ruby and diamond oval cluster ring in 9 carat 
setting. Approx. 4 grams. Est. £60 - £80.

621. An unusual ruby and diamond cocktail ring in 9 carat 
mount. Approx. 4 grams. Est. £80 - £120.

622. A good seven stone diamond half hoop ring in 18 
carat two colour gold mount. Est. £80 - £120.

623. A modern 9 carat two row ring. Approx. 4 grams. 
Est. £50 - £80.

624. An attractive enamel brooch decorated with pearls 
in 15 carat. Approx. 4 grams. Est. £80 - £120.

624A. A good Antique diamond three stone ring in claw 
mount. Est. £80 - £120.

625. A large cabochon garnet and pearl brooch in the form 
of a bug with outstretched wings and diamond eyes set 
in high carat gold. Approx. 14 grams. Est. £1200 - £1500.

625

626. A ruby and diamond triple cluster ring in 18 carat 
gold. Approx. 5 grams. Est. £1200 - £1500.

627. A large heavy oval locket with loop top and 
fitted interior set in high carat gold. Approx. 27 grams. 
Est. £650 - £750.

628. A pair of small circular cluster earrings with loop 
tops set in white gold. Est. £400 - £500.

629. A pair of large diamond drop earrings decorated 
with flowers and rose diamonds set in high carat gold. 
Approx. 10 grams. Est. £650 - £750.

630. A heavy aquamarine and diamond ring in platinum 
rubover mount. Approx. 14 grams. Est. £1000 - £1500.

631. A large diamond single stone ring in 18 carat claw 
mount. Approx. 3 grams. Est. £50 - £80.

632. An unusual diamond mounted three stone ring in 
18 carat gold. Approx. 5 grams. Est. £80 - £120.

633. An Antique hair decorated mourning ring with 
wrigglework decoration. Approx. 2 grams. Est. £100 - £150.

634. A pearl mounted mourning ring together with one 
other. Approx. 6 grams. Est. £100 - £150.

635. A large oval Wedgwood cameo in gold frame with 
locket back. Approx. 37 grams. Est. £300 - £350.
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636. An oval cameo of a lady together with a child in gilt 
metal frame. Est. £30 - £50.

637. An 18 carat gold diamond mounted pendant inset 
with the letter “E”. Approx. 6 grams. Est. £50 - £80.

638. A rose diamond and silver mounted brooch in the 
form of a rabbit with emerald eyes. Est. £200 - £300.

639. An Arts & Crafts rectangular brooch mounted with 
opals and leaf decoration. Est. £50 - £80.

640. A small silver and pearl pendant with loop top. 
Approx. 3 grams. Est. £30 - £40.

641. A heavy silver charm bracelet with heart shaped 
clasp. Approx. 115 grams. Est. £30 - £40.

642. An 18 carat mesh bracelet with ring clasp. Approx. 
4 grams. Est. £50 - £80.

643. An oval cameo of a lady’s head in gold frame. Approx. 
7 grams. Est. £30 - £40.

644. An oval cameo of a lady’s head in plain gold frame. 
Approx. 11 grams. Est. £40 - £60.

645. A bog oak circular brooch decorated with ruins. 
Approx. 7 grams. Est. £15 - £20.

646. A group of gold hoop earrings. Approx. 6 grams. 
Est. £40 - £60.

647. A good French diamond guard chain inset 
with numerous brilliant cut stones. Approx. 8 grams. 
Est. £2500 - £3500.

648. An unusual gold mounted stick pin mounted with a 
coral dog. Approx. 7 grams. Est. £200 - £250.

649. An Art Deco emerald and diamond step cut cluster 
ring set in platinum. Approx. 3 grams. Est. £1200 - £1500.

650. An Antique agate necklace with gold links. Approx. 
16 grams. Est. £400 - £600.

651. A group of four gold mounted buttons. Approx. 7 
grams. Est. £30 - £40.

652. A bag containing seven opal doublets. Est. £30 - £40.

653. A large blue stone ring in 9 carat. Approx. 5 grams. 
Est. £30 - £40.

654. A 9 carat cameo ring in claw mount. Approx. 3 
grams. Est. £20 - £30.

655. A heavy smokey quartz single stone ring in 9 carat 
setting. Approx. 5 grams. Est. £30 - £40.

656. A horseshoe shaped silver brooch together with 
necklaces, earrings etc. Approx. 63 grams. Est. £20 - £30.

657. An 18 carat plain wedding band. Approx. 3 grams. 
Est. £40 - £60.

658. A good quality heavy 18 carat bracelet mounted 
with emeralds, diamonds, sapphires and rubies. Approx. 
34 grams. Est. £1500 - £2000.

659. A ruby and diamond crossover ring in 18 carat gold. 
Approx. 4 grams. Est. £600 - £700.

660. A large circular diamond cluster ring, the central 
s tone in eight s tone claw mount set in platinum. 
Est. £2200 - £2600.

661. A good quality 15 carat sapphire, pearl and diamond 
bracelet attractively decorated with concealed clasp. 
Approx. 8 grams. Est. £800 - £1200.

662. A quantity of 9 carat hoop earrings. Approx. 6 
grams. Est. £40 - £60.

663. A 9 carat rope twist neck chain. Approx. 6 grams. 
Est. £60 - £80.

664. A long modern 9 carat necklace. Approx. 10 grams. 
Est. £80 - £120.

665. A small oval cameo of a lady’s head together with 
matching earrings. Est. £25 - £35.

666. A pair of oval cameo earrings of rope twist design. 
Approx. 6 grams. Est. £60 - £80.

667. An attractive diamond pendant in the form of a circle 
with pearl centre and three matching drops on platinum 
fine link chain. Approx. 7 grams. Est. £2500 - £3000.

668. An unusual gold and silver brooch in the form of a 
lizard, the body decorated with diamonds and ruby eyes. 
Est. £350 - £400.

669. A heavy 18 carat white gold fine link necklace. 
Approx. 7 grams. Est. £250 - £300.
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670. A small gold brooch in the form of a bunch of grapes 
mounted as pearls. Approx. 4 grams. Est. £80 - £120.

671. A good rose diamond three stone ring in 18 carat 
mount. Approx. 2 grams. Est. £30 - £40.

672. A large gold single stone ring in claw mount. Approx. 
9 grams. Est. £40 - £60.

673. A silver and opal bar brooch together with a 
marcasite bug brooch. Est. £20 - £30.

674. A heavy 18 carat curb link double watch Albert 
together with matching bar. Approx. 77 grams. 
Est. £1400 - £1800.

675. A graduated string of yellow amber beads. Approx. 
46 grams. Est. £30 - £40.

676. An attractive pair of Antique rose diamond ear 
studs in two colour gold mount. Approx. 70 points each. 
Est. £1500 - £2000.

677. A ruby and diamond five stone half hoop ring in 
carved mount set in 18 carat gold. Est. £400 - £500.

678. TIFFANY: A stylish silver torque bangle contained 
within a fitted box. Est. £30 - £40.

679. A heavy collection of silver costume jewellery. 
Approx. 55 grams. Est. £25 - £35.

680. A good bundle of silver costume jewellery to include 
lockets and necklaces. Approx. 64 grams. Est. £20 - £30.

681. A group of silver brooches and rings etc. Approx. 
46 grams. Est. £20 - £30.

682. A small 9 carat mesh bracelet. Approx. 5 grams. 
Est. £40 - £60.

683. A 9 carat “Dearest” bracelet. Approx. 8 grams. 
Est. £60 - £80.

684. A large circular diamond cluster ring in white 
gold band, the cluster measuring over 1 cm long. 
Est. £1200 - £1500.

685. A good sapphire and diamond three stone ring 
attractively mounted in platinum. Est. £1600 - £1800.

686. CARTIER: A heavy 18 carat brooch in the form of 
a clover with large central diamond. Approx. 11 grams. 
Est. £800 - £1200.

687. An unusual gold and diamond brooch in the form of 
a letter “F” with rope twist decoration. Approx. 3 grams. 
Est. £30 - £50.

688. A 9 carat snake link necklace with barrel clasp. 
Approx. 5 grams. Est. £40 - £60.

689. A heavy 18 carat gold curb link bracelet with 9 carat 
padlock. Approx. 19 grams. Est. £200 - £300.

690. A good heavy cast seal decorated with a crest. 
Approx. 15 grams. Est. £200 - £300.

691. An unusual gold mourning brooch decorated with 
pearls. Approx. 5 grams. Est. £50 - £80.

692. A 9 carat curb link bracelet decorated with charms. 
Approx. 18 grams. Est. £150 - £200.

693. An attractive pearl and diamond boat shaped 
mourning ring with chased decoration. Approx. 6 grams. 
Est. £100 - £150.

694. An attractive enamelled brooch in the form of birds 
together with cufflinks, medal etc. Approx. 26 grams. 
Est. £20 - £30.

695. An attractive 15 carat oval locket with loop top 
together with a heart shaped example. Approx. 9 grams. 
Est. £120 - £150.

696. A diamond rivière necklace, the graduated cushion 
shaped diamonds set in silver and gold, cut down collets 
and chain links to cluster clasp. Approx. over 15 carats of 
diamonds. Est. £12,000 - £15,000.

697. A diamond ring, the round brilliant cut weighing 
approx. 2 .5 carats set in plat inum claw mount . 
Est. £10,000 - £12,000.

696
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WATCHES
Lot 599
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698. A good quality Waltham fob watch with engine 
turned decoration. Est. £30 - £40.

698A. A silver engraved fob watch together with one 
other, and a gold medallion. Est. £30 - £40.

698B. A silver half Hunter pocket watch with white 
enamelled dial. Est. £25 - £35.

698C. A silver open faced pocket watch together with 
a nickel stopwatch. Est. £20 - £30.

698D. A large silver watch albert medallion. Birmingham 
1892. Est. £20 - £30.

698E. A gent’s gilt pocket watch with white enamelled 
dial. Est. £30 - £40.

698F. A silver open face pocket watch together with a 
fob watch. Est. £20 - £30.

698G. JAEGRE-LECOULTRE: A lady’s 9 carat wristwatch 
on mesh strap with silvered dial. Approx. 22 grams. 
Est. £350 - £450.

698H. A Tudor Oyster Princess wristwatch on stainless 
steel strap. Est. £100 - £150.

698J. DOLCE & GABBANA: A lady’s wristwatch on 
leather strap. Est. £20 - £30.

698K. Two ladies’ gold wristwatches. Approx. 14.9 grams. 
Est. £40 - £60.

698L. A gent’s open face pocket watch with enamelled 
dial together with a fob watch on chain. Est. £20 - £30.

698M. A lady’s 9 carat Rotary wristwatch with white 
enamelled dial. Approx. 15 grams. Est. £80 - £120.

698N

698N. TIFFANY: A gent’s 14 carat wristwatch with silvered 
dial and mesh strap. Approx. 52 grams. Est. £300 - £350.

698P. TIFFANY: A lady’s 18 carat full Hunter fob watch 
with engine turned decoration. Approx. 44 grams. 
Est. £150 - £250.

698Q. A miniature leather mounted travelling watch, 
“Book of Time”. Est. £20 - £30.

698R. A novelty travelling watch in the form of a purse 
with hinged mount and fitted interior. Est. £40 - £60.

698S. ROLEX: A lady’s gold watch with silvered dial. 
Est. £80 - £120.

698T. A lady’s diamond cocktail watch set in platinum on 
velvet strap. Est. £120 - £150.

698U

698U. A lady’s 9 carat white gold diamond cocktail watch 
with silvered dial. Approx. 15 grams. Est. £200 - £300.

698W. JAEGER-LECOULTRE: A gent’s gold wristwatch 
with silvered dial and mesh strap. Est. £400 - £600.

698X. BREITLING: A gent’s multi-dial pocket watch on 
leather strap, “Top Time”. Est. £250 - £300.

698Y. LONGINES: A gent’s stainless steel wristwatch 
with silvered dial and mesh strap. Est. £50 - £80.

698Z. OMEGA: A gent’s silver open face pocket watch 
with white enamelled dial and subsidiary seconds’ dial. 
Est. £25 - £35.

699. A rare three colour gold Verge pocket watch, the 
body attractively decorated with swags, flowers and 
white enamelled dial to diamond clasp and diamond bezel. 
Approx. 69 grams. Est. £1500 - £2000.
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699A. BULOVA: A lady’s high carat gold and diamond 
cocktail watch on mesh strap. Est. £800 - £1200.

699B. A silver Military pocket watch with black enamelled 
dial and loop top. Est. £120 - £150.

699C. ROLEX: A lady’s gold cased wristwatch with 
silvered dial and mesh strap. Est. £120 - £150.

699D. A gent’s 9 carat slim wristwatch on leather strap. 
Est. £150 - £200.

699E. A gent’s Luxa Calendar wristwatch together with 
a gold wristwatch by Record. Est. £50 - £80.

699F. A lady’s gold Tissot Quartz wristwatch on mesh 
strap, weighing approx. 28 grams, together with one other. 
Est. £200 - £300.

699G

699G. A gent’s Hebdomas silver pocket watch with white 
enamelled dial on fancy link chain. Est. £40 - £60.

699H. A large gilt Swiss pocket watch together with a 
silver example. Est. £20 - £30.

699J. A gent’s slim Omega pocket watch with white 
enamelled dial and subsidiary seconds’ dial. Est. £40 - £60.

699K. A lady’s Waltham gold plated fob watch together 
with a silver example. Est. £30 - £40.

699L. A gent’s silver Half Hunter pocket watch with 
white enamelled dial. Est. £60 - £80.

699M. A massive gun metal pocket watch with white 
enamelled dial. Est. £30 - £40.

699N. A large English Lever open face pocket watch with 
white enamelled dial. Est. £25 - £35.

699P. A gent’s silver open face pocket watch with white 
enamelled dial. Est. £20 - £30.

699Q. A gent’s Waltham silver pocket watch together 
with one other. Est. £30 - £40.

699R. A Continental silver fob watch together with one 
other. Est. £25 - £35.

699S. A large plated pocket watch together with four 
other examples. Est. £25 - £35.

699T. A lady’s gold wristwatch with white enamelled 
dial. Est. £20 - £30.

699U. A large gent’s silver pocket watch with white 
enamelled dial. Est. £30 - £40.

699W

699W. An attractive lady’s 18 carat Half Hunter fob watch 
with white enamelled dial. Est. £100 - £150.

699X. A lady’s 18 carat slim wristwatch with gilt dial and 
leather strap. Est. £50 - £80.

699Y. A lady’s stainless steel Tag Heuer wristwatch 
with MOP dial in fitted box together with paperwork. 
Est. £300 - £400.

END OF DAY 1
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701. W H WEBB: A framed and glazed watercolour 
depicting fishing boats on rocky coastline. Signed and 
dated. Approx. 50 cms x 40 cms. Est. £40 - £60.

702. W H WEBB: A framed and glazed watercolour 
depicting men fishing with rocky landscape. Approx. 50 
cms x 40 cms. Est. £40 - £60.

703. W H WEBB: A framed and glazed watercolour 
depicting a cottage scene with coastal landscape. Approx. 
43 cms x 28 cms. Est. £20 - £30.

704. JOHN SHAPLAND: A framed and glazed seascape 
with rocky background. Approx. 78 cms x 27 cms. 
Est. £50 - £80.

705. A framed oil on panel depicting a winter scene with 
cottages. Apparently unsigned. Approx. 30 cms x 25 cms. 
Est. £30 - £50.

706. An oil on panel depicting figures beneath trees. 
Apparently unsigned. Approx. 28 cms x 20 cms. 
Est. £30 - £40.

707. An oil on panel depicting a village scene with 
figures. Apparently unsigned. Approx. 44 cms x 35 cms. 
Est. £30 - £50.

708. Two framed pen and ink drawings of figures. Approx. 
23 cms x 20 cms each. Est. £30 - £40.

709. An unframed pen and ink drawing of a kitchen scene. 
Approx. 41 cms x 31 cms. Est. £15 - £20.

710. EDMUND BECKER: A framed and glazed pen 
and ink drawing of a bridge. Approx. 20 cms x 12 cms. 
Est. £50 - £80.

711. WILLIAM PAYNE: A pen and ink drawing of Ivybridge, 
Devon. Signed and dated. Approx. 25 cms x 19 cms. 
Est. £100 - £150.

712. F J WIDGERY: A framed and glazed watercolour 
depicting the River Exe near Exeter. Signed. Approx. 53 
cms x 35 cms. Est. £250 - £350.

713. BETHIA CLARKE: A pastel portrait depicting 
children in gilt frame. Signed.Approx. 49 cms x 37 cms. 
Est. £80 - £120.

714. M CALLEN: A framed and glazed watercolour 
depicting Port Isaac, Cornwall. SIgned. Approx. 38 cms x 
27 cms. Est. £30 - £50.

715. A framed and glazed watercolour depicting a Cornish 
coastline with sailing boats. Approx. 34 cms x 24 cms. 
Est. £40 - £60.

716. M K BARNETT: A framed and glazed World War I 
painting depicting units of The Grand Fleet 1917. Signed 
and dated 68 cms x 46 cms. Est. £80 - £120.

717. J WINDASS: A framed oil on canvas depicting a still 
life with bread and cheese. Signed. Approx. 52 cms x 76 
cms. Est. £80 - £120.

718. A large framed oil on canvas depicting a landscape 
scene. Unsigned. Approx. 68 cms x 110 cms. Est. £30 - £50.

719. S SMITH: A gilt framed oil on canvas depicting a river 
scene. Approx. 59 cms x 49 cms. Est. £50 - £80.

720. An oil on canvas depicting a stabled stallion. 
Apparently unsigned. Approx. 50 cms x 38 cms. 
Est. £30 - £40.

720A

720A. W. COLLINS: A pair of attractive mountainous oil 
on board landscapes with flowing waters to fore. Approx. 
43cms x 23cms each. Est. £100 - £150.

721. A framed and glazed Eastern painting of a hunting 
scene with gilt border. Approx. 11 cms x 15 cms. 
Est. £30 - £40.

722. An Eastern picture of figures on horseback with 
transcript to rear in double-sided glazed framed. Approx. 
29 cms x 17 cms. Est. £20 - £30.

723. W RUSSELL FLINT: Two framed and glazed prints. 
Unsigned. Est. £20 - £30.
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724. W RUSSELL FLINT: A framed and glazed print of 
a semi-naked lady. Signed. Approx. 56 cms x 46 cms. 
Est. £20 - £30.

725. W RUSSELL FLINT: A framed and glazed print of 
semi-naked ladies. Approx. 55 cms x 43 cms. Signed. 
Est. £20 - £30.

726. W RUSSELL FLINT: A framed and glazed print 
depicting a village scene. Signed. Approx. 58 cms x 44 
cms. Est. £20 - £30.

727. W RUSSELL FLINT: A framed and glazed print 
depicting semi-naked ladies. Approx. 61 cms x 48 cms. 
Signed. Est. £20 - £30.

728. S J BARNES: “The Romsdal Horn, Norway”. A 
framed and glazed forest and alpine scene with interlocking 
spurs. Signed. Approx. 29 cms x 44 cms. Est. £300 - £400.

729. JOHN SHAPLAND: A framed and gla zed 
watercolour of rugged cliff tops with heather and gorse. 
Signed. Approx. 18 cms x 38 cms. Est. £20 - £30.

730. F J WIDGERY: A framed and glazed watercolour of 
a moorland scene with sheep. Signed. Approx. 53 cms x 
17 cms. Est. £50 - £80.

730A. An oil on board depicting a horse in stables with 
dog to his feet in decorative gilt frame. Approx. 39 cms 
x 29 cms. Est. £60 - £80.

731. A gilt framed oil on canvas depicting a river scene 
with trees and buildings. Apparently unsigned. Approx. 
44 cms x 44 cms. Est. £50 - £80.

732. L M WINSER: A gilt framed and glazed oil on canvas 
depicting sailing boats and beach scene. Signed and dated. 
Approx. 74 cms x 25 cms. Est. £30 - £50.

733. A framed perspex sign depicting a jockey on a race 
horse. Approx. 85 cms x 85 cms. Est. £40 - £60.

734. An Eastern framed and glazed painting with 
mountains. Signed to corner. Approx. 60 cms x 31 cms. 
Est. £25 - £35.

735. A folio containing Antique pencil sketches. Various 
sizes. Est. £30 - £40.

736. A good folio of Antique and other manuscripts and 
drawings. Various sizes. Est. £50 - £80.

737. A folder of drawings entitled, “Twenty Outlines 
from Ovid designed by James Chapman”. Est. £50 - £80.

738. An unusual French picture of dancing figures with 
a poodle decorated with bright colours. Approx. 24 cms 
x 18 cms. Est. £20 - £30.

739. Two good framed and glazed pictures depicting 
various children’s postcards in each. Est. £20 - £30.

740. Two framed and glazed pictures depicting a selection 
of Mabel Lucie Attwell postcards.Est. £20 - £30.

741. Three framed and glazed pictures depicting a selection 
of children’s postcards including some by Margaret Tarrant. 
Est. £20 - £30.

742. PIETRO PSAIER: “Mouth Fetish, A Study With Teeth”.
Dated 1969. A framed and glazed decollage laid down on 
dry pear wood, overlay with mixed media of silkscreen 
fabric and thread applied with prepared glass and ceramic 
glazed. Signed “Pietro Psaier, NY, 1969”. Approx. 83 cms 
x 115 cms. Est. £150 - £200.

743. PIETRO PSAIER: “Visual Aspects of The Mustard 
Race Riot After Warhol”. A framed and glazed picture of 
four blocked fruit wood monochrome sections. Signed 
“P. Psaier NY”. Each panel measures approx. 23 cms x 16 
cms. Est. £150 - £200.

744. PIETRO PSAIER: A pair of framed and glazed mixed 
media aqua tint pictures with india ink; both entitled 
“The Devils Factory Series Heroine”, and signed “P 
Psaier 68 New York”. Approx. 43 cms x 62 cms each. 
Est. £200 - £300.

745. PIETRO PSAIER: “Bizarre and Fantasque by Clarice 
Cliff”. A hand painted liqutex and oil tubed upon sail cloth 
master proof for a poster. Signed “Pietro Psaier Save The 
Mailbu Falls”. Approx. 72 cms x 118 cms. Est. £300 - £500.

746. PIETRO PSAIER: “Mustard Race Riot”. A framed 
and glazed monochrome silkscreen with acrylic on apple 
wood. Dated 1969/72. Signed to centre of picture, with 
wording “The Dogs Attack is Negroes’ Reward, P Psaier 
NY”. Approx. 44 cms x 64 cms. Provenance: Tom Sullivan 
Hanah based on Warhols “Death In America” Series, 
undertaken for Warhol’s 1963 Sonnabend Gallery, Paris, 
Spring Opening. This particular painting was the image 
used for The Civil Rights Movement in 1977, on loan to 
Juniper Arts, Honolulu, and then lay hidden in Sullivan’s 
Kona village plantation until 1980 when it was intended for 
destruction but later recovered. Later: Studio of Psaier in 
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Rome. See also Andy Warhol, Mustard Race Riot, Christies 
Lot 12, 10/11/04. Est. £1000 - £1500.

746A. PIETRO PSAIER: “John - Day Tripper”. John Lennon 
Project, New York, 1983. An unframed portrait of John 
Lennon in his underpants with a smiling sun. A brightly 
coloured acrylic on canvas. Signed. Approx. 122 cms x 91 
cms. Est. £2000 - £3000.

747

747. HAROLD HARVEY: A framed oil on canvas portrait 
of two siblings with blond hair and piercing blue eyes. 
Signed. Approx. 45 cms x 35 cms. Est. £500 - £800.

748. JOHN ROBERTS: “Seller of Paper Birds”. A large 
framed and glazed lithograph. Signed and dated. Approx. 
57 cms x 81 cms. Est. £80 - £120.

749. M DUNCAN: A framed and glazed pastel depicting 
a theatrical scene with pianist. Signed. Approx. 53 cms x 
71 cms. Est. £300 - £400.

750. M DUNCAN: A framed and glazed pastel depicting 
figures collecting hay. Signed. Approx. 72 cms x 50 cms. 
Est. £300 - £400.

751. M DUNCAN: A framed and glazed pastel depicting 
figures in the rain carrying heavy sacks. Approx. 49 cms 
x 73 cms. Est. £300 - £400.

752. M DUNCAN: A framed and glazed pastel depicting 
figures with a trolley of heavy sacks and mountainous 
landscape. Approx. 74 cms x 51 cms. Est. £300 - £400.

753. A pair of large circular framed paintings on silk 
decorated with birds and foliage. Est. £150 - £200.

754. WILLIAM WIDGERY: A watercolour depicting 
Dartmoor with river and tors. Signed and dated. Approx. 
48 cms x 30 cms. Est. £100 - £150.

755. F J WIDGERY: A watercolour, depicting open 
moorland with birds and heather in ornate gilded frame. 
Approx. 27 cms x 18 cms. Est. £100 - £200.

755A. “Hampstead Fair”. An oil on board depicting a night 
at the fairground with big wheel and merry-go-round to 
background before black skies and crowds to fore. Signed 
to reverse and monogrammed to bottom right, “M.Q”. 
Dated ‘97. Approx. 52 cms x 47 cms. Est. £300 - £400.

755B

755B. FRANK EGGINTON R.C.A: “Near Crolly Bridge, 
Co. Donegal”. A framed oil on board depicting a landscape 
of trees and houses with cloudy skies. Approx. 48 cms x 
34 cms. Est. £300 - £500.

755C

755C. FRED YATES: “View of St Mary’s Park, Penzance”. 
A colourful framed oil on board with people at the park 
with houses and trees in the background. Signed. Approx. 
39 cms x 29.5 cms. Est. £800 - £1200.
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756. LEGRAS: A tall glass vase decorated with 
stylised trees. Signed to body. Approx. 25 cms high. 
Est. £100 - £150.

757. A pair of Antique Famille Rose plates decorated with 
butterflies. Approx. 23 cms in diameter. Est. £80 - £120.

758. A stylish earthenware vase and cover decorated 
with fish. Approx. 29 cms high. Est. £30 - £40.

759. A Chinese blue and white tea bowl together with 
one other. Est. £20 - £30.

760. A pair of Chinese floral plates attractively decorated 
with dragons and leaves on a duck egg blue background. 
Approx. 20 cms in diameter. Est. £30 - £40.

761. A Wedgwood chrysanthemum pattern plate 
decorated with gilding. Approx. 25 cms in diameter. 
Est. £20 - £30.

762. An attractive Famille Rose coffee cup with floral 
decoration. Est. £20 - £30.

763. A Chinese coffee cup decorated with figures and 
gilding. Est. £20 - £30.

764. An attractive Antique Chinese lotus moulded tea 
bowl together with matching saucer. Est. £20 - £30.

765. A small celadon stoneware vase, (approx. 5 cms high),  
together with a Chinese white ground tea bowl decorated 
with flowers, (approx. 6 cms high). Est. £20 - £30.

766. Two Chinese style ginger jars with covers. Approx. 
14 cms high each. Est. £20 - £30.

767. A large Chinese ginger jar together with a Famille 
Rose bowl etc. Est. £80 - £120.

768. Three large heavy soapstone figures on carved 
bases. Est. £80 - £120.

769. A Chinese cylindrical armorial teapot decorated 
with gilding and weave handle. Approx. 15 cms high. 
Est. £100 - £150.

770. An Art Nouveau copper and stone mounted cabinet. 
Approx. 50 cms high. Est. £150 - £200.

771. A pair of large Arts and Crafts brass candlesticks 
with fluted design. Approx. 45 cms high. Est. £50 - £80.

770

772. A Chinese table lamp decorated with figures and 
lake scenes. Approx. 25 cms high. Est. £50 - £80.

773. A large Canton Chinese comport of typical design. 
Approx. 38 cms across. Est. £100 - £150.

774. A lacquer jewellery display cabinet decorated 
with cockerels and fitted interior. Approx. 23 cms high. 
Est. £30 - £50.

775. A brass cloisonné jardiniere decorated with enamel. 
Approx. 19 cms high. Est. £40 - £60.

776. A good Continental brass inkwell decorated with 
scrolls and flowers. Est. £80 - £120.

777. An Antique Buddha in seated position together with 
a Continental bronzed elephant. Est. £20 - £30.

778. A good Japanese floral decorated vase with wavy 
edge. Approx. 40 cms high. Est. £80 - £120.

779
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779. A good plated three bottle tantalus with lift-out 
stoppers, the mounts decorated with scrolls and leaves. 
Approx. 75 cms high. Est. £400 - £600.

780. A carved ebony chess set decorated in typical form. 
Approx. £20 - £30.

781. A Chinese silver walking cane decorated with dragons 
and leaves. Est. £150 - £200.

782. A group of three pieces of Venetian art glass with 
moulded mounts. Est. £30 - £40.

783. An unusual bone necklace in the form of skulls, 
mounted on rope. Est. £40 - £60.

784. A group of stoneware bottles. Est. £20 - £30.

785

785. A good pair of Antique Famille Verte vases on stands 
attractively decorated with flowers and lift-off covers. 
Approx. 21 cms excluding stands. Est. £600 - £800.

786. A copper coal scuttle together with a jug etc. 
Est. £20 - £30.

787. A tribal mallet with etched decoration. Est. £20 - £30.

788. A tall carved tribal figure with textured body. Approx. 
49 cms high. Est. £30 - £50.

789. A pair of large pottery figures on rugged bases. 
Approx. 40 cms high. Est. £30 - £50.

790. A small circular jade tea bowl on hardwood base. 
Est. £35 - £45.

791. A pair of large brass spill vases with textured 
decoration. Approx. 17 cms high. Est. £30 - £40.

792

792. A good Royal Worcester pot pourri attractively 
decorated with flowers and gilding with lift-off cover. 
Approx. 20 cms high. Est. £50 - £80.

793. An attractive pair of Royal Worcester vases 
decorated with flowers and leaves. approx. 10 cms high. 
Est. £30 - £40.

794. A Goebel lamp decorated with a seated girl sitting 
in a tree. Est. £25 - £35.

795. A Geobel lamp decorated with a seated boy in a 
tree. Est. £25 - £35.

796. A group of three Hummel figures of children. 
Est. £15 - £20.

797. A group of four Hummel f igures of children. 
Est. £20 - £30.

798. A group of four Hummel figures of children. 
Est. £20 - £30.

799. A small child’s leather briefcase with fitted interior. 
Est. £15 - £20.

800. A large stoneware flagon decorated with blue 
ground. Est. £20 - £30.

800A. An attractive five piece lemonade set painted with 
ducks. Est. £15 - £20.

801. A large Wedgwood vase and cover decorated with 
flowers and dragons. Approx. 23 cms high. Est. £100 - £150.

802. An Antique Chinese blue and white bowl together 
with a sauce boat. Est. £25 - £35.
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803. A good large Chinese silver slave bangle with filigree 
decoration and concealed clasp. Est. £100 - £150.

804. A large Chinese carved figure of a seated Buddha 
on square base. Approx. 36 cms high. Est. £80 - £120.

805

805. A good ruby glass claret jug with pewter mounts 
and lift-off cover. Est. £40 - £60.

806. A pair of good scent bottles in the form of 
paperweights with lift-out stoppers and baluster shaped 
bodies. Approx. 18 cms high. Est. £50 - £80.

806

807. An Indian silver circular dish decorated with Buddhas 
and scrolls. Approx. 29 cms in diameter. Est. £100 - £150.

808. A good pa ir of Chinese watercolours in 
rectangular hardwood frames. Approx. 42 cms x 31 cms. 
Est. £150 - £200.

809. An unusual papier-mâché snuff box in the form of 
a shoe together with a Chinese wooden figure of a man 
mounted upon a fish. Est. £40 - £50.

810. A Canton powder bowl and cover brightly decorated 
with figures. Approx. 12 cms high. Est. £30 - £50.

811. A good Chinese silver bowl attractively decorated 
with flowers and leaves on pedestal base. Approx. 15 cms 
in diameter. Est. £450 - £550.

812. A good quality carved ivory chess set of typical form 
decorated with figures. Est. £150 - £200.

813. A good collection of blue and white and other 
Chinese porcelain and vases. Est. £25 - £35.

814. A large Chinese ginger jar and cover attractively 
decorated with flowers and leaves. Approx. 24 cms high. 
Marked to base. Est. £50 - £80.

815. A large stylish figure of a naked lady mounted as a 
lamp on onyx base. Approx. 68 cms high. Est. £50 - £80.

816

816. A pair of stylish figures of dancing ladies on onyx 
bases. Approx. 24 cms high. Est. £30 - £50.

817. A large Staffordshire figure of a gent with gilded 
jacket. Approx. 43 cms high. Est. £30 - £40.

818. A cranberry glass six trumpet epergne on mirrored 
base. Approx. 45 cms high. (One trumpet missing). 
Est. £100 - £150.

819. A decorat ive Continenta l porcela in bowl 
mounted with flowers and scrolls. Approx. 30 cms high. 
Est. £25 - £35.
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820. A cranberry glass vase with wavy mount. Approx. 
26 cms high. Est. £20 - £30.

821. A good quality Victorian gilded lustre attractively 
decorated with figures together with matching drops. 
Est. £100 - £150.

822

822. A good pair of cranberry glass lustres with gilded 
mounts and floral decoration. Approx. 32 cms high. (One 
cracked). Est. £200 - £300.

823. A good pair of Royal Doulton pepper and salts in 
the form of a man and a women inscribed “Toil For Men” 
and “Votes For Women” respectively. Approx. 8.5 cms 
high. Est. £30 - £50.

824. A Canton teapot with rope decorated handle. 
Approx. 13.5 cms high. Est. £20 - £30.

825. An Antique toby jug of typical design in seated 
position. Approx. 25 cms high. Est. £30 - £50.

826

826. A Meissen white ground centrepiece decorated 
with figures and textured background. Approx. 24 cms 
high. Est. £40 - £60.

827. A pair of Meissen white ground plates, the borders 
decorated with scrolls and flowers. Approx. 24 cms in 
diameter. Est. £30 - £40.

828. A white ground figure of a parrot with textured 
body. Approx. 33 cms high. Est. £20 - £30.

829. A massive Canton decorated bowl with gilded border. 
Approx. 41 cms in diameter. Est. £50 - £80.

830. A large Continental tile decorated with buildings 
and landscape with scroll border. Approx. 27 cms x 15 
cms. Est. £80 - £120.

831. A collection of good Continental figures with blue 
ground. Est. £20 - £30.

832. A pair of attractive cranberry and gilded flower vases 
of tapering form. Approx. 16 cms high. Est. £50 - £80.

833. A good late Victorian gilded dessert service decorated 
with flowers and leaves and gilt border. Est. £30 - £50.

834. A Chinese blue tapering candlestick decorated with 
scrolls and flowers. Approx. 27 cms high. Est. £30 - £50.

835. A Chinese 19th Century crackleware vase decorated 
with figures. Approx. 45 cms high. Est. £150 - £200.

836. An ormolu Canton vase mounted as a lamp with 
brass fittings. Approx. 56 cms high. Est. £200 - £300.

837. A Chinese blue and white tall baluster shaped vase. 
Approx. 43 cms high. Est. £80 - £120.

838. A pair of tall cylindrical prunus pattern vases 
decorated with figures. Seal mark to bases. Approx. 30 
cms high. Est. £250 - £350.

839. A pair of brightly coloured Meissen figures of seated 
dancers decorated with gilding. Approx. 14 cms high. 
Est. £300 - £400.

840. A large London pottery water filter with lift-off 
cover. Approx. 49 cms high. Est. £60 - £80.

841. A large Art Deco group of elephants on marble 
base. Approx. 60 cms long. Est. £180 - £220.
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842. A pair of flower encrusted scent bottles with lift-off 
covers together with an inkwell. Est. £40 - £60.

843

843. A French bronze Koro and cover in the Japanese style 
with three hoof feet. Approx. 23 cms high. Est. £120 - £150.

844. An attractive enamel plate on gilded stand and 
scroll base. Approx. 20 cms in diameter. Est. £100 - £150.

845

845. ZSOLNAY: A massive rare yellow ground pierced 
two handled slender oviform vase with flaring neck, the 
sides finely painted with pink, blue, green and brown 
flowers and leaves within borders of stylised leaf scrolls 
and shell shaped motifs, outlined in gilt. Impressed marks 
to base. (The base with one section restuck) Approx. 83 
cms high. Est. £300 - £400.

846. A rare Staffordshire Enoch Wood pearlware group 
of “The Quarelling Cupids”, modelled as two winged cupids 
sparsely clad and grasping each other, the rectangular 
raised base modelled with a bow and quiver, flowers and 
a bird. Circa 1800. Approx. 43 cms high. Est. £500 - £800.

847. A good Antique Coalport hand painted plate 
decorated with fruit. Signed “Chivers”. Approx. 23 cms 
in diameter. Est. £150 - £200.

848

848. A good Antique Coalport hand painted plate 
decorated with fruit. Signed “Howard”. Approx. 23 cms 
in diameter. Est. £150 - £200.

849. A Coalport hand painted box decorated with gilding 
and fruit. Signed “Chivers”. Est. £80 - £120.

850. A massive celadon ground bowl on three tapering 
supports and matching stand. Approx. 33 cms in diameter. 
Est. £500 - £800.

851. LAWSON RUDGE: A f igure of a duck with 
crackleware effect and webbed feet. Est. £30 - £40.

852. LAWSON RUDGE: AN unusual figure of a cow, 
in typical design. Approx. 24 cms long. Est. £50 - £80.

853

853. LAWSON RUDGE: A massive figure of a cow eating, 
with textured body. Approx. 34 cms high. Est. £100 - £150.
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854. An attractive dessert set decorated with gilding. 
Est. £30 - £40.

855. A pair of attractive blue and gilded lustres on tapering 
supports. Approx. 23 cms high. Est. £30 - £50.

856. A modern electric banker’s lamp together with one 
other. Est. £20 - £30.

857

857. A heavy doorstop in the form of a rampant lion. 
Approx. 38 cms high. Est. £30 - £40.

858. TROIKA: A massive tall vase of typical design. 
Signed to base. Approx. 37 cms high. (Chip to rim). 
Est. £100 - £150.

859. An unusual Dunhill lighter in the form of a Tinder 
on stand. Est. £50 - £80.

860. A pair of embossed opera glasses decorated with 
flowers and scrolls. Est. £20 - £30.

861. A group of five Asian puppets in bright colours. 
Est. £20 - £30.

862. A pair of rare 18th Century Bow leaf shaped 
porcelain dishes painted in green and aubergine. Approx. 
29.5 cms across. Est. £300 - £500.

863. A 19th Century Japanese porcelain group modelled 
as two gentlemen, one holding a basket, the other holding 
sticks at his side. Approx. 29 cms high. Est. £60 - £100.

864. A group of three Antique Staffordshire figures on 
oval bases. Est. £20 - £30.

865. A large attractive Staffordshire figure of a church 
with floral decoration. Approx. 30 cms high. Est. £25 - £35.

866. A small baluster shaped Canton teapot decorated 
with bright colours. Approx. 12 cms high. Est. £25 - £35.

867. A good Antique Continental monkey band decorated 
in bright colours with gilt base. Est. £100 - £150.

868. A pair of Satsuma plates decorated with gilding and 
figures. Approx. 25 cms in diameter each. Est. £20 - £30.

869. An attractive pair of Continental plates with bird 
and butterfly decoration. Approx. 23.5 cms in diameter 
each. Est. £25 - £35.

870. CLARICE CLIFF: A pair of stylish side plates 
decorated with flowers and leaves. Approx. 20 cms in 
diameter. Est. £20 - £30.

871

871. An attractive painted scent bottle decorated with 
a lady on a swing beneath a tree. Approx. 8 cms high.  
Est. £30 - £40.

872. A large blue ground Chinese vase decorated 
with houses on hardwood stand. Approx. 23 cms high. 
Est. £50 - £80.

873. A pair of good cranberry ewers decorated with 
flowers and leaves. Approx. 24 cms high. Est. £50 - £80.

874. A Chinese circular dish. Marked to base. Together 
with other decorative china. Est. £20 - £30.

875. A pair of Satsuma baluster shaped vases, together 
with other Chinese vases. Est. £30 - £40.

876. A good Chinese blue and white octagonal tea canister. 
Approx. 14 cms high. Est. £50 - £80.
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876

877. A tall Chinese blue and white baluster shaped vase 
decorated with dragons. Seal mark to base. Approx. 25 
cms high. Est. £40 - £60.

878. A pair of Chinese blue and white vases decorated 
with birds and flowers. Seal mark to base. Approx. 15 
cms high. Est. £50 - £80.

879. A large circular Imari wall charger decorated in bright 
colours,approx. 30 cms in diameter, together with two 
Imari vases, approx. 13 cms high each. Est. £30 - £40.

880. An unusual pair of Chinese green vases decorated 
wi th f lowers and leaves . Approx . 19 cms high . 
Est. £40 - £60.

881. A 19th Century blue and white Chinese wall plate 
decorated with a lake scene. Approx. 24 cms in diameter. 
Est. £40 - £60.

882. A good set of Chinese wall tiles decorated with 
figures. Seal mark to corner. Est. £40 - £60.

883. A good collection of Antique glasses of varying sizes. 
Est. £30 - £40.

884. A small celadon jug together with a cranberry glass 
mounted vase, and a cloisonné vase. Est. £30 - £50.

885. An Antique pewter doorstop in the form of a horse 
on ball and claw feet. Est. £20 - £30.

886. Bog Oak: A good square jewellery caddy of typical 
design carved with clovers and hinge top. Approx. 23 cms 
square. Est. £100 - £150.

887. A green glass lustre vase together with a scent bottle 
etc. Est. £20 - £30.

888. An unusual velvet and nickel decorated double-sided 
box with carry handle, the hinged openings to either side 
falling flat to reveal a fitted interior containing various MOP 
manicure and sewing items. Est. £20 - £30.

889. A collection of Antique Chinese and other plates 
and bowls. Est. £20 - £30.

890. A Chinese blue and white bowl decorated with 
dragons. Seal mark to base. Approx. 20 cms in diameter. 
Est. £50 - £80.

891. A Chinese blue and white shallow dish decorated 
with flowers together with two others. Est. £50 - £50.

892. A small mahogany pipe stand with fitted interior. 
Approx. 35 cms high. Est. £20 - £30.

893

893. A good quality bronzed model of an elephant 
with textured body and outstretched trunk on wooden 
base. Chinese seal mark to base. Approx. 16 cms long. 
Est. £100 - £150.

894. A small Britain’s model of a hippopotamus on carved 
wooden stand. Est. £30 - £40.

895. A good quality enamelled walking stick mount 
decorated with flowers and leaves. Approx. 10 cms across. 
Est. £20 - £30.

896. A large cranberry scent flask with swag decoration. 
Approx. 18 cms long. Est. £100 - £150.

897. A miniature swirl glass scent bottle decorated in 
bright colours. Approx. 7 cms long. Est. £20 - £30.

898. Old brass plaques, match case etc. Est. £20 - £30.
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899. A small cloisonné inkwell decorated with flowers 
and leaves. Est. £20 - £30.

900. A small agate tapering seal together with one other. 
Est. £20 - £30.

901. An attractive porcelain and brass mounted inkwell 
decorated with flowers and leaves. Est. £100 - £150.

902. An unusual Continental bead work pipe decorated 
with bright colours together with one other. Est. £20 - £30.

903. A carved oak wall bracket together with an easel 
and a pipe stand. Est. £20 - £30.

904. An early English cream jug together with a Famille 
Rose cabinet cup. Est. £20 - £30.

905. A pair of decorative red ground vases with gilt rims. 
Approx. 20 cms high each. Est. £20 - £30.

906. A large Chinese bowl decorated with animals and 
leaves. Approx. 35 cms in diameter. Est. £50 - £80.

907. A small glass epergne with wavy edge together with 
a lampshade. Est. £25 - £35.

908. A cranberry glass mounted lampshade with swag 
decoration. Est. £40 - £60.

909. A group of three framed pot lids of various designs. 
Est. £20 - £30.

910. Bog Oak: A small oval brooch depicting a carved 
church. Est. £25 - £35.

911. A box containing snuff boxes, comfort box etc. 
Est. £20 - £30.

912. A cased set of brass mounted scales together with 
a spoon etc. Est. £20 - £30.

913. A quantity of old World War and other postcards. 
Est. £25 - £35.

914. A quantity of old World War and other postcards. 
Est. £25 - £35.

915. A quantity of old World War and other postcards. 
Est. £25 - £35.

916. A quantity of old World War and other postcards. 
Est. £25 - £35.

914

917. A quantity of old corkscrews, keys etc. Est. £20 - £30.

918. A set of Antique pewter tankards. Est. £20 - £30.

919. An Antique pewter bed heater together with a 
snuffer tray etc. Est. £20 - £30.

920. A collection of eight Antique pewter plates. 
Est. £25 - £35.

921. An Antique pewter coffee pot together with a tea 
caddy etc. Est. £25 - £35.

922. A good collection of Antique sherry glasses etc. 
Est. £20 - £30.

923. An attractive Wedgwood six piece coffee service 
with gilt decoration. Est. £25 - £35.

924. A good rosewood and MOP tea caddy with fitted 
interior. Est. £50 - £80.

925. A rectangular rosewood tea caddy on ball feet with 
fitted interior. Est. £50 - £80.

926. A group of three black top hats. Varying makers and 
sizes. Est. £20 - £30.

927. A large slate and marble mounted statue of Alsatian 
dogs in seated positions. Est. £40 - £60.

928. A large spelter figure of a lady in standing position 
on circular base. Approx. 45 cms high. Est. £40 - £60.

929. A pair of bronzed figures depicting hunters on circular 
base. Approx. 30 cms high. Est. £100 - £150.
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930. A small bronze and onyx candlestick in the form 
of a cherub on circular base. Approx. 29 cms high. 
Est. £30 - £40.

931. A good Antique burr walnut dome top stationery box 
with brass mounts and porcelain figures. Est. £60 - £80.

932. An Antique brass and enamel Continental jug 
attractively decorated with flowers and blue ground. 
Approx. 18 cms high. Est. £100 - £150.

933. A good quality papier-mâché rectangular pen box 
decorated with gilding. Approx. 23 cms long. Est. £30 - £40.

934

934. An Antique Chinese blue and white Kangxi vase 
decorated with figures. Seal mark to base. Approx. 30 
cms high. Est. £400 - £600.

935. An Antique Chinese blue and white vase of baluster 
form decorated with figures. Seal mark to base with double 
ring. Approx. 26 cms high. Est. £300 - £400.

936. An Antique Chinese blue and white baluster shaped 
vase decorated with butterflies. Approx. 22 cms high. 
Est. £100 - £150.

937. A rare English Delft Wincanton / Bristol manganese 
and dull white ground dish painted in bright colours of 
orange, green, yellow and blue with Mimosa in heart 
shaped blue edged panels, the centre with stylised 
flower head and scrolls. Marks to base. Approx. 33 cms 
in diameter. Est. £300 - £500.

938. A collection of Antique fountain pens. Est. £20 - £30.

939. A German porcelain headed doll dressed in 
christening gown. Est. £40 - £60.

940. A large collection of good Military badges to include 
the Parachute Regiment. Est. £20 - £30.

941. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

942. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

943. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

944. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

945. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

946. A large collection of cap badges. Est. £20 - £30.

947. A quantity of old brass Military buttons. Est. £20 - £30.

948. Two Antique Aladdin lamps with embossed 
decoration together with a modern brass example. 
Est. £20 - £30.

949. A collection of old Parker and other pens. 
Est. £20 - £30.

950. A “Great War For Civilisation” medal together with 
a King Edward V Presentation coin and a Coronation 
Coach. Est. £20 - £30.

951. A good set of four World War I medals on a bar 
mounted with ribbons, in display case, presented to 9082 L. 
Capt. L A Galoraith, Devonshire Regiment. Est. £50 - £80.

952. A 1914 war medal together with a Defence medal 
and ribbon, presented to John W Drillot. Est. £20 - £30.

953. A box containing silver and enamelled badges, buttons 
etc. Est. £20 - £30.

954. A small brass pocket barometer with silvered dial 
and loop top. Est. £40 - £60.

955. Two good quality cold painted bronzes depicting 
animals and figures. Est. £50 - £80.

956. A large good quality carved ivory card case 
attractively decorated with scrolls, flowers and lift-off 
cover. Approx. 13 cms high. Est. £150 - £200.

957. An unusual cased Military telescope on stand together 
with a pair of binoculars. Est. £30 - £50.

958. A rare World War I propeller in original condition. 
Numbered to top: 504-ALD762. Approx. 280 cms. 
Est. £250 - £300
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959. A good Antique walnut and brass inlaid travelling 
writing slope with fitted interior. Est. £100 - £150.

960. An oak carved travelling stationery box with fitted 
interior and hinged top. Est. £30 - £50.

961. A pair of Military field glasses contained within a 
fitted box. Marked “Lieberman and Gortz”. Est. £20 - £30.

962. A massive brass telescope contained within a 
leather sleeve. Marked “W Watson & Son, London”. 
Est. £150 - £200.

963. A box containing old black and white and other 
postcards. Est. £30 - £40.

964. A bust of a warrior with helmet on pedestal base. 
Approx. 23 cms high. Est. £30 - £40.

965. An unusual heavy miniature travelling set of weights 
with hinged top. Est. £30 - £40.

966. A boxed lacquer manicure set attractively decorated 
with stylish scenes. Est. £30 - £40.

967. A small cold painted bronze of a hen pheasant on 
onyx mount. Est. £30 - £40.

968. Two brass mounted telescopes. One by Cary of 
London. Est. £20 - £30.

969. A brass mounted telescope. Est. £20 - £30.

970. An unusual set of cigarette cards mounted as a racing 
scene, entitled “Wills Derby Day Series, cards presented 
with scissors brand cigarettes around 1914”. Est.

971. A bundle of old wartime and other postcards. 
Est. £30 - £40.

972. An unusual burr walnut box containing a telephone. 
Est. £80 - £120.

973. A good quality rosewood and brass bound writing 
slope with fitted interior. Est. £80 - £120.

974. An unusual bone walking stick mount in the form of 
a ram together with one of a greyhound. Est. £40 - £60.

975. An Antique carved ivory walking stick with reeded 
decoration. Est. £40 - £60.

976. A silver mounted walking cane together with a 
swagger stick. Est. £20 - £30.

977. A group of walking sticks with carved decorations. 
Est. £25 - £35.

978. A large shepherd’s crook together with another 
carved with a whistle. Est. £20 - £30.

979

979. A stylish copper coal basket, the body attractively 
decorated with stylised flowers and lion mask handles on 
three spreading supports. Est. £120 - £150.

980. A pair of large heavy brass barley twist candlesticks 
on circular bases. Approx. 33 cms high. Est. £20 - £30.

981. A good quality brass mounted paper rack on twisted 
stems. Est. £30 - £40.

982. A boxed black top hat together with a grey top hat. 
Est. £20 - £30.

983. An English stoneware oviform brown glazed 
jug printed in sepia with a river scene and a lady’s 
bust pportrait. Entitled “C P Cosgrove Xmas 1898”. 
Est. £30 - £50.

984. A collection of lace items mounted on card, etc. 
Est. £25 - £35.

985. A mahogany sewing box with fitted interior together 
with a writing slope. Est. £20 - £30.

986. A small papier-mâché tray together with matching 
brush. Est. £20 - £30.

987. An unusual Asian chopstick and knife set in 
tortoiseshell sleeve. Est. £80 - £120.

988. A letter purportedly by Richard Colley Wellesley, 
the Duke of Wellington’s elder brother, dated 1809. 
Est. £50 - £80.
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989. A “Good Conduct” certificate dated 1786 in oak 
mounted frame. Est. £50 - £80.

990. An unusual toby jug in the form of a lady in seated 
position with lift-off cover. Est. £60 - £80.

991. A Marathon gramophone together with attachments 
and a selection of records. Est. £60 - £80.

992. A small brass mounted crucifix with loop top. 
Est. £20 - £30.

993. A good selection of Antique glass rummers. 
Est. £30 - £40.

994. Three Antique glass flutes together with four other 
Antique glasses. Est. £30 - £40.

995. An Antique etched glass miniature vase together 
with a tumbler etc. Est. £20 - £30.

996. A collection of Antique sherry tots etc. Est. £30 - £40.

997. A lead glazed brass fire screen together with one 
other. Est. £30 - £40.

998. An old brass log crock decorated with scrolls and 
flowers together with a companion set. Est. £20 - £30.

999. A pair of Antique brass candlesticks together with 
a shell case etc. Est. £15 - £20.

1000. An old brass pestle and mortar together with a 
hot water bottle etc. Est. £20 - £30.

1001. A heavy large circular inkwell with hinged top. 
Est. £30 - £40.

1002. A good heavy brass companion set together with 
fire dogs. Est. £20 - £30.

1003. A small Antique brass box together with a toasting 
fork, ladle, lamp etc. Est. £20 - £30.

1004. A copper coal scuttle, brass ware etc. Est. £20 - £30.

1005. An attractive Continental vase decorated with 
flowers and leaves on blue background. Approx. 24 cms 
high. Est. £30 - £40.

1006. A large Continental baluster shaped vase together 
with a Chinese blue and white vase. Est. £30 - £40.

1007. A brass and cloisonné vase decorated with bright 
colours. Approx. 16 cms high. Est. £30 - £40.

1008. A Continental blue and white meat dish 
together with a large blue, yellow and pink ground vase. 
Est. £30 - £50.

1009. A good Antique Chinese tea cup with wavy edge 
together with an early sake cup. Est. £20 - £30.

1010. A 19th Century English brown glazed stoneware 
jug, the sides moulded with John Gilpin on a runaway 
horse, beneath verse, the handle with moulded horse 
head.  Approx. 24 cms high. Est. £60 - £80.

1011. An 18th Century Caughley blue and white porcelain 
fluted tea caddy and cover, the sides painted with Oriental 
pagodas and figures on a bridge in a river landscape. Blue 
“S” mark to base. Approx. 12 cms high. Est. £30 - £50.

1012. A brass and ivory mounted sword with textured 
handle. Est. £30 - £40.

1013. An unusual trio of daggers contained within a 
crocodile skin sleeve. Est. £30 - £50.

1014. An Antique steel sword with shaped blade. 
Est. £30 - £40.

1015. A Continental knife with shaped blade in wooden 
sheath. Est. £20 - £30.

1016. An Antique Continental knife with snakeskin handle. 
Est. £30 - £50.

1017. Two Antique rifle bayonets. Est. £30 - £50.

1018. A good quality brass mounted dress sword 
with engraved handle and leather mounted scabbard. 
Est. £40 - £60.

1019. An unusual spear with ball decoration together 
with one other. Est. £30 - £40.

1020. An unusual walking stick with fist ball decoration 
together with one other. Est. £20 - £30.

1021. A cased violin together with a bow. Est. £20 - £30.

1022. A cased violin together with a bow. Est. £20 - £30.

1023. Two old violins and bows. Est. £30 - £40.

1024. Two old violins. Est. £15 - £20.
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1025. An old wooden flute with ivory inserts. Retailed 
by Goulding. Est. £30 - £40.

1026. An old maple mandolin. Est. £20 - £30.

1027

1027. A cased violin together with a bow. Est. £80 - £120.

1028. An old violin in case together with a bow. Marked 
“Steiner”. Est. £80 - £120.

1029. A cased violin and two bows. Marked, “Hopf”. 
Est. £80 - £120.

1030. A good ukulele by Francesco Perretti of Italy. 
Est. £20 - £30.

1031. A framed and glazed picture depicting the first few 
bars of Beethoven’s Violin Concerto in D Major, scribbled 
in biro as a letter, and inscribed, “Best Wishes, Yehudi 
Menuhin “. Dated 1973. Est. £50 - £80.

1032

1032. A good French skeleton clock with striking 
movement. Est. £100 - £150.

1033. A mid 19th Century French patinated bronze 
mounted sienna marble mantle clock with gilt dial, the 
mounts be Ledure and the movement signed by Hemon. 
Approx. 35 cms high. Est. £500 - £800.

1033

1034. An attractive French marble and brass mantle 
clock, the white enamelled dial decorated with flowers 
and swags to striking movement. Approx. 40 cms high. 
Est. £200 - £300.

1035. An Edwardian mantle clock with silvered dial in 
walnut case. Approx. 25 cms high. Est. £50 - £80.

1036. A large French ebony mantle clock with white 
enamelled dial and blue numerals. Approx. 35 cms high. 
Est. £50 - £80.

1037. A large mahogany regulator wall clock with twisted 
stems, cream dial. and glazed front. Approx. 90 cms high. 
Est. £100 - £150.

1038. A good quality mahogany cased single fusee wall 
clock with white enamelled dial. Approx. 33 cms in 
diameter. Est. £200 - £300.

1039. A good French brass mounted clock garniture 
attractively decorated with swags and flowers to white 
enamelled dial and striking movement. Est. £100 - £150.

1040. A large brass lantern clock of typical design with 
striking movement. By Thomas Mudge. Est. £300 - £400.

1040A. A French Longwy porcelain clock case finely 
painted with cherub musicians, musical emblems, blue 
ribbons and flowers on a blush ground richly outlined 
with gilt scrolls and vines with enamelled dial. Impressed 
mark to reverse. Approx. 34 cms high. Est. £200 - £250.

1041. A brass cased aneroid barometer with silvered dial. 
Approx. 12 cms in diameter. Est. £50 - £80.

1042. A good quality Edwardian eight day French inlaid 
mantle clock with white enamelled dial on brass bun feet. 
Approx. 30 cms across. Est. £50 - £80.
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1043. A good French onyx mantle clock mounted on 
two supports with attractively painted dial and brass 
decoration. Approx. 34 cms high. Est. £50 - £80.

1044. A small Edwardian brass mounted mantle clock 
decorated with swags and finial top. Approx. 18 cms high. 
Est. £50 - £80.

1045. A brass timepiece with roman numerals and red 
sweep seconds’ hand to white enamelled dial. Approx. 18 
cms across. Est. £60 - £80.

1046

1046. A good quality brass mantle clock with white 
enamelled dial and striking movement. Approx. 22 cms 
high. Est. £150 - £200.

1047

1047. A small French skeleton clock contained within a 
dome. Approx. 21 cms high. Est. £40 - £60.

1048. A small French brass mounted mantle clock 
contained within a dome. Approx. 17 cms high. 
Est. £30 - £40.

1049. A good Edwardian inlaid eight day miniature longcase 
clock with white enamelled dial. Approx. 44 cms high. 
Est. £80 - £120.

1050. A Continental wall clock with striking movement and 
pink enamelled dial. Approx. 28 cms high. Est. £40 - £60.

1051. An attractive mantle clock flamboyantly decorated 
with gilding and f igures with white enamelled dial 
contained within a dome (cracked). Approx. 45 cms high. 
Est. £100 - £150.

1052. A heavy Edwardian oak cased mantle clock with 
striking movement and carved decoration. Approx. 43 
cms high. Est. £200 - £300.

1053. A good quality Edwardian bracket clock, the silvered 
dial with roman numerals. Signed William Batty & Son, 
Manchester. Approx. 40 cms high. Est. £200 - £300.

1054. An attractive marble and slate clock garniture 
decorated with figures and white enamelled dial. Approx. 
42 cms high. Est. £150 - £200.

1055. A brass carriage clock with white enamelled dial 
on bracket feet. Est. £40 - £60.

1056. A mahogany and brass inlaid banjo barometer. By 
P Corti. Est. £50 - £80.

1057. A mahogany stick barometer with silvered dial. By 
E Ronchetti, Exeter. Est. £60 - £80.

1058. A brass mounted and mahogany stick barometer 
with shell decoration. By Ransley of Sevenoaks . 
Est. £80 - £120.

1059. A mahogany and shell inlaid banjo barometer with 
swan neck pediment. Est. £50 - £80.

1060. A large mahogany grandfather clock with canted 
corners, brass mounted columns to painted dial with half 
moon. By E Sagar of Skipton. Est. £400 - £600.

1061. A small oak cased grandfather clock with plank front 
and painted dial. By John Rickard of Exeter. Est. £100 - £150.

1062. A large mahogany longcase grandfather clock with 
painted dial and decorated with figures. By Thomas Varley. 
Est. £300 - £400.

1063. An Islamic / Asian shallow circular dish painted 
with stylised flowering branches and vines in turquoise, 
blue and brown within a black double-lined border, the 
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centre with script, mounted on a board in wooden frame. 
Approx. 32 cms in diameter. Est. £150 - £250.

1064. A pair of Oriental pottery cylindrical vases with 
mask head handles, the sides painted with flowering trees 
and insects. Approx. 27 cms high. Est. £50 - £80.

1065. A Briddon Derbyshire brown glazed stoneware 
puzzle jug, the sides applied with seated, drinking and 
smoking figures; a man asleep leaning against a barrel, 
a windmill and a tree, the cylindrical neck pierced with 
heart shaped, round and rectangular panels. Approx. 19 
cms high. Est. £150 - £250.

1066. A rare early 19th Century Staffordshire group 
modelled as Joseph and Mary with the standing young 
boy, “Christ”; the former standing, the latter seated upon 
a donkey before a flowering tree, the raised green base 
moulded and painted with flowers entitled “Return”. 
Approx. 25 cms high. Est. £200 - £300.

1067. A pair of Dresden porcelain oviform vases painted 
with courting couples in 18th Century dress divided by 
panels of flower sprays and outlined in gilt; both with 
domed covers. Blue painted marks to bases. Approx. 29 
cms high. Est. £150 - £250.

1068. A pair of pale amethyst glass candlesticks together 
with twisted glass reservoirs. Approx. 28 cms high. 
Est. £50 - £80.

1069. A large Chinese baluster shaped vase decorated with 
flowers and figures. Approx. 40 cms high. Est. £50 - £80.

1070. An attractive lacquered dressing table mirror 
decorated with gilding and figures. Approx. 31 cms high. 
Est. £25 - £35.

1071. An unusual brass opium pipe decorated with figures 
and writing. Approx. 40 cms high. Est. £25 - £35.

1072. A Royal Worcester porcelain oviform vase 
painted with cattle. Signed Stinton. Approx. 10 cms high. 
Est. £20 - £30.

1073. A Royal Worcester porcelain small blush ivory 
ground teacup and saucer painted with flowers. Purple 
marks to base. Together with a small RW candle snuffer 
modelled as an Oriental crouching lady, and a three handled 
porcelain tig. (3) Est. £20 - £30.

1074. A Whitefriars style green glass square shaped 
moulded vase. Approx. 22 cms high. Est. £10 - £20.

1075. An early 19th Century Staffordshire sill vase 
modelled as a man and a woman seated before a tree, a 
dog and sheep recumbent at their sides, overlooked by 
birds and an owl on circular rockwork base. Approx. 27 
cms high. Est. £150 - £200.

1076. A large Staffordshire tapering pottery jug printed 
and painted with a railway train and various carriages in 
a rural scene. Printed mark to base. Approx. 17 cms high. 
Est. £40 - £60.

1077. A 19th Staffordshire group modelled as the Prince 
of Wales seated on the back of a black and white spaniel 
on oval gilt lined base. Approx. 17 cms high. Est. £50 - £70.

1078. A 19th Century Briddon Derbyshire brown glazed 
stoneware sugar box and cover modelled as a hexagonal 
house. Approx. 10 cms high. Est. £50 - £80.

1079. An Imari oval dish decorated with flowers and 
leaves. Approx. 25 cms in diameter. Est. £20 - £30.

1080. A tall unusual pagoda of tapering form attractively 
carved with birds and figures on square base. Approx. 64 
cms high. Est. £250 - £300.

1081. A pair of tall decorative vases, the front panel with 
blossoming flowers to spreading base. Approx. 42 cms 
high. Est. £30 - £40.

1082. A small model of a dancing lady on onyx base, and 
sparsely dressed. Approx. 16 cms high. Est. £40 - £60.

1083. A 19th Century pink opaline large glass lustre. 
Approx. 37 cms high. Est. £30 - £50.

1084. A pair of rare Staffordshire figures modelled as 
“The Colston Boy” and “The Red Maid, Bristol”, both 
standing on red circular named bases. Approx. 15 cms 
high each. Est. £150 - £200.

1085. A rare 19th Century Minton Parian group of 
Chantreys Monument, the sleeping children in Lincoln 
Cathedral. on rectangular raised base. Impressed mark 
to base. Approx. 25 cms long. Est. £150 - £200.

1086. An unusual brass mounted quartrefoil shaped 
ceiling pendant with glass panels. Approx. 50 cms high. 
Est. £20 - £30.

1087. A Staffordshire Byron style group together with 
three other Staffordshire figures. Est. £25 - £45.
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1088. LALIQUE: A boxed glass scent bottle with swirl 
decoration to matching stopper. Approx. 10 cms across. 
Est. £50 - £80.

1089. An extensive Coalport porcelain tea and coffee 
service decorated with classical winged cherub borders 
on blue ground. Est. £25 - £35.

1090. A German Dresden Potschappel group modelled 
as a green bird of prey perched upon a tree stump with 
a smaller  bird held in its talon, the coloured rockwork 
base with written title of “Der Grune Foclh”,in black script. 
Approx. 29 cms high. Est. £100 - £150.

1091

1091. A 19th Century Art Union of London Parian 
porcelain bust of Clytie emerging from the sunflower 
on circular socle. Approx. 36 cms high. Est. £200 - £250.

1092. An early 19th Century Staffordshire Bocage group 
finely modelled as a lady and gentleman musicians seated 
on rockwork before a flowering tree and stream; the 
oval base entitled “Village Group” in impressed capitals. 
Approx. 22 cms high. Est. £200 - £300.

1093. A pair of 19th Century French Paris porcelain Griffin 
Cornucopia vases painted with flowering vines on white, 
purple and blush grounds outlined in gilt on raised scroll 
moulded bases. Approx. 18 cms high. Est. £100 - £150.

1094. A Chinese Yixing redware oviform teapot and 
cover with branch finial, moulded in black with flowering 
prunus. Impressed seal mark to base. Approx. 18 cms 
wide. Est. £20 - £30.

1095. A small Beswick figure of Samuel Whiskers, together 
with a pair of modern Oriental vases. Est. £20 - £30.

1096. A Lladro figure of a girl together with a Bakelite 
radio and an old miner’s lamp. Est. £25 - £35.

1097. A heavy large cut glass wine cooler together with 
a glass stirrer with two handles. Approx. 23 cms high. 
Est. £25 - £45.

1098. A set of six large cut glass spirally fluted beakers. 
Est. £20 - £30.

1099. An early 19th Century Staffordshire pottery Bocage 
group modelled as a cow and calf before a flowering tree 
on oval green base. Approx. 16 cms high. Est. £100 - £150.

1100. An Italian End-of-Day glass two handled vase, 
measuring approx. 23 cms high, together with a similar 
jug, measuring approx. 24 cms high. Est. £30 - £50.

1101. An Oriental pottery oviform teapot and cover 
painted with flowering shrubs and insects. Approx. 16 
cms wide. Est. £20 - £30.

1102. A 19th Century Hispano Moresque lustre chamber 
stick. Approx. 13 cms in diameter. Est. £30 - £50.

1103. A rare German match striker Fairing modelled 
as a Dentist extracting a tooth. Approx. 9.5 cms high. 
Est. £25 - £35.

1104. Two vintage Russian porcelain figures modelled as 
ladies with full skirts. One with printed marks to base.

1105

1105. A framed rectangular porcelain plaque, finely 
painted with two young girls beneath a large umbrella in 
a winter scene. Approx. 25 cms x 7.5 cms. Est. £50 - £80.

1106. A pair of Continental porcelain figures finely 
modelled as a lady and gentleman wearing 19th Century 
dress, the former with a lamb at her side, the latter with 
a dog at his side; both on oval gilt, scroll moulded bases. 
Approx. 27 cms high. Est. £60 - £80.



WHIT TONS AUCTIONS

60 | www.whittonsauctions.co.uk

1107. A Staffordshire group of “The New Marriage Act” 
modelled as a Reverend standing holding an open bible, 
the couple to be married and a clerk at his side below a 
marble and brickwork arbour, on stepped marbled base. 
Approx. 17 cms high. Est. £70 - £100.

1108. A 19th Century opaline glass tapering vase, very 
finely painted with a lady and a gentleman dancing on 
a white ground within turquoise, red and gilt borders. 
Approx. 29 cms high. Est. £25 - £45.

1109. A Staffordshire Tithe pig group modelled as a 
Reverend standing beside a man and woman, the former 
holding a piglet, the latter a baby, before a flowering tree, 
the oval coloured base modelled with a yellow basket of 
eggs and two piglets. Approx. 15 cms high. Est. £60 - £90.

1110

1110. A pair of heavy bronze figures of dragons with 
textured bodies on stepped base. Approx. 9 cms high. 
Est. £80 - £120.

1111. A large Chinese celadon bowl decorated with 
dragons. Approx. 34 cms across. Est. £80 - £120.

1112. A 19th Century Wedgwood trophy plate in brass 
surround with rope twist decoration. Approx. 33 cms 
high. Est. £200 - £300.

1113. A pair of blue and white oval pearlware plates 
decorated with boats and landscapes. Approx. 42 cms 
long. Est. £40 - £60.

1114. A pair of Continental figures decorated with gilding 
on floral bases. Approx. 24cms high. Est. £20 - £30.

1115. A rare Staffordshire spill vase modelled as a castle, 
the shaped oval coloured base unusually modelled with 

small clusters of coloured shells. Circa. 1820. Approx. 14 
cms high. Est. £100 - £150.

1116. A Yorkshire Prattware moneybox cottage modelled 
with a man and woman standing either side, decorated 
in bright colours on sponged base. Circa. 1820. Approx. 
11 cms high. Est. £60 - £90.

1117. An English porcelain Coalbrookdale style basket 
modelled and painted with brightly coloured flowers. 
Approx. 18 cms long. Est. £45 - £65.

1118. A pair of rare 19th Century Limoges Demartial 
et Tallandier porcelain figures, very well modelled as 
a Chinese lady and gentleman, both wearing national 
dress and standing on raised circular bamboo style bases. 
Approx. 38 cms high. Est. £400 - £500.

1119. An old bayonet, numbered R 23185. Est. £30 - £40.

1120. A figure of a lady with a bow in her hair and a sack 
of seed strung around one shoulder, her opposite hand 
outsretched. Entitled “La Semeuse”, (The Sower). Approx. 
38 cms high. Est. £20 - £30.

1121. A framed and glazed collection of 19th Century 
Plymouth medals awarded to J T Bond, Mayor. 
Est. £30 - £40.

1122. A selection of unusual brass curios to include 
an apothecary’s paper folder; a jeweller’s vice in box 
marked “Poile & Smith” of London; and a mahogany cased 
Hydrometer, (incomplete), with velvet fitted interior and 
MOP inlaid crested plaque inscribed “Sikes’s Hydrometer, 
Buss, Hatton Garden, London”.

1123. A four part cane Hardy’s split cane fly rod in Hardy 
khaki coloured fabric case. Marked to grip: “Hardy Bros 
Ltd. Makers Alnwick, England” in two places, and inscribed, 
“The Hebridean, Palakona, Regd. Trade Mark”; together 
with a Gyrex bakelite reel. Est. £150 - £200.

1124. A selection of Military badges, to include two x 
Lincolnshire Regiment badges; 1 x The Kings Liverpool 
Regiment 8 Scottish VB cap badge; 1 x French Foreign 
Legion Alpine Warfare badge; 1 x Seaforth Highlanders’s 
“CUIDICH’N RIGH” badge; 1 x Royal Scots brass 
belt buckle, and 1 x Royal Scots Fusiliers cap badge. 
Est. £80 - £120. (7)

1125. A selection of lantern slides depicting The Boer 
War. Est. £20 - £30.



WHIT TONS AUCTIONS

www.whittonsauctions.co.uk | 61

1126. An unusual salt and pepper cruet set modelled in 
the form of gun cartridges, together with a similar example 
shaped as a wine stopper. Marked “Culinary Concepts”. 
Est. £10 - £20.

1127. A collection of old Spitfire relics mounted on a 
board, together with a poster entitled “Roll of Honour 
For King & Country Members of the Staffs of T & H Smith 
Ltd,. Edinburgh, & Glasgow” mounted on card listing names 
of those “who have answered their country’s call”, dated 
1914, and a pair of binoculars in leather case and named 
“J Cripps 1916”. Est. £20 - £30. (3)

1128. OF SPORTING INTEREST: A collection of sporting 
memorabilia to include an old photograph of St Catherine’s 
Association XI 1911 with names below; three x miniature 
cricketing bats; a printer’s stamp of George H Hirst; a red 
sport’s cap embroidered with the initials “L.H.C.C” and 
possibly owned by C O S Hatton, and an old green and 
purple striped sport’s cap attributed to D J C H Hill-Wood 
written in biro upon a sewn-in label entitled E.C Devereux 
Cap & Blazer Maker Etc. Eton, Bucks. Est. £30 - £40

1129. OF SPORTING INTEREST: A collection of Jack 
Parson Memorabilia to include an old khaki fabric map 
case inscribed to front, “Revd J.H. Parsons”, together with a 
selection of old school and Military photographs, together 
with a folder of photographs and postcards (together with 
some negatives), of life in Pakistan and Bombay. Parsons 
was an old boy of Bablake School, Warwickshire Cricketer 
and Military hero. Est. £100 - £150.

1130. An old metal and wooden ships’ tripod. By H. 
Buchanan & Co. Creenock. Est. £20 - £30.

1131

1131. A group of medals, RAF cloth uniform badges, 
uniform buttons and buckles belonging to a WW2 
Mosquito pilot named Roy James George Beard, together 

with a collection of photographs; school swimming 
certificate; letters home; a Stanley Flying School Christmas 
Card; Air Ministry letter; a 1939 - 1945 “The War Dead 
of The British Commonwealth And Empire, Italy 42-
53” brochure, and a booklet entitled “Their Name 
Liveth Volume V, Part 1 showing “some pictures of 
Commonwealth War Cemeteries 1914-1918, 1939 -1945”. 
FS Beard was killed in Italy in 1945 when flying with 256 
Squadron out of Forli.

1132

1132. FALKLANDS 1914: An extremely emotive and 
unique collection of WW1 photographs, newspaper 
cuttings and original handwritten letters written by 
Royal Navy Officer John Bostock during his time serving 
in The Falklands and Jutland in the First World War. 
Est. £200 - £300.

1133. An Antique tapering sword stick mount with steel 
blade. Est. £20 - £30.

1134. An Antique flintlock pistol together with an Eastern 
dagger. Est. £30 - £40.

1135. Two Chinese porcelain panels mounted as a screen 
decorated with figures. Est. £30 - £40.

1136. An unusual cloisonné cup and saucer decorated with 
bright flowers together with a napkin ring. Est. £25 - £35.

1137. A heavy cold painted bronze of a bird with textured 
body. Est. £30 - £40.

1138. An unusual whalebone cribbage board etched with 
a sailing boat. Est. £20 - £30.

1139. A hardwood and bone inlaid Mahjong set complete 
with markers. Est. £25 - £35.

1140. An Antique Chinese porcelain wall pocket decorated 
with figures and bright colours with matching stand. 
Est. £40 - £60.
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1141. A good quality Chinese hardwood dressing mirror 
decorated with scrolls and wrigglework. Est. £40 - £60.

1142. A good Continental opium table of typical design 
with pierced decoration. Est. £200 - £250.

1143. A large rectangular mahogany trunk on bracket 
feet. Est. £40 - £60.

1144. A large rectangular Chinese marble inset table 
decorated with scrolls and flowers. Est. £250 - £350.

1145. A good quality marble inlaid Chinese jardiniere 
stand attractively decorated with scrolls and flowers. 
Est. £200 - £300.

1146

1146. A large circular tall hardwood planter with marble 
inset attractively decorated with flowers and leaves. 
Est. £250 - £300.

1147. A good Chinese planter with marble inset, the body 
attractively decorated with leaves, vines. Est. £150 - £250.

1148. A good quality circular Chinese hardwood jardiniere 
stand with marble inset decorated with flowers and leaves. 
Est. £150 - £250.

1149. A small Chinese mahogany jardiniere stand 
with marble inset decorated with scrolls and flowers. 
Est. £150 - £200.

1150. A small Chinese hardwood jardiniere stand 
with marble inset decorated with flowers and leaves. 
Est. £150 - £200.

1151. A mahogany pedestal pillar table on three tapering 
supports. Est. £50 - £80.

1152. A pair of reproduction mahogany pillar tables 
decorated with scrolls and flowers on leaf cap feet. 
Est. £150 - £200.

1153. A small servant’s quarters bell of rectangular form. 
Est. £20 - £30.

1154. An unusual cheese barrel with ring loop top on 
pedestal base. Est. £20 - £30.

1155. A mahogany circular piano stool on three spreading 
supports. Est. £20 - £30.

1156. An unusual pair of massive leather mounted bellows 
on oak panelled base. Est. £20 - £30.

1157. A good quality mahogany octagonal sewing 
box with fitted interior on three spreading supports. 
Est. £200 - £300.

1158. An unusual rustic swivel stool on spreading support. 
Est. £25 - £35.

1159. A mahogany mounted and cast iron telescopic 
music stand. Est. £30 - £40.

1160. A novelty fire screen in the form of a Victorian 
lady with outstretched arms and full skirts. Est. £60 - £80.

1161. A large pine dresser with plank top and cupboard 
base. Est. £100 - £150.

1162. A good quality early Victorian burr walnut tilt top 
loo table on four spreading supports. Est. £100 - £150.

1163. A pair of mahogany bedside cabinets with panelled 
sides and tapering supports. Est. £30 - £50.

1164. A pair of mahogany bedside chests with hinged 
fronts. Est. £30 - £40.

1165. A Georgian display case with hinged top and 
stretcher base. Est. £30 - £40.

1166. An Antique fruit wood tripod table with hinged 
top. Est. £25 - £35.

1167. A set of eight French upholstered chairs with carved 
decoration. Est. £200 - £250.

1168. An oak mounted swivel office chair with turned 
back. Est. £40 - £60.

1169. A painted pine trunk with hinged top. Est. £30 - £40.
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1170. A pair of elm splat back kitchen chairs. Est. £25 - £35.

1171. A Victorian button back chair on turned and reeded 
supports. Est. £50 - £80.

1172. A Victorian mahogany button back nursing chair 
on cabriole supports. Est. £150 - £200.

1173. An unusual old washer with hinged top and 
galvanised interior. Est. £50 - £80.

1174. A massive Colonial carved rocking chair with scroll 
decoration. Est. £80 - £120.

1175. A large pine three drawer dresser base on bracket 
feet. Est. £100 - £150.

1176

1176. POLTRONOVA: A massive maple veneered day 
bed of stylish form with tapering front upholstered in 
cream and red. Est. £800 - £1200.

1176A. MICHELE DE LUCCHI: “First Chair” designed 
in 1983 for Memphis Milano, constructed from black and 
blue enamelled wood and metal. Approx. 89 cms high. 
Est. £400 - £500.

1177. A mahogany tripod table with turned stem. 
Est. £25 - £35.

1178. A good mahogany standard lamp with fluted stem 
to ball and claw feet. Est. £30 - £50.

1179. An Edwardian inlaid display cabinet decorated with 
swags. Est. £100 - £150.

1180. A Continental brass mounted tripod table engraved 
with flowers and leaves. Est. £30 - £40.

1181. A good Victorian mahogany dressing chest 
decorated with scrolls and vines together with matching 
toilet mirror. Est. £50 - £80.

1182. A mahogany two door wardrobe decorated with 
scrolls and flowers. Est. £60 - £80.

1183. A good large rug decorated in bright colours with 
central medallion and cream border. Est. £60 - £80.

1184. A massive carpet decorated with medallions and 
bright colours with red border. Est. £400 - £600.

1185. A large Continental trunk with hinged top and 
carrying handles. Est. 40 - £60.

1186. A massive butcher’s block of typical form 
mounted upon a single drawer stand with shelf to base. 
Est. £200 - £300.

1187. A mahogany tall dressing mirror decorated with 
bevel edge. Est. £25 - £35.

1187A. A Continental MOP inlaid mirror with scroll 
decoration. Est. £30 - £40.

1187B. An attractive oak framed mirror decorated with 
gilding. Est. £30 - £40.

1187C. A large gilt mirror decorated with flowers. 
Est. £25 - £35.

1187D. A large gilt overmantle mirror decorated with 
scrolls and flowers. Est. £100 - £150.

1187E. A stylish mahogany dressing mirror decorated 
with a bow. Est. £50 - £80.

1187F. A massive mahogany sideboard decorated with 
scrolls and flowers with fitted interior. Est. £150 - £200.

1187G. A unusual Victorian child’s pram with spoked 
wheels and carved sides. Est. £100 - £150.

1187H. A Victorian mahogany wash stand on tapering 
supports. Est. £50 - £80.

1187J. An ebony and walnut inlaid pier cabinet on bracket 
feet. Est. £60 - £80.

1187K. An ebony and gilded pot cupboard on tapering 
legs with panel base. Est. £40 - £60.
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1187L. A good Oriental hardwood jardiniere stand on 
spreading supports. Est. £60 - £80.

1187M. A French single drawer side table on cabriole 
supports. Est. £30 - £40.

1187N. An Edwardian mahogany side table with stretcher 
base and tapering supports. Est. £30 - £40.

1187P. A mahogany pillar table decorated with scrolls on 
three spreading supports. Est. £30 - £40.

1187Q. A late 19th Century French Empire mahogany 
bust stand with brass decoration. Est. £200 - £300.

1187R. An early Victorian tea table with scroll pedestal. 
Est. £100 - £150.

1187S. A set of four mahogany dining chairs decorated 
with scrolls and leaves. Est. £150 - £200.

1187T. A good mahogany chest of six drawers with turned 
handles to sloping pedestal base. Est. £80 - £120.

1187U. A late Georgian break front mahogany sideboard 
with hinged doors to bracket feet. Est. £100 - £200.

1187W. A rosewood two drawer tea poy on turned 
support and four bun feet. Est. £40 - £60.

1187X. An Edwardian nine drawer twin pedestal desk 
with plank top. Est. £60 - £80.

1187Y. A burr walnut Victorian inlaid pier cabinet with 
brass mounts and wavy base. Est. £200 - £300.

1187Z. An Edwardian three drawer filing unit on cabriole 
supports. Est. £30 - £40.

1188. An Edwardian mahogany envelope card table with 
stretcher base. Est. £60 - £80.

1188A. An Edwardian mahogany corner unit, the front 
attractively decorated with porcelain panels on bracket 
feet. Est. £60 - £80.

1188B. A large Edwardian oak carved rectangular side 
table. Est. £30 - £40.

1188C. A pair of Georgian carver chairs on turned 
supports and slip-in seats. Est. £60 - £80.

1188D. A good oak Jacobean style court cupboard on 
stand with turned base to ball feet. Est. £150 - £200.

1188D

1188E. An oak carved side table with turned legs. 
Est. £20 - £30.

1188F. A late Victorian saloon chair with shell inlay. 
Est. £20 - £30.

1188G. A Georgian mahogany carver chair on tapering 
supports. Est. £20 - £30.

1188H

1188H. A Dutch marquetry carver chair attractively 
decorated with flowers and leaves. Est. £80 - £100.

1188J. An oak panelled dresser with carved front to 
bracket feet. Est. £30 - £50.

1188K. A good oak hinged top coffer in the style of 
Heals. Est. £80 - £120.

1188L. A pair of good large mahogany hall chairs with 
scroll decoration. Est. £100 - £150.
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1188M. A Georgian mahogany side table on three 
spreading supports. Est. £50 - £80.

1188N. A late Georgian pedestal wine table with barley 
twist support and flower inlaid top. Est. £50 - £80.

1188P. A nest of two rosewood tables, the rectangular 
tops with flower inlay. Est. £50 - £80.

1188Q

1188Q. A good large Chinese hardwood stand with 
scroll decoration and stretcher base. Est. £500 - £800.

1188R. An Antique fruit wood desk with single drawer 
and tapering supports. Est. £50 - £80.

1188S. An upholstered footman with hinged tapestry 
top. Est. £20 - £30.

1188T. A good painted pine two door cupboard with 
sloping pedestal base and bracket feet. Est. £30 - £40.

1188U. A massive painted cricket table on tapering 
supports. Est. £60 - £80.

1188W. A large rustic oak circular dining table on tapering 
supports. Est. £50 - £80.

1188X. A good set of six mahogany dining chairs with 
scroll decoration and cabriole supports. Est. £100 - £150.

1188Y. An Edwardian display cabinet on tapering supports 
with inlaid decoration. Est. £50 - £80.

1188Z. A large metal sign for “Antiques” in white with 
black lettering. Est. £30 - £40.

1189. An early Victorian burr walnut Sutherland table 
with scroll decoration. Est. £50 - £80.

1189A. A good pair of George III mahogany tea tables, 
the tapering supports supporting a hinged top and bow 
front. Est. £1500 - £2000.

1189B. Two wrought iron saucepan stands. Est. £20 - £30.

1189C. A good Victorian walnut pillar table, the 
base attractively decorated with flowers and scrolls. 
Est. £200 - £300.

1189D. A set of four bentwood chairs with turned 
supports. Est. £30 - £40.

1189E. An Edwardian American rocker with upholstered 
seats. Est. £40 - £60.

1189F. A Georgian mahogany hinged top single drawer 
commode. Est. £40 - £60.

1189G. A Georgian mahogany bookcase, the base 
with five drawers on bracket feet and panelled top. 
Est. £100 - £200.

1189H. A Georgian four drawer bureau on bracket feet 
with sloping top. Est. £80 - £120.

1189J. A nine drawer mahogany twin pedestal desk with 
leather inset top. Est. £100 - £150.

1189K. A large pine occasional table with plank top and 
stretcher base. Est. £20 - £30.

1189L. A Continental painted pine corner cupboard with 
hinged door. Est. £30 - £40.

1189M. An Edwardian mahogany serpentine cabinet with 
bead decoration. Est. £60 - £80.

1189N. A small mahogany Sutherland table on turned 
supports. Est. £40 - £60.

1189P. An oak three stack bookcase with glazed doors 
in the style of Globe Wernicke. Est. £40 - £60.

1189Q. A set of six oak country chairs with cane seats 
and turned stretchers. Est. £40 - £60.

1189R. A Continental oak sideboard with panelled back, 
shaped top and carved drawer. Est. £150 - £200.
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1189S

1189S. An attractive pink velvet bedroom settee on 
tapering carved legs with shaped back. Est. £50 - £80.

1189T. An Art Deco walnut veneered chest of three 
drawers. Est. £20 - £30.

1189U. A small mahogany Sutherland table with turned 
supports. Est. £30 - £40.

1189W. A good oak single drawer plank top occasional 
table. Est. £40 - £60.

1189X. A stripped pine two door cupboard with shaped 
top and panelled base. Est. £30 - £50.

1189Y. An ebony and walnut brass mounted pier cabinet 
with shelved interior. Est. £40 - £60.

1189Z. A stylish oak framed chair on stepped base. 
Est. £30 - £40.

1190. An oak Jacobean style two door side unit . 
Est. £50 - £80.

1190A. A good oak carved table attractively decorated 
with leaves and vines. Est. £60 - £80.

1190B. A Victorian burr walnut sewing box on tapering 
supports with fitted interior. Est. £150 - £200.

1190C. A Georgian style carver chair on ball and claw 
feet. Est. £20 - £30.

1190D. An attractive burr walnut tilt top table inlaid 
with scrolls and foliage to bracket feet. Est. £200 - £300.

1190E. An Edwardian brass mounted cake stand. 
Est. £20 - £30.

1190F. An oak twin pedestal roll top desk. Est. £150 - £200.

1190G

1190G. A Victorian piano stool with turned supports 
and upholstered top. Est. £25 - £35.

1190H. A good Victorian Pembroke table , the single 
drawer with brass handles and shell inlay on tapering 
supports. Est. £50 - £80.

1190J. ERCOL: A good oval occasional table on spreading 
supports. Est. £30 - £40.

1190K. An oak four drawer filing cabinet. Est. £150 - £200.

1190L. An Edwardian oak and marble topped occasional 
table. Est. £30 - £40.

END OF DAY 2
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1200. Six x 75cl bottles of Château de Sours Bordeaux 
Supérieur 1989. (6)

1201. 1 x 75cl bottle of Château La Grave Figeac

Saint-Émilion Grand Cru 1997, together with 1 x 75cl 
bottle of Château Léoville-Las Cases ‘Clos du Marquis’, 
Saint-Julien 1996. (2)

1202. 1 x 75cl bottle of Château Beychevelle Saint-Julien 
Grand Vin 1991 together with 1 x 75cl bottle of Château 
Pindefleurs 2003 Saint-Émilion Grand Cru. (2)

1203. 10 x 75cl bottles of J. Lebegue Saint-Émilion 1990 
Médoc. (Labels missing). (10)

1204. 1 x 75cl bottle of Costières de Nîmes 2013, together 
with 1 x 75cl bottle of South Africa’s First Cape First 
Selection Shiraz 2013; 1 x 75cl bottle of Chorey-lès-Beaune 
1993; 1 x 75cl bottle of Thelema Cabernet Sauvignon 
1996; and 1 x 75cl bottle of Casella Black Stump Durif 
Shiraz 2011. (5)

1205. 1 x Cuvée du Majoral Châteauneuf-du-Pape 1998 
Domaine Juliette Avril, together with 1 x 75cl bottle of 
Châteauneuf-du-Pape (La Crau) Domaine du Vieux 
Télégraphe1997. (2)

1206. 3 x 75cl bottles of J. Lebegue & Cie Saint-Emilion, 
Bordeaux 1987. (Labels missing). (3)

1207. 6 x 75cl bottles of Special Reserve Pinot Noir 1995 
From The Valea Mieilor Vineyards. (6)

1208. 3 x 75cl bottles of Machard de Gramont - Chorey-
lès-Beaune. (Labels missing). (3)

1209. 1 x Morey-Saint-Denis Grand Cru Clos de la Roche, 
Domaine Pierre Amiot et Fils. (1)

1210. 1 x 750ml bottle of Margaux 1995 Les Hauts Du 
Tertre together with 1 x 75cl bottle of Château Haut 
Vignoble Du Parc Haut-Médoc Cru Bourgeois 1996. (2)

1211. 1 x 75cl bottle of Château Chasse-Spleen 1992 
Moulis-en-Médoc, together with 1 x 75cl bottle of Louis 
Jadot 2011 Beaujolais-Villages Combe aux Jacques; 1 x 
750ml bottle of Doña Paulina Merlot Rapel; and 1 x 750ml 
bottle of Bouchard Père & Fils Fleurie 2011. (4)

1212. 5 x 75cl bottles of Mâcon Supérieur Rouge 1989. (5)

1213. 2 x 750ml bottles of Château Léoville Barton 1988 
Cru Classé en 1855 Saint-Julien. (2)

1214. 2 x 750ml bottles of Michel Laroche Grenache 
2002, together with 2 x 75cl bottles of Cahors Carte 
Noire 2005; and 2 x 750ml bottles of Domaine de la 
Bégou Fitou 2000.

1215. 1 x 750ml bottle of Château de Lorme Bordeaux 
1995 in presentation wooden box. (1)

1216. 2 x 75cl bottles of Château du Paradis Saint-Emilion 
Grand Cru 1993. (2)

1217. 2 x 75cl bottles of Château Paradis Casseuil 
Domaines Barons de Rothschild (Lafite) Bordeaux 1999. (2)

1218. 1 x 1500ml bottle of Château Smith Haut-Lafitte’s 
Pessac-Léognan Grand Cru Classé de Graves 1995. (1)

1219. A boxed set of four 18.7cl bottles of Vin de Pays 
d’Oc wines entitled “Revelation Wine Selection” to include 
1 x Voignier; 1 x Cabernet Merlot; 1 x Chardonnay, and 
1 x Grenache Syrah.

1220. 2 x 75cl bottles of possibly St. Emilion, together 
with 1 x 75cl bottle of Grand Vin de Bordeaux Château 
Pitray Cotes de Castillon 1995 (?), distributed by Nathl 
Johnston et Fils; and 1 x 75cl bottle of Château Chasse-
Spleen Moulis Médoc. (All labels missing). (4)

1221. 2 x 75cl bottles of Côtes du Rhône Villages 2011, 
together with 1 x 75cl bottle of Vineyards World Wines 
Côtes du Rhône 2012 and 1 x 75cl bottle of Chianti. (4)

1222

1222. 10 x 750ml bottles of Château Caronne Ste Gemme 
Haut-Médoc 1986. (10)

1223. 1 x 1500ml bottle of Vosne Romanée 1er Cru 
2002, Nicolas Potel. (1)
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1224. 1 x 750ml bottle of Château La Gironnière 
Bordeaux Supérieur 2001, together with 1 x 75cl bottle 
of Château de Razat Bordeaux Supérieur 2000, numbered 
37573; 1 x Château Tour de Grangemont Bergerac 2001; 
1 x 75cl bottle of  Terrasses d’Autan Gaillac 2006; 1 x 
750ml bottle of Domaine des Chevrières Gamay 2002 de 
Martine et Christophe Réthoré; and 1 x Côtes de Duras 
L’Ambroisine 2000. (6)

1225. A mixed case of three white and three red 750ml 
bottles of wine to include: 1 x Les Amouriers Côtes du 
Rhône Villages Chusclan 2001, together with 1 x Lou 
Gaillot Vin de Pays de L’Agenais 2002; 1 x Baron Philippe 
de Rothschild Cabernet Sauvignon 1997; 1 Babich Black 
Label New Zealand Sauvignon Blanc Marlborough 2005; 
1 x Paterson’s Grove Sauvignon-Semillon-Verdelho 2010; 
and 1 x Celliers Reine Margot Monbazillac 2012. (6)

1226. 8 x 75cl bottles of Château Fonréaud Listrac Médoc 
Cru Bourgeois 1986. (8)

1227. A mixed case of three white and three red 750ml 
bottles of wine to include: 1 x Olivier Lacour Pays d’Oc 
Chardonnay 201; 1 x Val de Loire Réserve des Vignerons 
Saumur; 1 x Grains de Roy Pacherenc du Vic-Bilh 2005, 
numbered 10534; 1 x Vin de Pays d’Oc Grenache Lieblich 
2005; 1 x Marqués de Carano Gran Reserva 2002; and 1 x 
Château Le Pradier Bordeaux 2000, numbered 955615. (6)

1228. A mixed case of four white and two red 750ml 
bottles of wine to include: 1 x Baron Philippe de Rothschild 
Vin de Pays d’Oc Sauvignon Blanc 1997, together with 1 x 
Domaine de Maubet Vin de Pays des Côtes de Gascogne 
1999; 1 x Wynns Coonawarra Estate Riesling 2004; 1  x 
Château de Ligny Chablis 2010; 1 x Les Amouriers Côtes 
du Rhône Villages Chusclan 2001; 1 x Reserva Cabal Vino 
Fino Tinto Cabernet - Syrah. (6)

1229. 1 x 750ml bottle of Vert Galant Jurançon Sélection 
Viguerie Royale Fruité, together with 1 x 75cl bottle of 
Piat d’Or Vind de Pays d’Oc Rosé; 1 x 70cl bottle of Le 
Piat d’Or French red wine; 1 x 75cl bottle of St Michael 
Frizzante Blush; and 1 x 75cl bottle of Isla Negra Reserva 
Rosé 2013. (5)

1230. 2 x 75cl bottles of California Orchid Boulevard 
White Zinfandel 2011, together with 1 x 75cl bottle of 
California Blossom Hill White Zinfandel; 1 x 750ml bottle 
of Mateus Tempranillo 2006; 1 x 70cl bottle of Calliga 
Lapante Dry White table wine; and 1 x 75cl bottle of Vin 
de Pays d’Oc Piat d’Or Rosé. (6)

1231. 1 x 75cl bottle of Hardy’s Crest Chardonnay 2007, 
together with 1 x 75cl bottle of Tesco Sancerre; 1 x 75cl 

bottle of Malt House Vintners Frascati Secco 1991; 1 x 
75cl bottle of Marks & SPencer Chardonnay 2005; 1 x 
75cl bottle of Lambrini Bianco; 1 x 75cl bottle of Reserva 
Isla Negra Chilean Chardonnay 2011; and 1 x 75cl bottle 
of Eisberg Alcohol Free Cabernet Sauvignon 28kcal. (7)

1232. Four x 75cl bottles of Henri La Fontaine Mâcon-
Villages 2002 Blanc.

1233. Three x 75cl bottles of Via Nova Pinot Grigio 2014.

1234. Two x 75cl bottles of Maison Fort du Roi Chablis 
2011, together with 2 x 750ml bottles of Domaine 
Tremblay-Bouchard Chablis 1997; 1 x 75cl bottle of 
Chablis from Les Armes de Chablis 2007; 1 x 75cl bottle 
of Labouré-Roi Chablis 2006; 1 x 75cl bottle of Henri La 
Fontaine Chablis 2004; and 1 x 750ml bottle of Château 
de Ligny Chablis 2010. (8)

1235

1235. 1 x 75cl bottle of Château d’Angludet Margaux 
1996. (1)

1236. Five x 75cl bottles of Château de Sours Bordeaux 
1990. (5)

1237. Two x 750ml bottles of Château Thieuley Bordeaux 
1989. (2)

1238. Two x 75cl bottles of Willi Ebermatt 1988 
Piesporter Michelsberg, together with 2 x 75cl bottles 
of Blaumeister Niersteiner Gutes Domtal; 1 x 750ml 
bottle of Château Bel Air Perponcher 2003 Bordeaux; 
and 1 x 37.5cl bottle of Lendemans Coonawarra Botrytis 
Riesling Vintage 1995. (6)

1239. 1 x 750ml bottle of  Monte Schiavo Verdicchio Dei 
Castelli di Jesi Classico 1992, together with 2 x 75cl bottles 
of Frascati Superiore 1996; 1 x 75cl bottle of Garganega 
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Pinot Grigio; 1 x 75cl bottle of The Society’s Pinot Grigio 
Venezia Giulia 2005; and 1 x 75cl bottle of The Society’s 
Verdicchio Dei Castelli di Jesi Classico 2003. (6)

1240. 1 x 750ml bottle of Château Grand-Puy-Lacoste 
Saint Guirons Pauillac 1989. (1)

1241. Two x 75cl bottles of Cuvée Madame Domaine de 
Cassagnole 2004. (2)

1242. 1 x 750ml bottle of Château Lascombes Margaux 
1994 Grand Cru Classé, numbered 136346. (1)

1243. 1 x 75cl bottle of Cordier Château Talbot Saint-
Julien 1988 Grand Cru Classé. (1)

1244. 1 x 50cl bottle of La Mistela de raïm Moscatell Vall 
de Xaló Galardonada numbered 606130. (1)

1245. Two x 75cl bottles of Château Laurette 1995 Ste 
Croix du Mont. (2)

1246. 1 x 75cl bottle of Château du Tertre 1971, Ets. 
Saint-Ferdinand, together with 1 x 75cl bottle of Château 
Grillon Sauternes 1993. (2)

1247. Four x 75cl bottles of Château du Segur Barsac, 
Grand Vin de Sauternes 1986. (4)

1248. Three x 750ml bottles of Muscat de Beaumes de 
Venise 1989, “Les Infernets”. (3)

1249. Three x 375ml bottles of Brown Brothers Special 
Late Harvested Orange Muscat & Flora 2005. (3)

1250. 1 x Magnum of Moët & Chandon Silver Jubilee 
Cuvée 1977. (1)

1251. 1 x 750ml bottle of Moët & Chandon Impérial 
Brut Champagne in box, together with 1 x 750ml bottle 
of Moët & Chandon Champagne Brut. (2)

1252. Four x 750ml bottles of Heidsieck & Co Monopole 
Blue Top Champagne Brut. (4)

1253. 1 x 750ml bottle of Laithwaite Champagne Brut 
Premier Cru, together with 1 x 375ml bottle of Ayala 
Champagne Brut; and 1 x 750ml bottle of Canard-
Duchêne Champagne Brut. (3)

1254. 1 x 750ml bottle of Veuve Cliquot Ponsardin Vintage 
Reserve Champagne 1998. (1)

1255. 1 x 750ml bottle of Joseph Perrier Champagne 
Cuvée Royale Brut. (1)

1256. 1 x 750ml bottle of Roche Lacour 1989 Brut. (1)

1256

1257. Two x 750ml bottles of Marques de la Sardana Cava 
Brut, together with 1 x 75cl bottle of Marks & Spencer 
Prosecco di Valdobbiadene Vino Spumante Extra Dry; 1 
x Marks & Spencer Prosecco Denominazione di Origine 
Controllata; 1 x 75cl bottle of Green Point by Chandon 
Vintage Brut 1997; and 1 x 75cl bottle of Bernard Massard 
Cuvée de L’Écusson. (6)

1258. 1 x 750ml bottle of Moingeon Brut de Peche, 
(label indistinct), together with 2 x 75cl bottles of Veuve 
du Vernay Brut, (one with label missing); 1 x 750ml bottle 
of Cuvée des Quarts Crémant de Loire; and 1 x 750ml 
bottle of Roche Lacour Brut 1990. (5)

1259. Two x 75cl bottles of Marks & Spencer Bellante 
Vino Spumante Extra Dry Rosé, together with 1 x 75cl 
bottle of Sainsbury’s Taste The Difference Pinot Rosé 
Vino Spumante Extra Dry; 1 x 750ml bottle of Louis 
de Grenelle Acajou; 1 x 750ml bottle of Jacob’s Creek 
Sparkling Rosé; and 1 x 75cl bottle of Safeway Sparkling 
Strawberry Wine. (6)

1260. Two x 75cl bottles of Martini Rosso Vermouth Vino, 
together with 1 x 75cl bottle of Martini Torino 1863 Extra 
Dry; and 1 x 75cl bottle of Martini Vermouth Bianco. (4)

1261. 1 x 74cl bottle of Granadina Sirup, together with 1 
x70cl bottle of Lejay Lagoute Framboise Liquer; 1 x 700ml 
bottle of Edmond Briottet Crème de Framboise Liquer; 1 
x 500ml bottle of  Marie Brizard Orange Curaçao Liquer; 
1 x 700ml bottle of Joseph Cartron Curaçao Orange; and 
1 x 75cl bottle of Cactus Jack’s Apple Sour Schnapps. (6)
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1262. 1 x small bottle of Amaretto di Vinco Originale, 
together with 1 x 50cl bottle of De Kuyper Kirsch; 1 x 
20cl bottle Etter Kirsch; 1 x 350ml bottle of The Lyme 
Bay Winery Sloe Liquer; and 1 x 700ml bottle of Funkin 
Pro Sugar Cane Sugar. (5)

1263. 1 x 75cl square bottle of Distilleria Vir tus 
Mandarinissimo di Sicilia Marsala, together with 1 x 75cl 
bottle of Perlino Marsala Fine Ambra Semisecco; and 1 x 
75cl bottle of Cossart-Gordon Rainwater Medium Dry 
Madeira. (3)

1264. Prince Charles Edward’s Liquer Drambuie together 
with 1 x 75cl bottle of Prince Charles Edward’s Liquer 
Drambuie. (2)

1265. 1 x 24 2/3 fl ozs bottle of Tia Maria, The Jamaican 
Liqueur with “The Jamaican Liqueur Bottled in Jamaica 
W I” label to front. (1)

1266. 1 x 50cl bottle of Pernod Fils together with 1 x 
1000ml bottle of Baileys The Original Irish Cream. (2)

1267. Four x 37.5cl bottles of Marks & Spencer Oudinot 
Cuvée Rosé. (4)

1268. Two x 1 litre bottles of Harveys Bristol Cream 
Sherry together with 2 x 70cl bottles of Elegante Gonzalez 
Byass Jerez Dry Fino Sherry. (4)

1269. Two x 1 litre bottles of Pimm’s No 1, together with 
1 x 70 cl bottle of Pimm’s No 1. (3)

1270. 1 x 68cl bottle of D.O.M Bénédictine liqueur. (1)

1271. 1 x 100cl bottle of Lamb’s Navy Rum. (1)

1272. 1 x 1 litre bottle of Croft Original Old Pale Cream 
Sherry. (1)

1273. A selection of various miniature bottles of wines 
and spirits, to include Whisky, Guinness, Gin etc.

1274. 1 x 75cl bottle of Croft Original Fine Old Pale 
Cream Sherry in box. (1)

1275. A boxed Vintage Marque “Christmas Selection” of 
miniature bottles of spirits to include Dow’s Port, Baileys 
liqueur, Martell Cognac, Smirnoff Vodka and Grant’s Scotch 
Whisky.

1275A. An empty Heather Dew Blended Scotch Whisky 
stoneware flagon and stopper, together with 1 x miniature 
bottle of Bell’s Scotch Whisky; 1 x miniature bottle of 

Captain Morgan Spiced Rum, and two novelty bottles 
of “Chateau D’Avon” Spicy After Shave and Moonwind 
Eau de Cologne. (5)

1276. A boxed selection of nine miniature bottles of spirits 
to include gins, whisky, port etc. in a “Grosvenor House, 
ITC” box dated 12th - 13th September 1989.

1277. Two x 75cl bottles of Drambuie liqueur in boxes. (2)

1278. 1 x 1 litre bottle of Grand Marnier Cordon Rouge 
in box. (1)

1279. 1 x 1 litre bottle of Smirnoff Triple Distilled Vodka 
Recipe No 21. (1)

1280. Two x 1 litre bottles of Gordon’s London Dry 
Gin. (2)

1281. Two x 1 litre bottles of Gordon’s London Dry 
Gin. (2)

1282

1282. Three x 700ml bottles of Juniper Green Organic 
London Dry Gin. (3)

1283. Three x 1 litre bottles of Gordon’s The Original 
Special Dry London Gin. (3)

1284. 1 x 70cl bottle of Larios S A Gina Seca Malaga. (1)

1285. 1 x 1 litre bottle of Gordon’s Special Dry London 
Gin with black and white label together with one other 
with coloured crest. (2)

1286. 1 x 70cl bottle of Plymouth Original Dry Gin, 
together with 1 x 700ml bottle of Beefeater London 
Distilled Dry Gin and 1 x 1.5 litre bottle of The Independent 
Spirit Special Dry London Gin. (Cap unsealed). (3)
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1287

1287. 2 x 75cl bottles of Croft 1977 Vintage Port. (2)

1288. 3 x 75cl bottles of Croft 1977 Vintage Port. (3)

1289. 2 x 75cl bottles of Croft 1977 Vintage Port. (Labels 
indistinct and/or missing).(2)

1290. 2 x 75cl bottles of Croft 1977 Vintage Port. (2)

1291. 1 x Dow’s Quinta do Bomfim Vintage Port 1998 in 
wooden and perspex box with carry handle. (1)

1292. Two x 75cl bottles of Dow’s Late Bottled Vintage 
Port 2003. (2)

1293. Two x 75cl bottles of Dow’s Late Bottled Vintage 
Port 2003. (2)

1294. 1 x 75cl bottle of Dow’s Master Blend Finest 
Reserve Port together with 1 x 75cl bottle of Dow’s 
Trademark Port. (2)

1295. 1 x 70cl bottle of Graham’s Late Bottled Vintage 
Port 1984. (1)

1296. 1 x 750ml bottle of Graham’s Six Grapes Port. (1)

1297. Two x St Michael Selection boxes of four x 5cl 
bottles of Port, together with 1 x 50cl bottle of Marks & 
Spencer Special Reserve Port Decanter, and 1 20cl bottle 
of St Michael Special Reserve Port. (4)

1298. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1977 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1299. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1977 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1300. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1977 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1301. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1977 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1302. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1977 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1303. 1 x 75cl bottle of Taylor’s 10 Year Old Tawny Port, 
together with 1 x 75cl bottle of Taylor’s Select Reserve 
Port and 1 x 75cl bottle of Taylor’s First Estate Reserve 
Port. (3)

1304. Two x 75cl bottles of Sandeman Vintage 1985 
Port. (2)

1305. Two x 75cl bottles of Sandeman Vintage 1985 
Port. (2)

1306. Three x 75cl bottles of Sandeman Vintage 1985 
Port. Labels indistinct and / missing. (3)

1307. 1 x Fonseca Guimaraens 1986 Vintage Port, together 
with 1 x 75cl bottle of Fonseca Porto Quinta Do Panascal 
Vintage Port 1996 and 1 x 75cl Fonseca Vintage Port, (date 
obscured, and labels indistinct and / missing). (3)

1308. 1 x 75cl bottle of “The Society’s Port”, together 
with 1 x 75cl bottle of N H Creber Fine Wine & Spirit 
Merchant’s Tavistock, Devon, Finest Reserve Port. (2)

1309. 1 x 75cl bottle of Cockburn’s 1955 Vintage Port. (1)

1310. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1975 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1311. Two x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1975 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (2)

1312. Three x 75cl bottles of Fonseca’s Finest 1975 Vintage 
Port. (Labels indistinct and / or missing). (3)

1313. 1 x 75cl bottle of Taylor’s 10 Year Old Tawny Port in 
wooden presentation crate, together with 1 x 75cl bottle 
of Taylor’s Late Bottled Vintage Port 2010 in presentation 
box. (2)

1314. Two x 70cl bottles of El Vino Co. Ltd V.S.O.P “Our 
Finest Reserve of Very Special Old Pale ‘Fine Champagne’ 
Cognac”, one with cellophane wrap. (2)
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1315. 1 x 68cl bottle of Hennessy Very Special Cognac 
V.S, together with 1 x 68cl bottle of Hennessy Cognac 
X.O. in bell shaped bottle.(2)

1316. 1 x 75cl bottle of Bisquit Dubouché & Co VSOP 
Cognac, (level above label but unopened), together with 
1 x 75cl bottle of Dorville Brandy Eau de Vie, and 1 x 
bottle of Fernando Ade Terry Brandy. (3)

1317. 1 x 70cl bottle of Three Barrels Rare Old French 
Brandy VSOP, together with 1 x 35cl bottle of Somerset 
Five Year Old Cider Brandy in box, and 1 x 1 litre bottle 
of Havana Club Añejo Reserva Rhum. (3)

1318. 1 x 70cl bottle of Metaxa Amphora 7 star in blue 
box, together with 1 x 70cl bottle of Metaxa 7 star in 
red box. (2)

1319. Two x 1 litre bottles of Hennessy Very Special 
Cognac in boxes. (2)

1320. 1 x 68cl bottle of Martell Cognac VS 3 star in box. 
(1980’s) (1)

1321. 1 x 35cl bottle of Rémy Martin VSOP Fine 
Champagne Cognac. (1)

1322. 1 x 20cl bottle of A. Hardy “Exclusive Fisherman’s 
Flask of Extra Fine Champagne Cognac in box. (1).

1323. 1 x 20cl bottle of Louis Royer Cognac Reserve 
X.O in box. (1)

1324. 1 x 70cl bottle of Marquis de Montesquiou 
Armagnac Napoléon. (1)

1325. 1 x 70cl bottle of Cognac Lhéraud Fine Petite 
Champagne Reserve C.L in wooden crate with two cognac 
glasses inside. (1)

1326. 1 x 70cl bottle of J. De Florignac Cognac Fine 
Champagne VSOP in box. (1)

1327. 1 x 70cl bottle of Vat 69; a 1950’s bottle with a 
Royal Appointment to The Late King George VI label.

1328. 1 x 1 litre bottle of Remy Martin VSOP Fine 
Champagne Cognac. (1)

1329. 1 x 695ml bottle of House of Commons Celebration 
Cognac in box. (1)

1330. 1 x 70cl bottle of Rémy Martin Fine Champagne 
Cognac V.S.O.P in red cylindrical metal tin. (1)

1327

1331. 1 x 70cl bottle of Hine X.O. Cognac in black box. (1)

1332. Three x 1 litre bottles of The Famous Grouse 
Blended Scotch Whisky. (3)

1333

1333. Three x 70cl bottles of The Famous Grouse Finest 
Scotch Whisky. (3)

1334. Four x 70cl  bottles of The Famous Grouse Finest 
Scotch Whisky. (4)

1335. Three x 35cl bottles of The Famous Grouse Blended 
Scotch Whisky together with one other similar hip flask 
shaped 350ml bottle. (4)

1336. 1 x 70cl bottle of Wm Morrison Scotch Whisky, 
together with 1 x 70cl bottle of Tesco Special Reserve 
Scotch Whisky; 1 x 70cl bottle of Sainsbury’s Malt Whisky; 
and 1 x 70cl bottle of whisky, the labels missing but with 
seal entitled “The Malt Whisky Collection”. (4)
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1337. 1 x 70cl bottle of The Famous Grouse Finest Scotch 
Whisky in box. (1)

1338. Two x 70cl bottles of Bell’s Finest Old Scotch 
Whisky. (2)

1339. Two x 70cl bottles of Bell’s Blended Scotch Whisky 
with Help For Heroes labels. (2)

1340. 1 x 70cl bottle of Bell’s Special Reserve Pure Malt 
Whisky in box. (1)

1341. 1 x 37.5cl bottle of Bell’s Scotch Whisky entitled 
“The Celebration Whisky” in Wade bell shaped decanter 
in box. (1)

1342. 1 x 70cl bottle of Bell’s Scotch Whisky entitled 
“The Celebration Whisky” in Wade bell shaped decanter 
in box. (1)

1343. 1 x 70cl bottle of Bell’s Old Scotch Whisky in green 
Wade bell shaped decanter entitled, “Christmas 1992”. (1)

1344. Two x 70cl bottles of Portgordon Maltings Ltd 
“A Celebration Blend” Malt Whiskies dated September 
1980. (2)

1345. 1 x 70cl bottle of Grant’s Blended Scotch Whisky. (1)

1346. 1 x 75cl bottle of Gordon Graham & Co. Black 
Bottle Scotch Whisky in box. (1)

1347. 1 x 750ml bottle of Jameson Irish Whiskey in box. (1)

1348. 1 x 70cl bottle of Bell’s Blended Scotch Whisky 
Aged 8 Years in box. (1)

1349. 1 x 70cl bottle of Bell’s Blended Scotch Whisky 
Original in box. (1)

1350. 1 x 75cl bottle of Bell’s Old Scotch Whisky Extra 
Special in box. (1)

1351. 1 x 75cl bottle of Bell’s 12 Year Old Blended Scotch 
Whisky in black box. (1980’s). (1)

1352. 1 x 70cl bottle of Highland Park Single Malt Scotch 
Whisky Aged 12 Years in box. (1)

1353. 1 x 70cl bottle of Highland Speyside Single Malt 
Scotch Whisky 12 Years Old in box. (1)

1354. 1 x 70cl bottle of Royal Lochnagar Single Highland 
Malt Scotch Whisky Aged 12 Years in box. (1)

1353

1355. 1 x 70cl bottle of Ben Nevis Single Highland Malt 
Scotch Whisky in cylindrical box. (1)

1356. 1 x 35cl bottle of Glenfiddich Special Reserve 
Single Malt Scotch Whisky Aged 12 Years in cylindrical 
black box. (1)

1357. 1 x 35cl bottle of Glenfiddich Single Malt Scotch 
Whisky 12 Years Old in green cylindrical box, together with 
1 x 35cl bottle of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky 
Special Reserve in black cylindrical box, and 1 x 37.5cl 
bottle of Glenfiddich Pure Malt Scotch Whisky in box. (3)

1358. 1 x 75cl bottle of Glenfiddich Pure Malt Special 
Reserve Scotch Whisky in cylindrical black box. (1)

1359. 1 x 70cl bottle of Glenfiddich Special Reserve Single 
Malt Scotch Whisky in cylindrical black box. (1)

1360. 1 x 75cl bottle of Glenfiddich Pure Malt Special 
Old Reserve Scotch Whisky in cylindrical black box. (1)

1361. Two x 75cl bottles of Johnnie Walker Extra Special 
Black Label Old Scotch Whisky in boxes. (2)

1362. 1 x 1 litre bottle of Teacher’s Highland Cream 
Scotch Whisky, together with 1 x 1 litre bottle of Bell’s 
Finest Old Scotch Whisky Aged 8 Years. (2)

1363. 1 x 70cl bottle of Johnnie Walker Black Label Old 
Scotch Whisky Extra Special Aged 12 Years. (1)

1364. 1 x 75cl bottle of Johnnie Walker Black Label Old 
Scotch Whisky Extra Special Aged 12 Years in box. (1)

1365. Four x Wade decanters of Bell’s Specially Selected 
Old Scotch Whisky containing 75.7cl, 37.8cl, 18.9cl and one 
other of liquid respectively. (4)
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1366. 1 x 75cl bottle of Bell’s Scotch Whisky in a cream 
coloured bell-shaped decanter to commemorate the 
60th Birthday od Her Majesty Queen Elizabeth II, April 
21st 1986. (1)

1367. Two x 75cl bottles of boxed Justerini and Brooks 
Ltd (J&B) Rare Blended Scotch Whisky, one in a Derby 
Day, circa 1857 box, the other in a gold foil wrapped box 
with black cellophane wrap entitled “The Gift Scotch”. (2)

1368. 1 x 700ml bottle of The Glenlivet Pure Single Malt 
Scotch Whisky Aged 12 Years in box, together with 1 x 
37.5cl bottle similar in box.(2)

1369. 1 x 70cl bottle of The Glenlivet Single Malt Scotch 
Whisky 12 Years of Age in box, together with 1 x 70cl 
bottle of The Glenlivet Pure SIngle Malt Scotch Whisky 
Aged 12 Years in box. (2)

1370. 1 x 70cl bottle of Glen Grant Pure Malt Scotch 
Whisky Aged 10 Years. (1)

1371. 1 x 70cl bottle of Matthew Gloag & Son Ltd., The 
Famous Grouse Vintage Malt Whisky 1992 in cylindrical 
green box. (1)

1372. 1 x 70cl bottle of John Walker & Son Ltd. Johnnie 
Walker Red label, the label inscribed NAAFL Stores For 
HM Forces. (1)

1373. 1 x 750ml bottle of The Balvenie Founder’s Reserve 
Highland Extra Quality Single Malt Scotch Whisky. (1)

1374. 1 x 75cl bottle of James Buchanan & Co. Ltd. “Black 
& White” Special Blend of Choice Old Scotch Whisky with 
spring cap closure. (1960’s) (1)

1375. 1 x 75cl bottle of James Buchanan & Co. Ltd. 
Buchanan’s “De Luxe” Scotch Whisky. (Label’s indistinct 
and / or missing). (1)

1376. 1 x 75cl bottle of The Macallan Single HIghland Malt 
Scotch Whisky Distilled in 1966 in box. (1)

THERE WILL NOW BE A 15 

MINUTE BREAK

1366

1375

1374

1376
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1380

1380. SCHUCO: A Motodrill 1006 in box. Est. £50 - £80.

1381. LESNEY: Eight various die-cast vehicles. (8). 
Est. £20 - £30.

1382. LESNEY: An old die-cast tractor, steam roller etc, 
together with other Lesney vehicles. (6) Est. £20 - £30.

1383. LESNEY: A removal lorry together with other 
lorries. (6) Est. £20 - £30.

1384. DINKY: A collection of old die-cast cars and buses. 
(7) Est. £15 - £20.

1385. DINKY: Five cased die-cast wartime aircraft. (5) 
Est. £30 - £40.

1386. DINKY: A group of ten die-cast war planes. (10) 
Est. £30 - £40.

1387. DINKY: A group of four die-cast jet planes. (4). 
Est. £20 - £30.

1388. DINKY: A boxed die-cast tank together with other 
Military vehicles. (7). Est. £15 - £20.

1389. DINKY: A boxed Heinz delivery van together with 
two other vans. (3). Est. £20 - £30.

1390. A boxed Austin Somerset electric car. (1).
Est. £15 - £20.

1391. A box containing Dinky, Matchbox and other cars 
together with farm machinery vehicles. Est. £20 - £30.

1392. CORGI: A limited edition Circus Trailer made 
exclusively for Royal Mail, in box, numbered CP10502, 
together with a Royal Mail Corgi gift set numbered 
CP99145 entitled “GPO The Classic Forties and Fifties 
Collection; a Royal Mail Gift Set numbered CP99136 

entitled “The Classic Sixties Collection, and three boxed 
mail vans. (4). Est. £30 - £40.

1393. CORGI: A boxed limited edition “Charrington” 
set numbered D52/1, together with a British Railways 
“Transport of the 50s and 60s” numbered D46/1, and an 
Austin Healey “The Competitions Austin Healeys die-cast 
models numbered 97730. (3). Est. £20 - £30.

1394. LESNEY: A box containing numerous Yesteryear 
cars and models. Est. £20 - £30.

1395. CORGI: An Island Transport boxed set of two Jersey 
Bedford OB Coaches, together with a boxed Timpsons 
AEC Regal Coach. (2). Est. £15 - £20.

1396. CORGI: A Bedford O Series Post Office Telephones 
lorry in box numbered 97125, together with a Bedford 
O Van National Coal Board lorry numbered 97126. (2). 
Est. £15 - £20.

1397. CORGI: Two boxed “We’re on the move!” buses 
sets numbered C82. (2). Est. £15 - £20.

1398. CORGI: Three limited edition boxed sets numbered 
C91; D23/1 and 97104. (3). Est. £15 - £20.

1399. CORGI: Two limited edition boxed sets from The 
Classic Commercials from Corgi range, numbered 97754 
and 97755. (2). Est. £20 - £30.

1400. CORGI: Four various limited edition boxed sets 
numbered D7/1; D51/1; Q57/1 and D41/1. (4). Est. £20 - £30.

1401. CORGI: Five various boxed “Classics” vehicles 
comprising Mack Truck numbered C906/4; Thornycroft 
Van numbered 859/3; 1929 Thornycroft numbered 
907; 1985 1st Anniversary truck numbered 902, and 
Thornycroft Bus numbered C858. (5). Est. £20 - £30.

1402. Two boxed DINKY tanks numbered 690 and 691, 
together with three CORGI tanks numbered 900, 901 
and 905. (5). Est. £20 - £30.

1403. CORGI: Two boxed “Classics” coaches together 
with one boxed lorry, numbered D949/27; C949/7 and 
C953/3. (3). Est. £15 - £20.

1404. CORGI: Three various boxed sets from the “Classic 
Commercials from Corgi” range, numbered 97070; 97071 
and 97072. (3). Est. £15 - £20.

1405. Various CORGI boxed vehicles comprising 
a BMW Mini Cooper S numbered CC86521; a Royal 
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Diamond Wedding commemorative boxed set numbered 
RW1003; a 1940 Batmobile Roadster with Batman figure 
numbered US77608; a Marie Curie Morris Minor 1000, 
and a DINKY 1939 Triumph Dolomite numbered DY-S 
17. (5). Est. £30 - £40.

1405

1406. CORGI: Three various boxed vehicle sets numbered 
C3 British Gas; C63 Intervention and C62 Services. (3). 
Est. £15 - £20.

1407. CORGI: A boxed Services Set numbered C20 
together with a boxed Motorway Maintenance set 
numbered C15. (2). Est. £15 - £20.

1408. CORGI: A boxed Ford Zephyr Racing car numbered 
D36/1. (1). Est. £15 - £20.

1409

1409. MATCHBOX: A K-3 Kellogg’s Grain Transporter in 
box, together with a G-% “Famous Cars of Yesteryear” 
boxed set, and two Red Arrows MC-24 boxed sets. (4). 
Est. £20 - £30.

1410. SOLIDO: A boxed “Les Militaires” set entitled 
“AMX 30 ‘Pluton’ Transporteur T12”. (1). Est. £15 - £20.

1411. A SCHYLLING wind-up Sprint Racer in box together 
with a novelty “Drinking Bird” in box. (2). Est. £15 - £20.

1412. A box containing a varied selection of die-cast 
DINKY, CORGI, MATCHBOX, TONKA and other boxed 
and unboxed vehicles. Est. £40 - £60.

1413. HORNBY:  BR 0-4-4T Class M7 Locomotive 30023 
numbered R2626X in box. (2). Est. £20 - £30.

1414. Two die-cast models of green livery steam 
trains numbered 35017 “Belgian Marine” and 35027 
“Merchant Navy Class Port Line” contained within a tin. 
(2). Est. £40 - £60.

1415. LIMA: An 00 scale model of “Hertforshire Rail 
Tours” in BR Rail Blue Livery CLass 33/1 No 33116. Limited 
edition number 199 of 550. Est. £20 - £30.

1416. A box containing various green and black livery 
comprising “Merchant Navy Class Clan Line” and others. 
Est. £50 - £80.

1417. LIMA: Three various green trains numbered D6506; 
D6110 and 73890. Unboxed. (3). Est. £15 - £20.

1418. HORNBY: Two black N-gauge Minitrix model trains. 
Unboxed. (2). Est. £20 - £30.

1419. BACHMANN: Two boxed BR Standard Class 3MT 
Tanks numbered 31-977 and 31-978. (2). Est. £20 - £30.

1420. BACHMANN: Three boxed Branch-Line 00 gauge 
trains numbered 34-526, together with two other similar 
numbered 34-551A and 34-550A and one other number 
crossed out. (6). Est. £40 - £60.

1421. A Gaugemaster Model “D” Luxe electronic model 
railway transformer controller for all gauges in box. 
Est. £20 - £30.

1422. An Expo AB602 Complete Airbrush Deal in box. 
As new. Est. £30 - £40.

1423. BACHMANN: Six boxed 100 Tonne HHA Bogie 
Hopper Wagons numbered 38-030. (6). Est. £20 - £30.

1424. DINKY: Three various die-cast metal tanks in 
packages numbered 694; 696 and 699. (3). Est. £20 - £30.

1425. A box containing various unboxed models of 
Yesteryear together with a boxed Hamleys Souvenir of 
London set. Est. £20 - £30.
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1426. CORGI: Two boxed “Transport of the 30’s” sets 
numbered R2500 being Bryant and May’s Thornycroft 
and Model T Delivery Vans. (2). Est. £20 - £30.

1427. DINKY: Six various die-cast vehicles numbered 
DY-4; 152; 622; 623; 643, and 677. (6). Est. £20 - £30.

1428. MAISTO: A boxed Special Edition Jaguar XJ220 
(1992). (1). Est. £15 - £20.

1429. LESNEY: A box containing various unboxed Models 
of Yesteryear. Est. £20 - £30.

1430. A selection of die-cast tanks comprising CORGI 
GS10 Tank Transporter and Centurion Mk. III in box 
together with two DINKY examples numbered 654 and 
690. (3). Est. £20 - £30.

1431. CORGI: Six boxed “Classics” trucks comprising 
Thornycroft Bus C885; Thornycroft Beer Truck C867/4; 
Thornycroft Box Van C859/7; Thornycroft Van C913; 
Thornycroft Taunton Cider Co. Ltd truck C883, and Ford 
Model T Tanker C864. (6). Est. £30 - £40.

1432. CORGI: Five various boxed Tanks numbered GD17; 
902; 903; 907, and 908; (5). Est. £20 - £30.

1433. CORGI: Three boxed “Classic Commercials From 
Corgi” limited edition sets comprising “The W. Alexander 
Guy Arab & Leyland Tiger”; “The S. Houseman A.E.C. 
Mercury Truck & Trailer”, and “The Terry’s of York 
Thornycroft Van & Model T Van”. (3). Est. £30 - £40.

1434. A large box containing a quantity of CORGI, 
MATCHBOX, TONKA and LLEDO die cast and other 
vehicles. Est. £30 - £40.

1435. CORGI: Six boxed various “Classics” trucks 
comprising Mack Truck C906/1; Thornycroft Van with 
Rooftrack 859; Thornycroft Van 926; 1926 Renault Van 
922; Mack Truck C906/5, and a 1985 1st Anniversary 
Corgi truck. (6). Est. £30 - £40.

1436. A box containing various MATCHBOX and LESNEY 
die-cast vehicles. Est. £20 - £30.

1437. CORGI: Eight various boxes of “Classics”, comprising 
a Thornycroft Box Van C859/8; a Thornycroft Beer Truck 
C867; a 1929 Thornycroft 915; a Renault Van C824 12; 
an AEC Bus C599/7; a Thornycroft Van with Roofrack 
C859/3; a 1929 Thornycroft 907, and a Thornycroft Van 
with Roofrack C859/1. (8). Est. £30 - £40.

1438. ERTL: A selection of eleven boxed die-cast models 
comprising a Space Shuttle with retractable landing gear 
number 1514 and vehicles numbered 2574YI; 2803; 
2586; 2503; 2540; 2504; 2518; 2589; 2519, and 2551. 
Est. £20 - £30.

1439. LESNEY: A selection of MATCHBOX “Models of 
Yesteryear”. Est. £20 - £30.

1440. A box containing various unboxed Military die-cast 
models. Est. £20 - £30.

1441. Five various boxed die-cast model vehicles 
comprising a DINKY MGB GT 1965 numbered DY-3; a 
DINKY Motorway Services Ford Transit Van numbered 
417; a MATCHBOX Mercedes-Benz SL55  numbered 
M7364; a DINKY Mk 4 Ford Zodiac numbered 164, and 
a VANGUARDS Brooke Bond PG Tips truck numbered 
VA6002. (5). Est. £20 - £30.

1442. ERTL: A box containing a large selection of boxed 
“Vintage Vehicles” tractors numbered 2554; 2526; 2564;2 
x 2555;2566;2528;2527;2513;2508;2 x 2512;2518 and 
2529, together with five boxed “Classic Vehicles”. (19) 
Est. £20 - £30.

1443. CORGI: Eight boxed die-cast models comprising 2 
x Kays trucks numbered D865/7, together with 6 various 
cars. (8). Est. £20 - £30.

1444. DINKY: Two boxed Special Edition Reiseburo 
Ruoff 1950 Mercedes-Benz Diesel Omnibus Type 0-3500, 
numbered DY-S 10. (2). Est. £15 - £20.

1445

1445. K’NEX: Ten various boxed kits numbered as follows: 
32064; 32065; 32066; 32067; 10524; 20501;20503; 20505; 
20507 and 20509. (10). Est. £15 - £20.
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1446. A box containing various brass and other metal 
model planes and cars. Est. £20 - £30.

1447. A box containing various “Animal World” packaged 
wild animals. Est. £15 - £20.

1448. CORGI: Four various boxed “Classic Commercials 
from Corgi” die-cast model buses numbered as follows: 
97106; 97193; 97192, and 97076. (4). Est. £20 - £30.

1449. MATCHBOX: Sixteen boxed vintage die-cast 
vehicles numbered as follows: 3 x 65; 3 x 17; 11; 12; 
30; 31;40;41;58;69;74, and a Souvenir Jubilee Bus. (16). 
Est. £20 - £30.

1450. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” limited edition die-cast model buses numbered as 
follows: 2 x 96985; 97191, and 97184. (4). Est. £20 - £30.

1451. CORGI: Two boxed “Classics” James Bond 
Collection 007 die-cast models numbered 65201 and 
65401. (2). Est. £20 - £30.

1452. A box containing a quantity of miniature plastic toy 
soldiers etc. Est. £15 - £20.

1453

1453. CORGI: Four boxed “Limited Edition” die-cast 
model vehicles numbered as follows: 2 x 97086; D949/26, 
and 97185. (4). Est. £20 - £30.

1454. CORGI: Three boxed “Comic Classics” die-cast 
model vehicles comprising a Dan Dare Eagle numbered 
98965, together with a Beano numbered 81357, and a 
Dandy. (3). Est. £20 - £30.

1455. Seven boxed “Weetabix” die-cast model vehicles, 
comprising two CORGI examples numbered TY86718 

and 91320 together with others numbered 56501; 61114; 
2 x 59603, and 59518. (7). Est. £20 - £30.

1456. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” die-cast model buses numbered as follows: 98161; 
97193; 97108, and 97194. (4). Est. £20 - £30.

1457. CORGI: A boxed set of three Classic Jaguar die-cast 
models numbered 97700. (1). Est. £20 - £30.

1458. CORGI: A boxed set of “Transport Through 
The Ages” die-cast War Department model vehicles, 
numbered C88. (1). Est. £20 - £30.

1459. CORGI: Two boxed die-cast model vehicle sets 
comprising The Times Classic Set numbered 97740, and 
The British Rail Set numbered 97749. (2). Est. £20 - £30.

1460. CORGI: Four “Classic Fire Vehicles from Corgi” 
boxed die-cast model fire engine sets numbered as follows: 
97323; 97386; 97355, and 97321. (4). Est. £30 - £40.

1461. CORGI: A box containing a quantity of various 
die-cast vehicles. Est. £20 - £30.

1462. CORGI: Two “Limited Edition” boxed sets 
numbered D17/1 and D9/1. (2). Est. £20 - £30.

1463. MATCHBOX: A boxed “Models of Yesteryear” 
Special Edition 1929 Scammell 100 ton truck-trailer with 
GER Class E4 2-4-0 Locomotive numbered YS-16, together 
with two boxed sets of trucks numbered D.301, and two 
Models of Yesteryear, The Collection, First Edition ring 
binders. Est. £20 - £30.

1464. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” die-cast model vehicles numbered 97088; 97087; 
97752, and 97735. (4). Est. £20 - £30.

1465. CORGI: Four boxed NSPCC die-cast model 
Bedford Vans numbered 97123. (4). Est. £20 - £30.

1466. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
Removals lorries numbered D953/13;  D953/14; C953/1 
and 97082. (4). Est. £20 - £30.

1467. A box containing various novelty ashtrays, pen 
holders and other desk ornaments fitted with various 
model cars. Est. £20 - £30.

1468. CORGI: Four boxed “Limited Edition” die-cast 
model vehicles sets numbered D53/1; 2 x D54/1, and 
D949/24. (4). Est. £20 - £30.
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1469. CORGI: Three boxed “BP” die-cast model vehicles 
comprising a Thornycroft ‘J’ type bus and two different 
AEC 508 forward control 5 ton Cabovers, together with 
two Batchelor’s Peas trucks. (5). Est. £20 - £30.

1470. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” die-cast model buses numbered 97002; 97088; 
97199, and 97105. (4). Est. £20 - £30.

1471. CORGI: Four boxed “Limited Edition” die-cast 
model vehicles numbered D949/26; 97104; 07107, and 
97084. (4). Est. £20 - £30.

1472

1472. CORGI: Six boxed “Comic Classics” die-cast model 
vehicles comprising: Tiger 96846; The Wizard 98758; The 
Hotspur 98755; The Rover 98756; The Skipper 98757, 
and Adventure 98754. (6). Est. £20 - £30.

1473. CORGI: Four boxed die-cast model removal lorries 
numbered D953/12; C953/5; 97080, and C953/2. (4). 
Est. £20 - £30.

1474. A box containing various desk ornaments, ashtrays 
etc. mounted with model vehicles. Est. £20 - £30.

1475. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
vehicles to include three Bedford coaches and a Bedford 
Weetabix lorry numbered 97102; D949/31; D953/10 and 
C949/9. (4). Est. £20 - £30.

1476. CORGI: A boxed American LaFrance Aerial Ladder 
Truck numbered C1143/2 (97320), together with A Johns 
SMith’s The Tadcaster Brewery AEC Tanker & Thornycroft 
Beer Truck numbered 97742, and a “Limited Edition” 
Howard’s Tours Bedford OB Coach numbered D949/23. 
(3). Est. £20 - £30.

1477. CORGI: Three boxed “Island Transport” die-cast 
model buses numbered 97101; 97180, and 97741. (3). 
Est. £20 - £30.

1478. CORGI: Four boxed die-cast model trucks to 
include a 1985 1st Anniversary Corgi Toys Ltd truck and 
three others numbered C953/6; C897/8 and 932. (4). 
Est. £20 - £30.

1479. CORGI: A boxed set of three die-cast model Austin 
Healey cars numbered 97730, together with a similar 
boxed set of three Mini Coopers numbered 97712, and 
a boxed set of “The Italian Job” Mini Coopers numbered 
97713. (3). Est. £20 - £30.

1480. CORGI: Four boxed Special Edition Weetabix 
Collection die-cast model vehicles. (4). Est. £20 - £30.

1481. CORGI: Two boxed die-cast model Bedford  trucks 
numbered 97120 and D953/19, together with an AEC 
508 forward control 5 ton Cabover numbered C945/6 
and a Mack truck numbered C906/1. (4). Est. £20 - £30.

1482. MATCHBOX: Two Special Edition boxed “Models 
of Yesteryear” 1820 Passenger Coach & Horses numbered 
YS-39, together with four Special Edition engines and 
vehicles numbered Y-21; Y-19, and Y16. (6). Est. £20 - £30.

1483. CORGI: Two boxed sets of die-cast model vehicles 
to include a C3 British Gas Set, and a C8 Police Set. (2). 
Est. £20 - £30.

1484. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
trucks numbered D953/10; 915; C859/2 and D822/11. 
(4). Est. £20 - £30.

1485. MATCHBOX: A Superkings K-89 die-cast model 
Forestry set in box, together with a K-16 Dodge Truck 
and trailer. (2). Est. £20 - £30.

1486. CORGI: Four boxed “Classic Commercials 
from Corgi” limited edition die-cast model buses and 
trucks numbered 97085; 97195; 96985, and 97187. (4). 
Est. £20 - £30.

1487. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model trucks 
to include a Police Lincolnshire Constabulary truck, a Field 
Ambulance, a News of The World truck and a Stylo Shoes 
lorry numbered C953/9. (4). Est. £20 - £30.

1488. CORGI: Two boxed die-cast model Pickford’s 
lorries numbered D74/1. (2). Est. £20 - £30.
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1489. CORGI: Four boxed die-cast model Bedford 
coaches numbered D949/13; C949/11; 97100, and C949/12. 
(4). Est. £20 - £30.

1490. Three boxed “Exclusive First Editions of Norfolk” 
die-cast model vehicles for “Fisherman’s Friend”. (3). 
Est. £10 - £15.

1491. CORGI: Three boxed die-cast model Bedford Vans 
for “Toymaster” numbered 2 x D822/12, and 97746. (3). 
Est. £20 - £30.

1492

1492. SOLIDO: A box containing nine various die-cast 
model tanks in boxes. (9). Est. £30 - £50.

1493. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” limited edition die-cast model buses numbered 
97061; 97070; 96995, and 97071. (4). Est. £20 - £30.

1494. CORGI: Four boxed die-cast model Cabover trucks 
numbered C945/6; C897/4; C945/2, and D945/9. (4). 
Est. £20 - £30.

1495. A box containing various boxed die-cast vehicles 
to include some by MATCHBOX; LLEDO; KINSMART; 
SHELL and STEVELYN. Est. £20 - £30.

1496. CORGI: Two boxed “Classic Commercials from 
Corgi” limited edition die-cast model buses numbered 
96990 and 97075, together with a removal lorry numbered 
97195. (3). Est. £20 - £30.

1497. Seven various die-cast and other racing cars etc. 
(7). Est. £20 - £30.

1498. CORGI: Four various “Classics” die-cast model 
trucks to include a Huntley & Palmers Ltd Biscuits van 

together with three others numbered 839; C933, and 
859/4. (4). Est. £20 - £30.

1499. CORGI: A Boxed die-cast Great Britain London 
Scene 3 piece set numbered 92720, together with a die-
cast model of Concorde numbered C650/1; a Superhaulers 
Kellogg’s ERF Rigid Truck numbered TY86808; a Plaxton 
Coach Voyager numbered 91913, and a Rolls-Royce 
Corniche numbered 279. (5_. Est. £20 - £30.

1500. CORGI: A box containing various die-cast boxed 
model vehicles comprising four Plaxton Coaches numbered 
91907; 91909; 91914, and 91905, together with a Porsche 
944 numbered 94150, a Jaguar XJS numbered 94075, and 
an Applebys Coach numbered 91911. (7). Est. £20 - £30.

1501. CORGI: Three boxed “Classic Commercials from 
Corgi” limited edition die-cast model buses numbered 
96982; 96983, and 96982, together with a boxed Strathblair 
Bedfor OB COach & Morris J Van numbered 97765. (4). 
Est. £20 - £30.

1502

1502. LLEDO: Three boxed die-cast model vehicles sets 
for Kellogg’s contained within boxes mimicking cereal boxes 
for Rice Krispies, Corn Flakes and Frosties, numbered 
KG4004; KG2004, and KG3004. (3). Est. £20 - £30.

1503. MATCHBOX: Seven boxed “Models of Yesteryear” 
model vehicles and engines. (7). Est. £20 - £30.

1504. CORGI: A boxed limited edition die-cast model 
three vehicle set to commemorate the 50th Anniversary 
Battle of Britain. Est. £20 - £30.

1505. LLEDO: A selection of twelve Models of Days Gone 
die-cast model vehicles. (12). Est. £20 - £30.

1506. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
lorries numbered as follows: C897/7; D822/7; C906/9 
and D953/14. (4). Est. £20 - £30.
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1507. CORGI: Five boxed comic book die-cast model 
vehicle set to include: The Beezer; The Beano; The Dandy; 
The Bash Street Kids, and The Dandy Special Edition 
Beano. (5). Est. £20 - £30.

1508. CORGI: Three boxed “Classic Commercials From 
Corgi” die-cast model buses numbered 97197; 97072, and 
97077. (3). Est. £20 - £30.

1509. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
vehicles numbered: C906/3; 865; 975, and 888. (4). 
Est. £20 - £30.

1510. CORGI: A boxed GB Models “The Limited Edition 
Classic Collection” LEC 01 Bedford OB Coach, The 
Delaine, together with a boxed “The Exclusive Collection” 
L.M.S. O.B. Coach limited edition number 195/250. (2). 
Est. £20 - £30.

1511. MATCHBOX: Five various boxed / packaged die-cast 
model trucks to include two different K-12 Laing Cranes; a 
K-10 pipe truck;  a K-121 Peterbilt Wreck truck, and a K-9 
Total Chevrolet Camaro. (5). Est. £20 - £30.

1512. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
trucks numbered as follows: D822/10; D953/14; 822/1, 
and C897/6. (4). Est. £20 - £30.

1513. MATCHBOX: Two boxed “Superkings” die-cast 
Super Value Pack die-cast model racing cars, together 
with a K-113 Garage Transporter, and a K-3 Kellogg’s Grain 
Transporter. (4). Est. £20 - £30.

1514. CORGI: Two boxed “GPO Telephones Limited 
Edition” die-cast model AEC CAbover Vans numbered 
D15/1, together with a boxed “British Road Services” die-
cast model van set numbered 97200. (3). Est. £20 - £30.

1515

1515. CORGI: A boxed die-cast model ‘57 Chevrolet Bel 
Air numbered 96570, together with two boxed “Golden 
Oldies” die-cast model trucks numbered 19302 and 06202. 
(3). Est. £15 - £20.

1516. CORGI: Three boxed “Classics” die-cast model 
trucks numbered as follows: D897/12; D897/14 and 
D822/11 together with another similar L.N.E.R Express 
Parcels Service Railway truck. (4). Est. £20 - £30.

1517. CORGI: Three boxed various die-cast model 
emergency service vehicles and a Royal Mail van numbered 
as follows: C28; 422, and 616, together with two other 
vehicles numbered D981 and 94120. (5). Est. £20 - £30.

1518. CORGI: Five boxed “Classics” die-cast model 
vehicles numbered as follows: 813; C945/5; D980; C864/2 
and 830. (5). Est. £20 - £30.

1519. A box containing various packaged and unpackaged 
MATCHBOX “Red Arrows” die-cast aircraft together 
with HERPA examples. Est. £20 - £30.

1520. Two boxed VANGUARDS die-cast model vehicles 
comprising a 1960 Morris Minor Traveller numbered 65000 
and an Austin A35 numbered VA23000, together with a 
“Darling Buds of May” die-cast model, and a MATCHBOX 
“Models of Yesteryear” die-cast model 1936 Jaguar SS-100 
numbered Y-1. (4). Est. £15 - £20.

1521. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model vans 
numbered as follows: C824/3; C906/9; C859/3, and C824. 
(4). Est. £20 - £30.

1522. CORGI: Three boxed “Classic Commercials from 
Corgi” die-cast model buses numbered as follows: 97735; 
97211, and 97077. (3). Est. £20 - £30.

1523. CORGI: Three boxed “Classics” die-cast model 
trucks numbered as follows: C931; 865, and 833, together 
with a similar Lyons’ Swiss Rolls truck. (4). Est. £20 - £30.

1524. CORGI: Four boxed “Classic Commercials from 
Corgi” die-cast model vehicles numbered as follows: 97195; 
97750; 96873, and 96863. Est. £20 - £30.

1525. CORGI: Two boxed “Marvel Super Heroes” limited 
edition die-cast model vehicle sets numbered 98973 and 
98970. (2). Est. £20 - £30.

1526. A box containing various boxed and unboxed die-
cast and other model vehicles. Est. £20 - £30.

1527. CORGI: Four boxed die-cast model Bedford Vans 
numbered as follows: D953/18; D822/5; C953/3, and 
Q953/8. (4). Est. £20 - £30.

1528. CORGI: A boxed die-cast model Tramline Dover 
numbered D993/2, together with a boxed die-cast model 
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Tellus Midland Red Plaxton Coach numbered 91915. (2). 
Est. £15 - £20.

1529. CORGI: A “United Dairies” limited edition boxed 
die-cast model vehicle set numbered D67/1 together with 
a “Minors and Populars” boxed die-cast model vehicle set 
numbered D72/1. (2). Est. £20 - £30.

1530. CORGI: A boxed die-cast model “Timpsons 
AEC Regal Coach”, 1935 Programme, together with a 
“Classic Commercials from Corgi”, “The Billy SMarts 
A.E.C Mercury Truck & Trailer” numbered 97891. (2). 
Est. £20 - £30.

1531. CORGI: Two boxed die-cast model racing car sets 
comprising “Stirlings Choice” Jaguar XK 120, numbered 
97681, together with “2 Racing E-Type Supercats” 
numbered 97701. (2). Est. £20 - £30.

1532. CORGI: Four boxed “Classics” die-cast model 
coaches and trucks numbered as follows: Q949/22; 
D949/17; 923, and D980. Est. £20 - £30.

1533. CORGI: A boxed limited edition die-cast model 
225 Years York Fair Bedford Type OB Coach, together 
with a boxed Set of Morris Minor Police Vans numbered 
D13/1. (2). Est. £20 - £30.

1534. A box containing a quantity of various boxed and 
unboxed die-cast and other model vehicles, comprising 
CORGI; VANGUARDS; MATCHBOX; BRITAINS; etc. 
Est. £20 - £30.

1535. A box containing numerous cereal box toys. Est. 
10 - £15.

1536. A box containing numerous cereal box toys. Est. 
10 - £15.

1537. A box containing numerous cereal box toys. Est. 
10 - £15.

1538. A box containing numerous cereal box toys. Est. 
10 - £15.

1539. A box containing numerous cereal box toys. 
Est. £10 - £15.

1540. A box containing Kellogg’s and other cereal bowls. 
Est. £15 - £20.

1541. A large detached thatched dolls’ house thatched 
cottage with fitted interiors and contents. Est. £25 - £35.

1542. An Antique child’s pram with painted decoration. 
Est. £20 - £30.

1543. A box containing AIRFIX and other model tanks. 
Est. £20 - £30.

1544. A box containing AIRFIX and other model tanks. 
Est. £20 - £30.

1545. A novelty fairground attraction in the form of a 
horse with articulated limbs. Est. £30 - £40.

1546. A wooden painted rocking horse with leather 
seat. Est. £30 - £40.

1547. MAMOD: A novelty handmade model of a bus 
attractively painted in red. Est. £80 - £120.

1548. MAMOD: A boxed model s team trac tor. 
Est. £40 - £60.

1549. A brass mounted steam engine complete with 
burner. Est. £20 - £30.

1550. MAMOD: A small painted model of a steam roller. 
Est. £30 - £50.

1551. MAMOD: A small painted model of a steam roller. 
Est. £30 - £50.

1552. MAMOD: A painted steam model of a Showman 
engine. Est. £30 - £50.

1553. A small novelty brass steam engine on red painted 
base. Est. £30 - £50.

1554. HORNBY: A boxed Stephenson’s Rocket complete 
with additional track. Est. £80 - £120.

1555. A painted pond yacht with teak deck, masts and 
lead weight to single keel. Est. £50 - £80.

1556. VOSPER: An RAF Crash Electric Fender, pond 
yacht in box. Est. £30 - £50.

1557. A large model of A River Police boat numbered RP3 
with a “Might Midget” electric motor contained within a 
wooden travelling box. Est. £20 - £30.

1558. A model Gun Boat on stand contained within a 
wooden travelling case. Est. £20 - £30.
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1559. A pond yacht in the form of a Gun Boat with painted 
sides, electric motor, contained within a wooden travelling 
box. Est. £30 - £50.

1560

1560. A rare BASSETT LOAKE steam boat named 
“Streamlinia” attractively painted in deep red to body 
with teak deck and white painted wheelhouse with 
brass support rail on mahogany stand, contained within 
a painted wooden travelling box. Approx. 99 cms long. 
Est. £1500 - £2000.

1561. HORNBY: An 00 gauge model of a steam locomotive 
with Exeter crest, numbered 21C101, contained within a 
fitted wooden travelling case. Est. £30 - £50.

1562. A boxed cast metal model of the Royal Coach and 
horses. Est. £20 - £30.

1563. A painted brass nameplate “Dudley Castle”. 
Est. £30 - £40.

1564. HORNBY MECCANO: A small painted green and 
grey carriage. Est. £15 - £20.

1565. Four Continental mechanical painted trains and 
carriages. Est. £30 - £40.

1566. A large mechanical steam train painted in black 
with red trim. Est. £30 - £50.

1567. HORNBY: A collection of Antique painted carriages 
and rolling stock. Est. £25 - £35.

1568. A collection of novelty figures and other painted 
toys. Est. £20 - £30.

1569. HORNBY: A painted reservoir together with buffers 
and an electric control. Est. £15 - £20.

1570. HORNBY-DUBLO: A painted level crossing, signals 
and a D1 through station. Est. £20 - £30.

1571. HORNBY-DUBLO: An 00 gauge engine and a coal 
stock, entitled “The Duchess of Atholl”, numbered 6231, 
in dark red livery. Est. £20 - £30.

1572. HORNBY-DUBLO: An 00 gauge boxed EDL 17 
Tank Locomotive B.R (Remote Control), in black livery 
numbered 69567, together with an 00 gauge BR engine in 
black liver numbered 47606. (2). Est. £20 - £30.

1573. A box containing 00 gauge track. Est. £20 - £30.

1574. HORNBY-DUBLO and HORNBY: A box containing 
various 00 gauge engines, flat-bed rolling stock, and engines. 
Est. £25 - £35.

1575. A box containing various Kellogg’s carriages by 
HORNBY etc. Est. £20 - £30.

1576. HORNBY: A boxed L.M.S. Class 7P The Princess 
Royal 00 gauge scale model numbered R.050 together with 
an 00 gauge boxed scale model B.R. Jinty Loco numbered 
R.050. Est. £20 - £30.

1577. HORNBY: Two boxed 00 gauge scale model 
carriages named “Cynthia” and “Leona” numbered R4145 
and R4143. Est. £20 - £30.

1578. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
train pack, entitled “Devon Belle”, numbered R 2568. 
Est. £30 - £50.

1579. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
locomotive BR 4-6-2 Battle of Britain Class ‘222 Squadron’, 
numbered R2458. Est. £20 - £30.

1580. HORNBY An 00 gauge boxed scale model 
locomotive BR 0-6-0 Class Q1 ‘33009’ Weathered Edition, 
numbered R2344. Est. £20 - £30.

1581. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
locomotive BR 4-4-0 Class T9 Weathered ‘30726’, 
numbered R2831. Est. £20 - £30.

1582. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
Wessex train class 153 DMU ‘153382’, numbered R 2866. 
Est. £20 - £30.

1583. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model SR 4-6-2 
locomotive, ‘Bideford’, West Country Class, numbered 
R 265. Est. £20 - £30.
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1584. BACHMANN BRANCH-LINE: Six boxes of rolling 
stock numbered 38-030. (6). Est. £20 - £30.

1585. BACHMANN BRANCH-LINE: A boxed model 
Class 66 DIesel 66532 ‘P&O Nedlloyd Atlas’ Freightliner. 
Est. £20 - £30.

1586. BACHMANN BRANCH-LINE: A boxed model 
Standard Class 5MT 73069 Plain Black BR1C Tender 
Weathered, numbered 32-505. Est. £20 - £30.

1587. DC KITS: Three green carriages contained within 
boxes numbered S 60148; S60675, and S 60829. (3). 
Est. £20 - £30.

1588. HORNBY: Four 00 gauge boxed scale model 
Pullman carriages numbered R 4144; R 4146; R4251 and 
R4150. (4).

1589. LIMA: An 00 gauge green and yellow Southern 
locomotive numbered 33259 resting upon a line of 
trackupon a wooden plinth, contained within a perspex 
cover. Est. £30 - £50.

1590. LIMA: Two boxed scale model locomotives 
numbered L204648, and LIMA 204757. (2). Est. £20 - £30.

1591. LIMA: A brown and cream locomotive entitled 
“The Royal Alex” numbered 73101 in box. Est. £20 - £30.

1592. LIMA: Two boxed scale model locomotives 
numbered 205115, and LIMA 205073A6. (2). Est. £20 - £30.

1593. LIMA: Two boxed scale model locomotives 
numbered 20 5174MWG, and 305659W. (2). Est. £20 - £30.

1594

1594. HORNBY By MECCANO LTD.: An Antique Type 
51 mechanical engine in green livery numbered 50153. 
Est. £30 - £50.

1595. HORNBY By MECCANO LTD.: An Antique British 
Railways mechanical engine in black livery numbered 
82011. Est. £30 - £50.

1596

1596. HORNBY By MECCANO LTD: An 0 gauge LNER 
Snow Plough in olive and green contained within original 
box. Est. £30 - £50.

1597. MECCANO LTD.: Three 0 gauge rolling stock in 
brown, grey, cream and green. Est. £30 - £50.

1598. HORNBY: Two scale model locomotives numbered 
55639 and 55589 in blue. Est. £20 - £30.

1599. BACHMANN BRANCH-LINE: Three 00 gauge 
boxed scale model locomotives numbered 34-575; 34-
550, and 34-575. Est. £20 - £30.

1600. A pair of metal station signs for “Halwill Junction” 
and “Southern”. (2). Est. £20 - £30.

1601. SILVER FOX: An 00 gauge boxed scale model 
locomotive numbered 10203 in black and silver. 
Est. £20 - £30.

1602. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered LIMA 205012A5 in blue and yel low. 
Est. £20 - £30.

1603. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered LIMA 204742A8 for EW&S in brown. 
Est. £20 - £30.

1604. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered 205270 entitled “Battle of Britain” for South 
West Trains. Est. £20 - £30.

1605. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered L205194 ent i t led “Woking Homes”. 
Est. £20 - £30.
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1606. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered 205273 entitled “The Bluebell Railway” together 
with one other, the carriage numbered 73 108. (2). 
Est. £30 - £50.

1607. GRAHAM FARISH: Three N gauge boxed scale 
model “Masterpieces in Miniature” locomotives, numbered 
1523; 1507, and 8314. (3). Est. £30 - £50.

1608. A selection of N gauge scale model locomotives 
and carriages. Est. £10 - £15.

1609

1609. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered L204911 and L204986. (2). Est. £30 - £50.

1610. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered LIMA 204862A7, and LIMA 204877A7. (2). 
Est. £30 - £50.

1611. A box containing various N gauge and 00 gauge 
carriages, and rolling stock. Est. £20 - £30.

1612. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model Bo-Bo 
Diesel Electric Class 73 Locomotive ‘73235’, numbered R 
2655. Est. £20 - £30.

1613. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered 205274 and LIMA 205277A1. (2). Est. £30 - £50.

1614. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered LIMA 204757, and L205178. (2). Est. £30 - £50.

1615. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered 205169 and 205169; one with “The Royal Alex”, 
the other with “Gatwick Express”. (2). Est. £30 - £50.

1616. A tin containing various N gauge and 00 gauge 
carriages and locomotives. Est. £30 - £50.

1617. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered L204618, entitled “Brighton Evening Argus”. 
Est. £15 - £20.

1618

1618. HORNBY: A box containing four 00 gauge scale 
model Pullman carriages. (4). Est. £40 - £60.

1619. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR 4-6-2 
‘Clan Line’ Merchant Navy Class locomotive numbered 
R2169. Est. £30 - £50.

1620. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR 
4-6-0 Class N15 ‘Sir Pelleas’ locomotive numbered R2622. 
Est. £30 - £50.

1621. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model EWS 
Bo-Bo Diesel Electric Class 67 Locomotive 67027 Rising 
Star locomotive numbered R2522. Est. £30 - £50.

1622. A box containing a LIMA 00 gauge boxed scale 
model Restaurant Car numbered 30 5325 W, together 
with a HORNBY00 gauge boxed scale model SR Bogie 
Luggage Van (Malachite); a WRENN 00/H0 gauge boxed 
scale model S.R 1st Class locomotive; an 00 gauge unboxed 
scale model HORNBY EWS 37042, and a Tri-ang 00 
gauge unboxed scale model locomotive M 79632. (5). 
Est. £20 - £30.

1623. A boxed large scale model BMS L&B Open Wagon 
in brown. Est. £30 - £50.

1624. A boxed large scale model BMS L&B 1st/3rd Class 
Composite Coach. Est. £40 - £60.

1625. A boxed large scale model BMS Passenger Carriage 
in green. Est. £40 - £60.
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1626. A boxed large scale model BMS L&B Brake 
Composite Coach. Est. £40 - £60.

1627. A boxed large scale model BMS L&B 3rd Class 
Coach. Est. £40 - £60.

1628. BACHMANN: A “Big Haulers” large scale model 
2-4-2 Steam Locomotive, SOuthern 762 in green, yellow 
and black. Est. £40 - £60.

1629. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
“Advanced Passenger Train Pack”. Est. £30 - £50.

1630. MAPLIN: A MArines Lynx 3 Channel Radio Control 
Helicopter in box. Est. £25 - £35.

1631. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge boxed 
scale model Class 105 2 Car DMU set numbered 31-326A. 
Est. £30 - £50.

1632. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge boxed 
scale model N Class 31862 BR Black locomotive numbered 
32-161. Est. £20 - £30.

1633. BACHMANN BRANCH-LINE: AN 00 gauge boxed 
scale model “Deltic” locomotive. Est. £20 - £30.

1634. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR Bo-
Bo Diesel Electric Class 25 Locomotive “D7596”, numbered 
R2121. Est. £30 - £50.

1635. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge 
boxed scale model 4MT Standard Tank 80118 locomotive, 
numbered 32-358. Est. £20 - £30.

1636. HORNBY: Four 00 gauge scale model unboxed 
Pullman’s carriages in blue. Est. £40 - £50.

1637. HORNBY: An 00 gauge scale model boxed trio 
pack of Mk 1 and Mk2 “Blue Pullman” Coaches numbered 
R4310, with individual boxes numbered as follows: 3326; 
1657, and 3326. Est. £30 - £50.

1638. HORNBY: Two 00 gauge scale model unboxed 
Pullman’s carriages in blue. Est. £20 - £30.

1639. HORNBY: An 00 gauge scale model boxed trio 
pack of Mk 1 and Mk2 Blue “Pullman Coaches” numbered 
R4310, with individual boxes numbered as follows: 3431; 
1657, and 3431. Est. £30 - £50.

1640. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered LIMA 205034A3 and LIMA 205186A4. (2). 
Est. £30 - £50.

1639

1641. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive 
numbered L204618. Est. £20 - £30.

1642. LIMA: An 00 gauge boxed scale model locomotive, 
“Sir Herbert Walker, E6003”. Est. £20 - £30.

1643. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge 
boxed scale model Class 20 Diesel D8000 BR Green 
with indicator discs numbered 32-027. Est. £20 - £30.

1644. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model “Central” 
locomotives in green numbered, one numbered L204935, 
together with another similar numbered L204912. (3). 
Est. £30 - £50.

1645. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model set of 
Pullman’s carriages named as follows: “Minerva”; “Cygnets” 
and “Ibis”. Est. £30 - £50.

1646. GRAHAM FARISH: Two N gauge scale model 
Southern locomotives in green, one boxed. Est. £30 - £50.

1647. PECO: Two boxed 00-9 gauge scale model rolling 
stock together with two boxed 00-9 gauge Lynton 
& Barnstaple Open Wagon and Box Van sets. (4). 
Est. £20 - £30.

1648. LIMA: Three 00 gauge boxed scale model 
locomotives entitled, “Sultan” numbered 33025; 
“Southern”, and “Eastleigh”. (3). Est. £30 - £50.

1649. A box containing old coal wagons, metal parts, and 
an old EVER READY red helmet lamp . Est. £10 - £15.

1650. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR 2-Car 
DMU Class 119 Green set numbered R267. Est. £20 - £30.

1651. BELCO: A “Magic Drive Car” in red, numbered 
500 with original packaging. Est. £20 - £30.

1652. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge boxed 
scale model SR Pill Box Brake Van SR Brown (Grey Roof) 
numbered 38-403, together with a boxed scale model 25 
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Ton Queen Mary Brake Van Southern numbered 33-830B. 
(2). Est. £20 - £30.

1653. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR 
4-6-2 35020 ‘Bibby Line’ Merchant Navy Class locomotive 
numbered R2204. Est. £30 - £50.

1654. BACHMANN BRANCH-LINE: An 00 gauge boxed 
scale model Class 08 DIesel Shunter 08641 Network 
Southeast ‘Dartmoor’ locomotive numbered 32-102V 
together with a Fairburn 2-6-4 Tank 42691 numbered 
32-878. Est. £30 - £50.

1655. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model EWS diesel 
locomotives numbered 67001 and 67004; the former with 
box reference L205261. (2). Est. £30 - £50.

1656. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model diesel 
locomotives numbered L149929 and L204972. (2). 
Est. £30 - £50.

1657. BACHMANN BRANCH-LINE: Five 00 gauge 
boxed scale model rolling stock numbered 38-030. (5). 
Est. £30 - £50.

1658. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model BR 4-6-2 
‘Clan Line’ Merchant Navy Class locomotive numbered 
R2169. Est. £30 - £50.

1659. LIMA: A boxed “Golden Series”, ‘Leopold 
Military locomotive and carriages, numbered 149704. 
Est. £30 - £50.

1660. HORNBY: Two 00 gauge boxed scale model 
Terrier locomotives numbered R 2165A, and R 2100. 
(2). Est. £30 - £50.

1661. HORNBY: Four 00 gauge unboxed scale model 
InterCity 125 locomotives. (4). Est. £20 - £30.

1662. A box of Tri-ang and other 00 gauge locomotives 
and carriages. Est. £20 - £30.

1663. HORNBY: Four 00 gauge unboxed scale model 
InterCity 125 locomotives. (4). Est. £20 - £30.

1664. HORNBY: A TMC Custom Finish 00 gauge scale 
model Southern locomotive, ‘Okehampton 21C113’ in 
presentation box. Est. £40 - £60.

1665. MECCANO LTD: An 0 gauge black livery unboxed 
scale model steam engine and trailer numbered 2710. 
Est. £30 - £50.

1665

1666. LIMA: Two 00 gauge boxed scale model locomotives 
numbered 205191 and 205276. (2). Est. £30 - £50.

1667. LIMA: Five 00 gauge unboxed scale model 
locomotives, and restaurant car. (5). Est. £20 - £30.

1668. A collection of 00 gauge track together with three 
HORNBY reverse loop modules. Est. £20 - £30.

1669. BACHMANN BRANCH-LINE: Five 00 gauge boxed 
scale model locomotives numbered 34-553; 34-552; 34-
553; 34-552, and 34-502. (5). Est. £30 - £50.

1670. BACHMANN BRANCH-LINE: Five 00 gauge boxed 
scale model locomotives numbered 34-502; 34-528; 34-
553A; 34-552, and 34-527. (5). Est. £30 - £50.

1671. A rare 5 inch gauge Proveso built model of the 
GWR “Flying Banana” 24 Volt, with cream and brown 
coachwork body and glazed windows. Approx. 175 cms 
long. Est. £2000 - £2500.

1672. Approximately 35 sections of 6 and 7 foot 5 inch 
scale track. Est. £200 - £300.

1673. A large box containing HORNBY leads and chargers. 
Est. £20 - £30.

1674. HORNBY: A boxed cement hopper numbered 
R8711 together with a tin shed numbered R8788 and three 
pylons numbered R530. (3). Est. £20 - £30.

1675. HORNBY: A box containing 00 gauge rolling stock, 
coal wagons etc. Est. £15 - £20.

1676. HORNBY: A group of five 00 gauge scale model 
unboxed 1st Class Pullman carriages in cream and brown. 
(5). Est. £30 - £50.
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1677. A box containing 00 gauge trees, telegraph poles, 
signals and buildings. Est. £20 - £30.

1678. A box containing cardboard platforms, buildings 
and bridges. Est. £20 - £30.

1679. A box containing resin buildings, work sheds and 
bridges. Est. £20 - £30.

1680. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model “Virgin 
trains Pendolino” set, numbered R 1076. Est. £40 - £60.

1681. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model of “The 
Western Pullman”, numbered R 1048. Est. £50 - £80.

1682. HORNBY: Four various 00 gauge scale model 
unboxed locomotives. (4). Est. £20 - £30.

1683. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model “Grand 
Suspension Bridge” numbered R 8008. Est. £30 - £40.

1684. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model 
Electrically operated turntable. Est. £20 - £30.

1685. HORNBY: An 00 gauge “Mixed Goods” Digital 
Train set numbered R 1075. Est. £30 - £50.

1686. A quantity of various 00 gauge rolling stock by 
HORNBY, BACHMANN, DAPLO etc. Est. £10 - £15.

1687. HORNBY: FOur 00 gauge unboxed scale model 
First Great Western locomotives and carriages. (4). 
Est. £10 - £15.

1688. HORNBY: An 00 gauge boxed scale model Class 0F 
0-4-0ST Queen Elizabeth II ‘80’ Collector CLub locomotive 
numbered R 2597, together with an 00 gauge boxed scale 
model GWR 0-6-0 Class 2721 Pannier Truck “2730”, 
numbered R 760B. (2). Est. £30 - £50.

1689. HORNBY: Two 00 gauge boxed scale model 
GWR 4 Wheel Coaches numbered R 446, one for 
“Track Maintenance Department”, together with a 
Railfreight Ferry Van 2380 203-6, numbered R 6304. 
(3). Est. £20 - £30.

1690. HORNBY: Two 00 gauge boxed scale model 
Pullman’s cars numbered R 4380 and R 229 together 
with an 00 gauge boxed scale model Class 06 Shunter 
numbered  R 2783. (3). Est. £20 - £30.

END OF SALE

WHITTONS WOULD LIKE 
TO WISH YOU ALL 

A VERY MERRY CHRISTMAS 
AND A PROSPEROUS 2019

1671
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NOW CONSIGNING FOR FORTHCOMING AUCTIONS

OUR NEXT AUCTION WILL BE A SILVER AND GENERAL FURNISHINGS SALE

ON THURSDAY 17TH JANUARY 2019, COMMENCING AT 10.30AM 

EXPERTS IN THE VALUATION OF SILVER, GOLD, JEWELLERY, WATCHES AND COINS, SPECIALIST 
VALUERS FOR PROBATE AND INSURANCE

CALL NOW FOR A FREE, NON-OBLIGATION VALUATION

FOLLOW US…

ROLEX: AN OYSTER DATE WRISTWATCH WITH WHITE ENAMEL DIAL SOLD FOR £2,700. 
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TERMS AND CONDITIONS OF SALE
Whittons carries on business with bidders, 
buyers and all those present in the auction 
room prior to or in connection with a sale on 
the following general conditions and on such 
other terms, conditions and notices as may be 
referred to herein.

1. BIDDING PROCEDURES & THE BUYER
a) Bidders are required to register their 
particulars prior to bidding and to satisfy any 
security arrangements before entering the 
auction room to view or bid. We do not accept 
bids from any person who has not completed 
and delivered to us one of our Bidding Forms. 
You will be asked for photographic proof of 
identity, residence and references. Bids will 
not be accepted if you fail to provide sufficient 
identification when asked to produce it. We 
may also ask for a deposit to be paid prior to 
bidding. We may refuse entry to a Sale to any 
person even if that person has completed a 
Bidding Form.

b) The maker of the highest bid accepted by 
the Auctioneer conducting the sale shall be the 
buyer at the hammer price and any dispute 
regarding a bid shall be made and settled at 
the Auctioneer’s absolute discretion, and 
may reoffer the Lot during the course of the 
auction or otherwise. The Auctioneer shall act 
reasonably in exercising this discretion. The 
Auctioneer’s decision is final.

c) Bidders shall be deemed to act as principals.

d) Once made no bid can be withdrawn.

e) Our right to bid on behalf of the seller is 
expressly reserved up to the amount of any 
reserve and the right to refuse any bid is also 
reserved.

2. INCREMENTS
a) Bidding increments shall be at the 
Auctioneer’s sole discretion.

3. THE PURCHASE PRICE
a) The buyer shall pay the Hammer Price 
together with a premium thereon of 18% plus 
VAT on the premium at the rate imposed by 
law on all lots. Lots purchased online will incur 
an additional charge in the sum of 3% of the 
Hammer Price plus VAT at the rate imposed 
by law.

4. VALUE ADDED TAX
a) Where a lot is marked with an asterisk (*), 
VAT will be payable at the standard rate as 
imposed by law on the Hammer Price as well 
as being added to the buyer’s premium.

b) Where a lot is marked with a double 
asterisk (**), VAT will be charged at a reduced 
VAT rate (currently 5%) to the gross price 
of that lot being the Hammer Price plus the 
buyer’s premium.

c) Where no asterisk is marked against a 
lot, no VAT is payable on the Hammer Price, 
and is deemed to have been sold under the 
Auctioneer’s Margin Scheme. VAT included 
within the premium is not recoverable as 
input tax.

5. PAYMENT
a) Your obligation to pay for a lot occurs when 
the Auctioneer’s hammer has fallen in respect 
of the lot.

b) Immediately a lot is sold you will give to us, 
if requested, proof of identity and pay to us 
the total amount due in cash or in such other 

way as agreed by us. Any payments by you 
to us may be applied by us towards any sums 
owing from you to us on any account whatever 
without regard to any directions of you or your 
agent, whether express or implied.

c) No cash payments will be accepted over 
£6000.00 (Six Thousand Pounds Sterling).

d) Payment is acceptable in cash, credit or 
debit card. A handling charge of 2% will be 
added to all purchases made by International 
credit card. Payments made by EU debit 
and credit cards will incur no extra charge. 
Payment can also be made by direct bank 
transfer into our bank account or via Whittons 
website card payment system. Any charges 
incurred by Whittons as a result of the 
payment method chosen will be incurred by 
the buyer.

e) Payment of the purchase price and all other 
sums payable by you to Whittons must be 
made in the currency in which the sale was 
conducted within seven working days following 
the sale. Payment must be received in cleared 
funds by the seventh working day following the 
sale. Failure to provide cleared funds within this 
time may result in remedies being exercised as 
stated in condition 7.

6. TITLE & COLLECTION OF PURCHASES
a) Ownership of the lots purchased shall not 
pass to the buyer until payment has been made 
in full to us of the total amount due, to include 
all premiums, charges and postal costs where 
applicable, and received in cleared funds by 
Whittons.

b) Responsibility of the lot passes to the buyer 
at the fall of the Auctioneer’s hammer. The 
seller will no longer be responsible for the lot 
thereafter. The buyer will indemnify the seller 
and keep the seller fully indemnified from and 
against all claims, proceedings, costs, expenses 
and losses arising in respect of any injury, loss 
and damage caused to the lot after the fall 
of the Auctioneer’s hammer until the buyer 
obtains full title to it.

c) You shall, at your own risk and expense take 
away any lots that you have purchased and paid 
for in full, not later than seven working days 
following the sale or upon the clearance of any 
cheque used for payment after which you shall 
be responsible for any removal, storage and 
insurance charges. No purchase can be claimed 
or removed until it has been paid for in full.

d) Title to the lot remains in and is retained 
by the seller until payment has been made in 
full to us of the total amount due, to include 
all premiums, charges and postal costs where 
applicable, and received in cleared funds by 
Whittons.

e) All items are held at the risk of the buyer. If 
they are not removed within fourteen working 
days of the sale the auctioneers will instruct a 
local carrier to remove them for storage. The 
buyer will be responsible for paying all charges 
incurred and for making arrangements in 
advance for the removal of items from their 
store after payment of their charges and on 
production of our receipt for the items.

7. REMEDIES IN THE EVENT OF 
NON‑PAYMENT OR PURCHASES NOT 
BEING COLLECTED ON TIME
If any lot is not paid for in full and taken away 
in accordance with these conditions or if there 
is any other breach of these conditions, we, 
as agent for the seller and on our own behalf, 
shall at our absolute discretion and without 
prejudice to any other rights we may have 
be entitled to exercise one or more of the 

following rights and remedies: To proceed 
against you for damages for breach of contract;

a) To rescind the sale of that lot and/or any 
other lots sold by us to you;

b) To resell the lots (by auction or private 
treaty) in which case you shall be responsible 
for any resulting deficiency in the total amount 
due (after crediting any part payment and 
adding any resale costs). Any surplus so arising 
shall belong to the seller;

c) To remove, store and insure the lot at your 
expense and, in the case of storage, either at 
our premises or elsewhere;

d) To charge interest at a rate not exceeding 
1.5% per month on the total amount due to 
the extent it remains unpaid for more than 
seven working days after the sale;

e) To retain that or any other lot sold to you 
until you pay the total amount due

f) To reject or ignore bids from you or 
your agent at future auctions or to impose 
conditions before and such bids shall be 
accepted.

g) To apply any proceeds of sale of other lots 
due in future becoming due to you towards 
the settlement of the total amount due and 
to exercise a right to possession (lien) of any 
of your property in our possession for any 
purpose until the debt due is satisfied.

h) We shall, as agent for the seller and on 
our own behalf pursue these rights and 
remedies only so far as is reasonable to make 
appropriate recovery in respect of breach of 
these conditions.

8. THIRD PARTY LIABILITY
All members of the public enter our premises 
at their own risk. They must make themselves 
aware of all security and fire arrangements 
in the building and to note the layout of the 
accommodation. Accordingly neither the 
Auctioneer nor our employees or agents 
shall incur any liability for death or personal 
injury (except as required by law by reason of 
our negligence) or similarly for the safety of 
persons visiting prior to or at a sale.

9. RIGHT TO REFUSE ENTRY
Whittons shall have the right at our discretion, 
to refuse admission to our premises or 
attendance at our auctions by any person.

10. COMMISSION BIDS
We will, if so instructed, execute bid’s on a 
buyer’s behalf. The bid must be received by us 
no later than 4.30 pm the day before the sale 
for which the lot is being sold. You must be 
registered to bid prior to bidding. The bid must 
be clearly written or typed, and must have the 
full name, address and telephone number of 
the person bidding, and signed by the person 
making the bid. Neither the Auctioneer nor 
our employees shall be held responsible 
for any failure to do so save where such 
failure is unreasonable. Where two or more 
commission bids are received at the same 
price, the Auctioneer reserves the right and 
absolute discretion to choose which bid shall 
prevail. It will be assumed that the prospective 
buyer has carefully inspected the lot and has 
satisfied themselves as to its condition prior 
to leaving the commission bid. No bids can be 
retracted once the item has been sold.
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11. WARRANTY OF TITLE & 
AVAILABILITY
The seller warrants to the auctioneers and the 
buyer that the seller is the true owner of the 
property consigned or is properly authorised 
by the true owner to consign it for sale and is 
able to transfer good title to the property free 
from any third party claims.

12. AGENCY
The auctioneers normally act as agent only and 
disclaim any responsibility for default by sellers 
or buyers.

13. TERMS OF SALE
The seller acknowledges that Lots are sold 
subject to the stipulations of these conditions in 
their entirety and on the terms of consignment 
as notified to the consignor at the time of the 
entry of the lot.

14. DESCRIPTIONS
Whittons will not be held responsible for 
misrepresentation, and any wording or 
description either spoken written discussed 
published or otherwise shall not form the basis 
of any contract. Items are described as opinion 
only, and whilst due diligence is taken to make 
accurate descriptions, it may be impracticable 
to ensure accuracy in its entirety. All items 
are therefore sold as seen and prospective 
buyers must inspect view and take their own 
independent expert advice should they so wish 
before bidding on any item in any sale and must 
satisfy themselves as to the accuracy of any 
description applied to a lot. Prospective buyers 
bid on the understanding that representations 
or statements as to authorship genuineness 
origin date age provenance condition size 
shape weight colour etcetera are opinions 
only. Subject to the foregoing neither we the 
auctioneer nor our employees or agents nor 
the seller accept liability for the correctness of 
such opinions and all conditions and warranties, 
whether relating to description, condition or 
quality of lots, express, implied or statutory, 
are hereby excluded. Private treaty sales made 
under these conditions are deemed to be 
sales by the auction for purposes of consumer 
legislation.

Notwithstanding this condition any Lot which 
proves to be a deliberate forgery as defined 
may be returned to us by you within 14 days 
of the auction provided it is in the same 
condition as when bought, and is accompanied 
by particulars identifying it from the relevant 
catalogue description and a written statement 
of defects. If we are satisfied from the evidence 
presented that the Lot is a deliberate forgery 
we shall refund the money paid by you for the 
Lot including any buyer’s premium provided 
that

a) if the catalogue reflected the accepted view 
of scholars and experts as at the date of sale or

b) you personally are not able to transfer a 
good and marketable title to us, you shall have 
no rights under this condition.

The right of return provided by this Condition 
is additional to any right or remedy provided 
by law or by these Conditions of Sale.

15. ONLINE BIDDING
Whittons may offer an online bidding service 
via www.the-saleroom.com for bidders who 
cannot attend the sale. In completing the 
bidder registration on www.the-saleroom.com 
and providing your credit card details and 
unless alternative arrangements are agreed 

with Whittons you:

a) authorise Whittons if they so wish to 
charge the credit card given in part or full 
payment including all fees for items successfully 
purchased in the auction via www.the-
saleroom.com and

b) confirm that you are authorised to provide 
these credit card details to Whittons through 
www.the-saleroom.com and agree that 
Whittons are entitled to dispatch the goods to 
the card holder name and card holder address 
provided in fulfilment of the sale.

Please note that any lots purchased via 
the-saleroom.com live auction service will 
be subject to an additional 3% commission 
charge + VAT at the standard rate imposed 
on the hammer price. Buyers registering to bid 
through www.the-saleroom.com must submit 
credit/debit card details to register. Whittons 
will take a deposit of maximum £500.00 
sterling from the registered credit / debit card 
at the discretion of the auctioneer. If the buyer 
is unsuccessful this deposit will be refunded. If 
successful the deposit will be deducted from 
the final invoice. The deposit will be subject to 
variables in exchange rates and bank charges 
that the buyers’ bank might levy. The buyer will 
be liable for such charges.

16. CHEQUES
Cheques will only be accepted for payment 
at the auctioneer’s discretion. No purchases 
will be removed from the saleroom unless 
cleared funds have been received by us. Any 
prospective purchasers who wish to pay by 
cheque must inform the auctioneers at least 
7 working days before the sale. It will be at 
the auctioneer’s discretion whether to take 
a cheque in lieu of prospective purchases 
prior to the sale and allowing for clearance 
of the cheque. If you are later unsuccessful in 
your purchase, the amount of your cheque 
will be refunded. Payment in cheque will not 
be acceptable on the day of the sale if prior 
arrangement has not been made with the 
auctioneer but if you wish to pay using this 
method then your purchases will be withheld 
until full clearance of the cheque has been 
granted. Only authorised payments by card or 
cash will be allowed to allow removal of goods 
on sale day.

17. TELEPHONE PAYMENTS
Payments will not be accepted if made at the 
telephone for invoices of more than £200.00. 
Card payments can be made in person or via 
website card payment system.

18. SELLER’S COMMISSION & CHARGES
Commission is charged at 15% plus VAT at 
the standard rate on the hammer price. Items 
which sell for less than £20.00 will incur a 
commission charge of £5.00 plus VAT at the 
standard rate. No charge will be made for 
items which fail to sell. Withdrawn lots may 
incur an administration charge if withdrawn 
once the item has been published for sale. No 
charges are made for catalogue illustration 
photography or advertising unless special 
illustration photography or advertising is 
deemed necessary and not without the 
consent of the vendor. A charge of £3.00 per 
item will be charged per item for each item 
that requires electrical testing.

19. RESERVES
Items will only be accepted with reserve which, 
in the auctioneer’s opinion, are likely to realise 
at least £20.00 or more. Any item worth less 

than this value will be deemed to be entered 
for sale without reserve. Any items which are 
taken with a reserve price will be accepted 
on the basis that the auctioneer will have 
discretion to sell that item for 10% less than the 
reserve if a buyer at that price exists on the 
day. Whittons can refuse to accept any item 
for sale where, in the auctioneer’s opinion, the 
reserve price suggested by the seller is too high 
and/or the item would not sell.

20. SELLER’S CONDITIONS
a) All sellers must sign the declaration 
confirming conditions of sale on the receipt 
which is given to you when you submit goods 
to us for sale. All items handed over to us are 
assumed to be given to us for the purpose of 
entering those lots for sale by auction.

b) All sellers must sign to confirm that they 
are the true owners of the goods entered for 
sale and that they have legitimate title to those 
goods free of any encumbrance and free from 
any third party or that they have authority 
to dispose of the goods on behalf of the true 
owner and are able to transfer good and 
marketable title to the property free from any 
third party claims.

c) All goods entered for sale must comply 
with all safety regulations under the Consumer 
Protection Act and the Furnishing Fire / Safety 
Regulations 1988.

d) The seller authorises Whittons to deduct 
commission at the rates quoted and by the 
signing the form, the seller is deemed to have 
accepted the terms and conditions of sale.

e) The seller has a duty to disclose all defects 
restorations or alterations to the goods at 
the time they are entered for sale and is duty 
bound to bring such defects restorations 
or alterations to auctioneer’s attention in 
writing. Failure to do so notwithstanding 
any description of the goods given by the 
auctioneers can result in the sale being 
rescinded and the seller being responsible for 
all allied costs incurred by the auctioneer and 
the buyer.

f) The seller warrants in respect of any item of 
mechanical or electrical equipment that it is:

a.	� in working order

b.	� reasonably fit for the purpose for which 
it is designed or adapted

c.	� that it can be used safely and without 
risk of causing injury or damage and

d.	� will indemnify Whittons against any loss 
or damage suffered in consequence of 
any breach of the above warranty and 
undertaking.

g) The Vendor gives Whittons full and 
absolute right to photograph and illustrate 
any lot placed with them for sale and to use 
such photographs and illustrations at any time 
at their absolute discretion whether or not in 
connection with the auction.

h) Sellers selling any assets of their business 
must disclose whether they are registered 
for value added tax (VAT) at the time the 
goods are presented for sale and disclose the 
VAT registration number and indicate clearly 
whether the goods are to be sold under the 
margin scheme and where this is the case, VAT 
will not be recoverable by the seller.

English law applies to the interpretation of 
these Conditions.
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